



โรงพยาบาลเวียงแก่น

3667

19/9/67

ที่ ชร ๐๐๓๓.๐๐๔/๖๙๓๖

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย
ถ.เชียงราย - เเทิง จ.เชียงราย ๕๗๐๐๐

90 กันยายน ๒๕๖๗

เรื่อง แผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีไซยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงแก่น

อ้างถึง หนังสือโรงพยาบาลเวียงแก่น ที่ ชร ๐๐๓๓.๓๐๑/๑๙๑๑ ลงวันที่ ๒ มิถุนายน ๒๕๖๗

สิ่งที่ส่งมาด้วย แผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์มีไซยา

จำนวน ๑ ชุด

ตามหนังสือที่อ้างถึง โรงพยาบาลเวียงแก่นได้เสนอแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีไซยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ เพื่อให้ นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงรายพิจารณาอนุมัติ นั้น

บัดนี้ นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย ได้อนุมัติแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีไซยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ แล้ว ตามสิ่งที่ส่งมาด้วย และขอให้หน่วยงานท่านดำเนินการตามแผนที่ได้รับอนุมัติอย่างเคร่งครัดต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

๑

(นายวัชรพงษ์ คำหล้า)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคและเภสัชสาธารณสุข

โทร. ๐ ๕๓๙๑ ๐๓๒๔

โทรสาร ๐ ๕๓๙๑ ๐๓๔

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มิใช่ยา


วัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2568


โรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย


สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุการแพทย์
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 11198

ประจำปีงบประมาณ 2568

การจัดซื้อ	เวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุการแพทย์		
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	243	1,309,592.90
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	225	1,057,345.30
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	241	1,104,789.80
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	199	861,396.90
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	328	4,333,124.90
	จัดซื้อจริง		

ลงชื่อ..........ผู้เสนอแผน
 (นางสาวกัญชรี สมศักดิ์)
 เจ้าพนักงานพัสดุ

ลงชื่อ..........ผู้เห็นชอบแผน
 (นายกิติพัฒน์ ลาขโรจน์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงแก่น

ลงชื่อ..........ผู้อนุมัติ
 (นายวัชรพงษ์ คำหล้า)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีอายุ ประเภท วัสดุการแพทย์
โรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 11198
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีอายุ	ขนาดบรรจุหน่วย	อัตราการใช้ 3 ปีซ้อนหลัง			ประมาณการในปี 68	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 68	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 68	แผนจัดซื้อ / จำนวน 4 ไตรมาส								ยอดรวมจัดซื้อจริง		
			ปี 65	ปี 66	ปี 67 คค 66-ทค 67						1	บาท		2	บาท		3	บาท		จำนวน	มูลค่า(บาท)
												บาท	บาท		บาท	บาท		บาท	บาท		
1	Set Ivผู้ใหญ่	ชุด	5516	6303	7744	9900	900	9,000	7.50	67,500.00	2000	15,000.00	3000	22,500.00	2000	15,000.00	2000	15,000.00	9,000	67,500.00	
2	Set Ivเด็ก	ชุด	563	675	561	1015	415	600	12.70	7,620.00	100	1,270.00	200	2,540.00	100	1,270.00	200	2,540.00	600	7,620.00	
3	Set Ivหลอดเลือด	ชุด	277	230	200	468	68	400	13.95	5,580.00	100	1,395.00	100	1,395.00	100	1,395.00	100	1,395.00	400	5,580.00	
4	NG Tube NO 18	เส้น	60	55	50	94	24	70	9.80	686.00	50	490.00	0	0.00	20	196.00	0	0.00	70	686.00	
5	NG Tube NO 16	เส้น	115	142	165	263	63	200	9.80	1,960.00	50	490.00	50	490.00	50	490.00	50	490.00	200	1,960.00	
6	NG Tube NO 14	เส้น	119	51	74	313	13	300	9.80	2,940.00	100	980.00	50	490.00	100	980.00	50	490.00	300	2,940.00	
7	NG Tube NO 12	เส้น	18	29	12	66	26	40	9.80	392.00	20	196.00	0	0.00	20	196.00	0	0.00	40	392.00	
8	NG Tube NO 10	เส้น	11	10	1	51	21	30	10.00	300.00	0	0.00	20	200.00	10	100.00	0	0.00	30	300.00	
9	NG Tube NO 8	เส้น	18	17	0	55	25	30	10.00	300.00	0	0.00	10	100.00	10	100.00	10	100.00	30	300.00	
10	NG Tube NO 6	เส้น	24	13	8	50	20	30	10.00	300.00	0	0.00	10	100.00	20	200.00	0	0.00	30	300.00	
11	NG Tube NO 5	เส้น	3	18	30	57	17	40	9.80	392.00	0	0.00	20	196.00	0	0.00	20	196.00	40	392.00	
12	Syring Disp 50 ซีซี	ชิ้น	206	372	358	638	188	450	8.83	3,973.50	150	1,324.50	100	883.00	100	883.00	100	883.00	450	3,973.50	
13	Syring Disp 20 ซีซี	ชิ้น	2555	2610	2190	4260	760	3,500	3.49	12,215.00	1000	3,490.00	1000	3,490.00	1000	3,490.00	500	1,745.00	3,500	12,215.00	
14	Syring Disp 10 ซีซี	ชิ้น	12500	16900	13200	22600	4600	18,000	1.63	29,340.00	4000	6,520.00	5000	8,150.00	4000	6,520.00	5000	8,150.00	18,000	29,340.00	
15	Syring Disp 5 ซีซี	ชิ้น	23800	34100	29300	45100	8100	37,000	1.16	42,920.00	7000	8,120.00	10000	11,600.00	10000	11,600.00	10000	11,600.00	37,000	42,920.00	
16	Syring Disp 3 ซีซี	ชิ้น	43400	51800	45000	72200	6200	66,000	1.06	69,630.00	20000	21,100.00	20000	21,100.00	20000	21,100.00	6000	6,330.00	66,000	69,630.00	
17	Syring Disp Insulin	ชิ้น	11000	0	4400	3000	0	3,000	1.90	5,700.00	0	0.00	1500	2,850.00	1500	2,850.00	0	0.00	3,000	5,700.00	
18	Syring Disp 50 ซีซี Irrigate	ชิ้น	0	0	60	60	0	60	25.00	1,500.00	30	750.00	0	0.00	30	750.00	0	0.00	60	1,500.00	
19	Medicut No 24	ชิ้น	4681	5693	5915	8000	0	8,000	8.59	68,720.00	2000	17,180.00	2000	17,180.00	2000	17,180.00	2000	17,180.00	8,000	68,720.00	
20	Medicut No 22	ชิ้น	2750	3175	2935	6150	1150	5,000	8.59	42,950.00	1500	12,885.00	1500	12,885.00	1000	8,590.00	1000	8,590.00	5,000	42,950.00	
21	Medicut No 20	ชิ้น	1425	1010	570	4374	1374	3,000	8.59	25,770.00	0	0.00	1000	8,590.00	1000	8,590.00	1000	8,590.00	3,000	25,770.00	
22	Medicut No 18	ชิ้น	260	453	260	1190	190	1,000	8.59	8,590.00	200	1,718.00	300	2,577.00	300	2,577.00	200	1,718.00	1,000	8,590.00	
23	เข็ม Disp No 27*1 นิ้ว	กล่อง	0	19	16	60	0	60	45.50	2,730.00	20	910.00	20	910.00	20	910.00	0	0.00	60	2,730.00	
24	เข็ม Disp No 26*0.5 นิ้ว	กล่อง	0	5	8	40	0	40	45.50	1,820.00	20	910.00	0	0.00	20	910.00	0	0.00	40	1,820.00	
25	เข็ม Disp No 25*5/8 นิ้ว	กล่อง	38	160	111	358	98	260	45.50	11,830.00	60	2,730.00	50	2,275.00	100	4,550.00	50	2,275.00	260	11,830.00	
26	เข็ม Disp No 25*1 นิ้ว	กล่อง	269	134	129	415	115	300	45.50	13,650.00	40	1,820.00	100	4,550.00	60	2,730.00	100	4,550.00	300	13,650.00	
27	เข็ม Disp No 24*1 นิ้ว	กล่อง	114	85	73	306	106	200	45.50	9,100.00	50	2,275.00	50	2,275.00	50	2,275.00	50	2,275.00	200	9,100.00	
28	เข็ม Disp No 24*11/2 นิ้ว	กล่อง	114	144	81	370	70	300	45.50	13,650.00	50	2,275.00	100	4,550.00	100	4,550.00	50	2,275.00	300	13,650.00	
29	เข็ม Disp No 23*11/2 นิ้ว	กล่อง	13	11	17	56	16	40	45.50	1,820.00	10	455.00	10	455.00	10	455.00	10	455.00	40	1,820.00	

๓๒

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภท วัสดุการแพทย์

โรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 11198

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วย	อัตราการใช้ 3 ปีย้อนหลัง			ปริมาณการใช้ปี 68	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 68	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 68	แผนจัดซื้อ / จำนวน 4 ไตรมาส								ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 65	ปี 66	ปี 67 คค 66-ทค 67						1	บาท	2	บาท	3	บาท	4	บาท	จำนวน	มูลค่า(บาท)
30	เข็ม Disp No 22*11/2 นิ้ว	กล่อง	39	21	4	51	31	20	45.50	910.00	0	0.00	20	910.00	0	0.00	0	0.00	20	910.00
31	เข็ม Disp No 21*11/2 นิ้ว	กล่อง	257	266	222	474	74	400	45.50	18,200.00	100	4,550.00	100	4,550.00	100	4,550.00	100	4,550.00	400	18,200.00
32	เข็ม Disp No 20*11/2 นิ้ว	กล่อง	14	37	19	69	29	40	46.00	1,840.00	10	460.00	10	460.00	10	460.00	10	460.00	40	1,840.00
33	เข็ม Disp No 18*11/2 นิ้ว	กล่อง	316	304	300	590	90	500	49.00	24,500.00	150	7,350.00	150	7,350.00	100	4,900.00	100	4,900.00	500	24,500.00
34	Foley Cath No 18 3WAY	เส้น	0	0	0	50	0	50	60.00	3,000.00	10	600.00	10	600.00	20	1,200.00	10	600.00	50	3,000.00
35	Foley Cath No 16 3WAY	เส้น	0	10	0	50	0	50	60.00	3,000.00	10	600.00	10	600.00	20	1,200.00	10	600.00	50	3,000.00
36	Foley Cath No 14 3WAY	เส้น	0	0	0	50	0	50	60.00	3,000.00	10	600.00	10	600.00	20	1,200.00	10	600.00	50	3,000.00
37	Foley Cath No 18	เส้น	18	46	7	61	11	50	14.00	700.00	10	140.00	10	140.00	20	280.00	10	140.00	50	700.00
38	Foley Cath No 16	เส้น	223	186	153	312	12	300	14.00	4,200.00	100	1,400.00	50	700.00	100	1,400.00	50	700.00	300	4,200.00
39	Foley Cath No 14	เส้น	114	146	86	344	44	300	14.00	4,200.00	100	1,400.00	50	700.00	100	1,400.00	50	700.00	300	4,200.00
40	Foley Cath No 12	เส้น	10	15	10	46	6	40	38.00	1,520.00	10	380.00	10	380.00	10	380.00	10	380.00	40	1,520.00
41	Foley Cath No 10	เส้น	12	24	0	66	26	40	38.00	1,520.00	10	380.00	10	380.00	10	380.00	10	380.00	40	1,520.00
42	Foley Cath No 8	เส้น	8	12	10	60	20	40	38.00	1,520.00	10	380.00	10	380.00	10	380.00	10	380.00	40	1,520.00
43	Urine Bag	ถุง	394	327	374	737	237	500	14.00	7,000.00	100	1,400.00	100	1,400.00	200	2,800.00	100	1,400.00	500	7,000.00
44	สาย urine cath No 14	เส้น	50	0	0	50	0	50	20.00	1,000.00	0	0.00	50	1,000.00	0	0.00	0	0.00	50	1,000.00
45	Cat Gut No2/0ไม่ติดเข็ม	ชิ้น	230	144	156	360	60	300	69.00	20,700.00	50	3,450.00	100	6,900.00	100	6,900.00	50	3,450.00	300	20,700.00
46	Cat gut No 3/0	ชิ้น	36	48	12	103	31	72	69.00	4,968.00	24	1,656.00	24	1,656.00	24	1,656.00	0	0.00	72	4,968.00
47	Cat gut No 4/0	ชิ้น	24	24	48	84	12	72	69.00	4,968.00	24	1,656.00	24	1,656.00	24	1,656.00	0	0.00	72	4,968.00
48	Cat gut No 5/0	ชิ้น	0	12	21	81	21	60	69.00	4,140.00	12	828.00	24	1,656.00	12	828.00	12	828.00	60	4,140.00
49	ถุงมือ Disp No L	กล่อง	20	0	0	300	0	300	78.00	23,400.00	100	7,800.00	100	7,800.00	100	7,800.00	0	0.00	300	23,400.00
50	ถุงมือ Disp No M	กล่อง	1157	909	739	1509	209	1,300	78.00	101,400.00	400	31,200.00	300	23,400.00	300	23,400.00	300	23,400.00	1,300	101,400.00
51	ถุงมือ Disp No S	กล่อง	1747	1275	1106	2047	147	1,900	78.00	148,200.00	500	39,000.00	500	39,000.00	500	39,000.00	400	31,200.00	1,900	148,200.00
52	ถุงมือ Disp No XS	กล่อง	224	550	561	1137	237	900	78.00	70,200.00	0	0.00	300	23,400.00	300	23,400.00	300	23,400.00	900	70,200.00
53	ถุงมือปราศจากเชื้อ No6.5	กล่อง	113	79	50	120	20	100	720.00	72,000.00	50	36,000.00	0	0.00	50	36,000.00	0	0.00	100	72,000.00
54	ถุงมือปราศจากเชื้อ No.7	กล่อง	29	28	18	54	14	40	720.00	28,800.00	10	7,200.00	10	7,200.00	10	7,200.00	10	7,200.00	40	28,800.00
55	ถุงมือปราศจากเชื้อ No7.5	กล่อง	0	0	1	2	0	2	720.00	1,440.00	1	720.00	0	0.00	1	720.00	0	0.00	2	1,440.00
56	ถุงมือสังกะสี M	คู่	6	3	0	22	2	20	210.00	4,200.00	10	2,100.00	0	0.00	10	2,100.00	0	0.00	20	4,200.00
57	ถุงมือสังกะสี S	คู่	4	10	8	20	0	20	210.00	4,200.00	10	2,100.00	0	0.00	10	2,100.00	0	0.00	20	4,200.00
58	สำลีก้อนใหญ่ 1.4 gm	ถุง	54	44	35	139	39	100	110.00	11,000.00	20	2,200.00	40	4,400.00	20	2,200.00	20	2,200.00	100	11,000.00

72

แบบปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไปยา ประเภท วัสดุการแพทย์
 โรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 11198
 ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีไปยา	ขนาดบรรจุหน่วย	อัตราการใช้ 3 ปีซ้อนหลัง			ประมาณการใช้ปี 68	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 68	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 68	แผนจัดซื้อ / จำนวน 4 ไตรมาส								ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 65	ปี 66	ปี 67 ค.ค. 66-พ.ค. 67						1	บาท	2	บาท	3	บาท	4	บาท	จำนวน	มูลค่า(บาท)
59	สำลีก้อนเล็ก 0.35 gm	ถุง	144	177	103	263	43	220	110.00	24,200.00	50	5,500.00	60	6,600.00	50	5,500.00	60	6,600.00	220	24,200.00
60	ก๊อสพัน 8 ชั้น 3* 4 นิ้ว	ห่อ	1955	1835	1150	2674	374	2,300	50.00	115,000.00	600	30,000.00	600	30,000.00	500	25,000.00	600	30,000.00	2,300	115,000.00
61	ก๊อส 1* 2 นิ้ว	ห่อ	220	268	204	571	71	500	80.00	40,000.00	100	8,000.00	100	8,000.00	200	16,000.00	100	8,000.00	500	40,000.00
62	ก๊อส 2*2 นิ้ว	ห่อ	0	0	0	20	0	20	30.00	600.00	10	300.00	0	0.00	10	300.00	0	0.00	20	600.00
63	ก๊อส 9* 9 นิ้ว	ห่อ	42	17	13	58	8	50	340.00	17,000.00	10	3,400.00	15	5,100.00	15	5,100.00	10	3,400.00	50	17,000.00
64	Gauze Bandage 3 นิ้ว	โหล	92	22	15	124	24	100	62.00	6,200.00	30	1,860.00	30	1,860.00	30	1,860.00	10	620.00	100	6,200.00
65	Bandageแบบผ้าก๊อสยัด 3 นิ้ว	โหล	209	236	213	305	5	300	75.00	22,500.00	100	7,500.00	50	3,750.00	100	7,500.00	50	3,750.00	300	22,500.00
66	ก๊อสแบน	โหล	0	0	0	100	0	100	100.00	10,000.00	25	2,500.00	25	2,500.00	25	2,500.00	25	2,500.00	100	10,000.00
67	สำลีม้วน 450 gm	ม้วน	107	33	45	150	10	140	110.00	15,400.00	40	4,400.00	30	3,300.00	40	4,400.00	30	3,300.00	140	15,400.00
68	ไม้พันสำลี No L	ถุง	414	614	378	916	316	600	15.50	9,300.00	100	1,550.00	200	3,100.00	100	1,550.00	200	3,100.00	600	9,300.00
69	ไม้พันสำลี No M	ถุง	672	511	419	1179	379	800	14.00	11,200.00	200	2,800.00	200	2,800.00	200	2,800.00	200	2,800.00	800	11,200.00
70	ไม้พันสำลี No S	ถุง	100	80	60	278	78	200	13.50	2,700.00	0	0.00	100	1,350.00	0	0.00	100	1,350.00	200	2,700.00
71	วาสลีนก๊อส 3x3	ซอง	180	81	20	249	29	220	73.25	16,115.00	60	4,395.00	50	3,662.50	60	4,395.00	50	3,662.50	220	16,115.00
72	ไมโครโปรร์ 1 นิ้ว	ม้วน	0	0	0	100	0	100	60.00	6,000.00	50	3,000.00	0	0.00	50	3,000.00	0	0.00	100	6,000.00
73	พลาสเตอร์ใส 1/2 นิ้ว	ม้วน	2791	2618	2112	4408	908	3,500	8.40	29,400.00	500	4,200.00	1000	8,400.00	1000	8,400.00	1000	8,400.00	3,500	29,400.00
74	พลาสเตอร์ผ้า 1/2 นิ้ว	ม้วน	14	1	0	64	40	24	27.00	648.00	0	0.00	24	648.00	0	0.00	0	0.00	24	648.00
75	พลาสเตอร์ผ้า 1 นิ้ว	ม้วน	34	8	0	80	0	80	25.00	2,000.00	20	500.00	20	500.00	20	500.00	20	500.00	80	2,000.00
76	พลาสเตอร์ผ้า 3 นิ้ว	ม้วน	4	0	0	33	3	30	157.50	4,725.00	0	0.00	10	1,575.00	10	1,575.00	10	1,575.00	30	4,725.00
77	finger Splint 3/4 นิ้ว	เส้น	0	6	0	62	22	40	50.00	2,000.00	10	500.00	10	500.00	10	500.00	10	500.00	40	2,000.00
78	finger Splint 1/2 นิ้ว	เส้น	1	4	16	72	12	60	34.17	2,050.20	20	683.40	20	683.40	20	683.40	0	0.00	60	2,050.20
79	finger Splint 1 นิ้ว	เส้น	13	23	34	88	28	60	34.17	2,050.20	0	0.00	20	683.40	20	683.40	20	683.40	60	2,050.20
80	Webrii 6 นิ้ว	ม้วน	0	36	36	72	12	60	55.00	3,300.00	12	660.00	24	1,320.00	12	660.00	12	660.00	60	3,300.00
81	Webrii 4 นิ้ว	ม้วน	12	48	12	96	24	72	39.00	2,808.00	12	468.00	24	936.00	24	936.00	12	468.00	72	2,808.00
82	Webrii 3 นิ้ว	ม้วน	0	61	0	108	12	96	30.00	2,880.00	24	720.00	24	720.00	24	720.00	24	720.00	96	2,880.00
83	Webrii 2 นิ้ว	ม้วน	0	0	0	28	4	24	30.00	720.00	12	360.00	0	0.00	12	360.00	0	0.00	24	720.00
84	เมือก 6 นิ้ว	ม้วน	62	84	27	135	35	100	50.00	5,000.00	30	1,500.00	30	1,500.00	30	1,500.00	10	500.00	100	5,000.00
85	เมือก 4 นิ้ว	ม้วน	111	143	120	206	14	192	30.00	5,760.00	48	1,440.00	48	1,440.00	48	1,440.00	48	1,440.00	192	5,760.00
86	เมือก 3 นิ้ว	ม้วน	28	82	39	176	68	108	20.00	2,160.00	0	0.00	48	960.00	12	240.00	48	960.00	108	2,160.00
87	เมือกสปริง 6 นิ้ว 15 ชั้น	กล่อง	7	6	8	18	2	16	3,800	60,800.00	6	22,800.00	2	7,600.00	6	22,800.00	2	7,600.00	16	60,800.00

๗๒

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภท วัสดุการแพทย์

โรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 11198

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วย	อัตราการใช้ 3 ปีย้อนหลัง			ประมาณการใช้ปี 68	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 68	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 68	แผนจัดซื้อ / จำนวน 4 ไตรมาส								ยอดรวมจัดซื้อจริง			
			ปี 65	ปี 66	ปี 67 ค.ร. 66-ท.ค. 67						1	บาท	2	บาท	3	บาท	4	บาท	จำนวน	มูลค่า(บาท)		
																					บาท	บาท
88	เมือกสเป้น 4 นิ้ว 10 ชั้น	กล่อง	8	13	7	24	4	20	2,300	46,000.00	5	11,500.00	5	11,500.00	5	11,500.00	4	7,600.00	20	46,000.00		
89	เมือกสเป้น 3 นิ้ว 10 ชั้น	กล่อง	3	4	2	11	3	8	1,900	15,200.00	0	0.00	4	7,600.00	0	0.00	4	7,600.00	8	15,200.00		
90	Elastic Bandage 6 นิ้ว	ม้วน	299	261	240	367	127	240	22.00	5,280.00	60	1,320.00	60	1,320.00	96	1,536.00	84	1,344.00	96	1,536.00	360	5,760.00
91	Elastic Bandage 4 นิ้ว	ม้วน	396	376	349	545	185	360	16.00	5,760.00	84	0.00	120	1,440.00	0	0.00	120	1,440.00	240	2,880.00		
92	Elastic Bandage 3 นิ้ว	ม้วน	289	275	273	636	396	240	12.00	2,880.00	0	0.00	72	648.00	0	0.00	48	432.00	120	1,080.00		
93	Elastic Bandage 2 นิ้ว	ม้วน	99	101	63	244	124	120	9.00	1,080.00	0	0.00	25	150.00	25	150.00	25	150.00	25	150.00	100	600.00
94	eye shield-Left	อัน	14	37	22	121	21	100	6.00	600.00	25	150.00	25	150.00	25	150.00	25	150.00	25	150.00	100	600.00
95	eye shield-Right	อัน	14	21	16	116	16	100	6.00	600.00	25	150.00	25	150.00	25	150.00	25	150.00	25	150.00	100	600.00
96	ออกซิเจน เหลว	ครึ่ง	0	17	41	55	0	55	3,380.00	185,900.00	15	50,700.00	15	50,700.00	10	33,800.00	15	50,700.00	55	185,900.00		
97	ออกซิเจน ถังใหญ่	ท่อ	851	940	313	350	0	350	190.00	66,500.00	90	17,100.00	90	17,100.00	90	17,100.00	80	15,200.00	350	66,500.00		
98	ออกซิเจน เล็ก	ท่อ	107	218	91	150	0	150	100.00	15,000.00	25	2,500.00	50	5,000.00	25	2,500.00	50	5,000.00	150	15,000.00		
99	Easifix 2.5	กล่อง	0		4	20	0	20	600.00	12,000.00	10	6,000.00	0	0.00	10	6,000.00	0	0.00	20	12,000.00		
100	Easifix 4	กล่อง	0		11	30	0	30	750.00	22,500.00	10	7,500.00	10	7,500.00	5	4,250.00	5	4,250.00	30	22,500.00		
101	Easifix 6	กล่อง	0		11	30	0	30	850.00	25,500.00	10	8,500.00	10	8,500.00	0	0.00	10	8,500.00	20	17,000.00		
102	Easifix 8	กล่อง	0		5	20	0	20	1,690.00	33,800.00	10	16,900.00	0	0.00	10	16,900.00	0	0.00	20	33,800.00		
103	Easifix 10	กล่อง	0		12	20	0	20	1,945.00	38,900.00	10	19,450.00	0	0.00	10	19,450.00	0	0.00	20	38,900.00		
104	ET Tube No 8	เส้น	2	15	0	56	26	30	30.00	900.00	0	0.00	10	300.00	10	300.00	10	300.00	30	900.00		
105	ET Tube No 7.5	เส้น	38	33	24	87	27	60	30.00	1,800.00	0	0.00	20	600.00	20	600.00	20	600.00	60	1,800.00		
106	ET Tube No 7	เส้น	65	52	37	117	17	100	30.00	3,000.00	30	900.00	20	600.00	30	900.00	20	600.00	100	3,000.00		
107	ET Tube No 6.5	เส้น	24	18	8	52	22	30	30.00	900.00	0	0.00	10	300.00	10	300.00	10	300.00	30	900.00		
108	ET Tube No 6	เส้น	10	19	2	44	24	20	30.00	600.00	0	0.00	10	300.00	10	300.00	10	300.00	30	900.00		
109	ET Tube No 5.5	เส้น	1	16	6	57	27	30	30.00	900.00	0	0.00	10	300.00	0	0.00	10	300.00	20	600.00		
110	ET Tube No 5	เส้น	0	13	10	50	30	20	30.00	600.00	0	0.00	10	300.00	0	0.00	10	300.00	20	600.00		
111	ET Tube No 4.5 cuff	เส้น	6	17	4	29	9	20	85.00	1,700.00	10	850.00	10	850.00	10	850.00	10	850.00	40	3,400.00		
112	ET Tube No 4 cuff	เส้น	9	20	4	51	11	40	85.00	3,400.00	10	850.00	10	850.00	10	850.00	10	850.00	50	4,250.00		
113	ET Tube No 3.5 cuff	เส้น	8	35	4	66	16	50	85.00	4,250.00	20	1,700.00	10	850.00	10	850.00	10	850.00	50	4,250.00		
114	ET Tube No 3 cuff	เส้น	7	6	10	64	14	50	85.00	4,250.00	20	1,700.00	10	850.00	10	850.00	10	850.00	50	4,250.00		
115	ET Tube No 2.5 cuff	เส้น	3	14	5	41	11	30	85.00	2,550.00	0	0.00	10	850.00	10	850.00	10	850.00	30	2,550.00		
116	ET Tube No 2 cuff	เส้น	0	0	0	20	10	10	85.00	850.00	0	0.00	10	850.00	0	0.00	0	0.00	10	850.00		

๓๒

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโยธา ประเภท วัสดุการแพทย์

โรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 11198

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีโยธา	ขนาดบรรจุหน่วย	อัตราการใช้ 3 ปีย้อนหลัง			ประมาณการในปี 68	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 68	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 68	แผนจัดซื้อ / จำนวน 4 ไตรมาส								ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 65	ปี 66	ปี 67 ตค 66-ทค 67						1	บาท	2	บาท	3	บาท	4	บาท	จำนวน	มูลค่า(บาท)
117	Oral Air Way No 5	อัน	2	52	0	100	0	100	22.00	2,200.00	50	1,100.00	0	0.00	50	1,100.00	0	0.00	100	2,200.00
118	Oral Air Way No 4	อัน	34	38	54	135	35	100	22.00	2,200.00	50	1,100.00	0	0.00	50	1,100.00	0	0.00	100	2,200.00
119	Oral Air Way No 3	อัน	74	59	31	110	10	100	22.00	2,200.00	50	1,100.00	0	0.00	50	1,100.00	0	0.00	100	2,200.00
120	Oral Air Way No 2	อัน	20	1	19	56	6	50	22.00	1,100.00	30	660.00	0	0.00	20	440.00	0	0.00	50	1,100.00
121	Oral Air Way No 1	อัน	23	1	1	58	8	50	22.00	1,100.00	30	660.00	0	0.00	20	440.00	0	0.00	50	1,100.00
122	Oral Air Way No 0	อัน	10	19	6	73	23	50	22.00	1,100.00	20	440.00	0	0.00	30	660.00	0	0.00	50	1,100.00
123	Oral Air Way No 00	อัน	18	9	6	96	46	50	22.00	1,100.00	20	440.00	0	0.00	30	660.00	0	0.00	50	1,100.00
124	สายSuction No 16	เส้น	142	130	76	268	68	200	2.80	560.00	0	0.00	100	280.00	0	0.00	100	280.00	200	560.00
125	สายSuction No 14	เส้น	165	51	82	299	99	200	2.80	560.00	0	0.00	100	280.00	0	0.00	100	280.00	200	560.00
126	สายSuction No 12	เส้น	53	49	8	141	91	50	2.80	140.00	0	0.00	20	56.00	0	0.00	30	84.00	50	140.00
127	สายSuction No 10	เส้น	39	37	7	116	66	50	2.80	140.00	0	0.00	0	0.00	50	140.00	0	0.00	50	140.00
128	สายSuction No 8	เส้น	44	15	25	147	107	40	2.80	112.00	0	0.00	0	0.00	40	112.00	0	0.00	40	112.00
129	สายSuction No 6	เส้น	24	32	25	92	42	50	2.80	140.00	0	0.00	30	84.00	0	0.00	20	56.00	50	140.00
130	สายSuction No 5	เส้น	5	3	5	122	72	50	2.80	140.00	0	0.00	0	0.00	50	140.00	0	0.00	50	140.00
131	คิวทอนตรง	อัน	0	100	0	255	0	255	50.00	12,750.00	100	5,000.00	100	5,000.00	0	0.00	55	2,750.00	255	12,750.00
132	ฟิงเกอร์ทีป	ชิ้น	0	12	0	50	0	50	50.00	2,500.00	0	0.00	25	1,250.00	0	0.00	25	1,250.00	50	2,500.00
133	T Way	อัน	1220	1868	2155	3497	497	3,000	5.95	17,850.00	1000	5,950.00	1000	5,950.00	1000	5,950.00	0	0.00	3,000	17,850.00
134	Extension 18 นิ้ว	เส้น	1245	2061	1535	3145	1145	2,000	5.15	10,300.00	0	0.00	1000	5,150.00	0	0.00	1000	5,150.00	2,000	10,300.00
135	Injection Plug	อัน	3338	3300	3840	5930	930	5,000	2.90	14,500.00	1440	4,176.00	1440	4,176.00	1440	4,176.00	680	1,972.00	5,000	14,500.00
136	Nylon 5/0	ชิ้น	77	133	84	199	79	120	52.50	6,300.00	24	1,260.00	48	2,520.00	24	1,260.00	24	1,260.00	120	6,300.00
137	Nylon 4/0	ชิ้น	333	541	252	728	32	696	52.50	36,540.00	180	9,450.00	168	8,820.00	180	9,450.00	168	8,820.00	696	36,540.00
138	Nylon 3/0	ชิ้น	553	429	290	625	25	600	52.50	31,500.00	200	10,500.00	200	10,500.00	100	5,250.00	100	5,250.00	600	31,500.00
139	Nylon 2/0	ชิ้น	62	71	87	146	26	120	52.50	6,300.00	30	1,575.00	30	1,575.00	30	1,575.00	30	1,575.00	120	6,300.00
140	Silk No 4/0	ม้วน	2	0	0	4	3	1	330.00	330.00	0	0.00	0	0.00	1	330.00	0	0.00	1	330.00
141	Silk No 3/0	ม้วน	4	3	1	4	0	4	330.00	1,320.00	2	660.00	0	0.00	2	660.00	0	0.00	4	1,320.00
142	Silk No 2/0	ม้วน	2	2	0	4	1	3	330.00	990.00	2	660.00	0	0.00	1	330.00	0	0.00	3	990.00
143	Silk No 1/0	ม้วน	0	0	0	4	0	4	330.00	1,320.00	2	660.00	0	0.00	2	660.00	0	0.00	4	1,320.00
144	Silk No 0/0	ม้วน	6	0	0	4	0	4	330.00	1,320.00	2	660.00	0	0.00	2	660.00	0	0.00	4	1,320.00
145	Sofra tolea	แผ่น	324	502	139	1090	40	1,050	15.00	15,750.00	300	4,500.00	150	2,250.00	300	4,500.00	300	4,500.00	1,050	15,750.00

7/2

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภท วัสดุการแพทย์
โรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 11198
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วย	อัตราการใช้ 3 ปีย้อนหลัง			ประมาณการในปี 68	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 68	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 68	แผนจัดซื้อ / จำนวน 4 ไตรมาส								ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 65	ปี 66	ปี 67 คค 66-พค 67						1	บาท	2	บาท	3	บาท	4	บาท	จำนวน	มูลค่า(บาท)
146	Spinal Disp Need No 25	อื่น	0	0	6	21	11	10	40.00	400.00	0	0.00	0	0.00	10	400.00	0	0.00	10	400.00
147	Spinal Disp Need No 22	อื่น	0	4	0	15	5	10	40.00	400.00	0	0.00	10	400.00	0	0.00	0	0.00	10	400.00
148	Spinal Disp Need No 20	อื่น	0	4	0	15	5	10	40.00	400.00	0	0.00	10	400.00	0	0.00	0	0.00	10	400.00
149	สายO2 Cannularผู้ใหญ่	เส้น	845	1265	795	1785	285	1,500	13.00	19,500.00	500	6,500.00	500	6,500.00	500	6,500.00	0	0.00	1,500	19,500.00
150	สายO2 Cannular เด็กโต	เส้น	50	704	267	1575	575	1,000	20.00	20,000.00	300	6,000.00	200	4,000.00	300	6,000.00	200	4,000.00	1,000	20,000.00
151	สายO2 Cannular เด็กเล็ก	เส้น	24	181	105	445	245	200	69.00	13,800.00	50	3,450.00	50	3,450.00	50	3,450.00	50	3,450.00	200	13,800.00
152	Oxygen mask with bag ผู้ใหญ่	เส้น	60	103	2	58	8	50	36.00	1,800.00	25	900.00	0	0.00	25	900.00	0	0.00	25	900.00
153	Oxygen mask with bag เด็ก	เส้น	14	3	50	172	72	100	36.00	3,600.00	25	900.00	25	900.00	25	900.00	25	900.00	100	3,600.00
154	Reservoir bag silicone ผู้ใหญ่	อื่น	4	9	5	20	0	20	1,000.00	20,000.00	5	5,000.00	5	5,000.00	5	5,000.00	5	5,000.00	5	20,000.00
155	Reservoir bag silicone เด็ก	อื่น	0	-	-	20	5	15	1,000.00	15,000.00	5	5,000.00	5	5,000.00	5	5,000.00	0	0.00	15	15,000.00
156	ป้ายซีมือเด็ก	กล่อง	6	7	7	17	2	15	210.00	3,150.00	5	1,050.00	5	1,050.00	5	1,050.00	0	0.00	15	3,150.00
157	ป้ายซีมือผู้ใหญ่	กล่อง	10	10	10	25	0	25	210.00	5,250.00	6	1,260.00	7	1,470.00	6	1,260.00	6	1,260.00	25	5,250.00
158	โหมัดเบอร์ 15 ยี่ห้อ	กล่อง	2	3	6	23	3	20	750.00	15,000.00	5	3,750.00	5	3,750.00	5	3,750.00	5	3,750.00	20	15,000.00
159	โหมัดเบอร์ 12 ยี่ห้อ	กล่อง	0	1	0	7	1	6	750.00	4,500.00	1	750.00	2	1,500.00	2	1,500.00	1	750.00	6	4,500.00
160	โหมัดเบอร์ 11	กล่อง	13	13	9	31	1	30	750.00	22,500.00	7	5,250.00	8	6,000.00	7	5,250.00	8	6,000.00	30	22,500.00
161	เข็ม Round No 40 curve 1/2	โหล	1	2	0	20	0	20	210.00	4,200.00	10	2,100.00	0	0.00	10	2,100.00	0	0.00	20	4,200.00
162	เข็ม Round No 40 curve 3/8	โหล	0	2	0	20	0	20	210.00	4,200.00	10	2,100.00	0	0.00	10	2,100.00	0	0.00	20	4,200.00
163	เข็มCutting No 18	โหล	1	7	0	56	6	50	210.00	10,500.00	10	2,100.00	15	3,150.00	10	2,100.00	15	3,150.00	50	10,500.00
164	เข็มCutting No 21	โหล	3	9	10	74	14	60	210.00	12,600.00	10	2,100.00	20	4,200.00	10	2,100.00	20	4,200.00	60	12,600.00
165	เข็มCutting No 24	โหล	3	7	11	77	17	60	210.00	12,600.00	10	2,100.00	20	4,200.00	10	2,100.00	20	4,200.00	60	12,600.00
166	เข็มCutting No 28	โหล	5	9	0	51	11	40	210.00	8,400.00	10	2,100.00	10	2,100.00	10	2,100.00	10	2,100.00	40	8,400.00
167	sterile Tape 1/2 นิ้ว	ม้วน	63	61	54	211	11	200	80.00	16,000.00	50	4,000.00	50	4,000.00	50	4,000.00	50	4,000.00	200	16,000.00
168	Steri eage steam intergrator (500/กล่อง)	ถุง	10	13	8	44	4	40	500.00	20,000.00	10	5,000.00	10	5,000.00	10	5,000.00	10	5,000.00	40	20,000.00
169	steam rapid attest	ชิ้น	300	113	254	621	121	500	85.60	42,800.00	100	8,560.00	150	12,840.00	100	8,560.00	150	12,840.00	500	42,800.00
170	Marking Tape 1 นิ้ว	ม้วน	80	65	60	342	42	300	50.00	15,000.00	100	5,000.00	50	2,500.00	100	5,000.00	50	2,500.00	300	15,000.00
171	ของSterile 10 นิ้ว ขยายข้าง	ม้วน	2	2	0	7	2	5	810.00	4,050.00	0	0.00	2	1,620.00	0	0.00	3	2,430.00	5	4,050.00
172	ของSterile 8 นิ้ว ขยายข้าง	ม้วน	1	1	3	9	2	7	1,250.00	8,750.00	1	1,250.00	2	2,500.00	2	2,500.00	2	2,500.00	7	8,750.00
173	ของSterile 10 นิ้ว	ม้วน	2	4	1	11	1	10	1,000.00	10,000.00	2	2,000.00	3	3,000.00	2	2,000.00	3	3,000.00	10	10,000.00
174	ของSterile 8 นิ้ว	ม้วน	3	0	5	10	0	10	1,070.00	10,700.00	2	2,140.00	3	3,210.00	2	2,140.00	3	3,210.00	10	10,700.00

๓

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภท วัสดุการแพทย์
โรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 11198
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วย	อัตรากำไร 3 ปีย้อนหลัง			ปริมาณการใช้ปี 68	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 68	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 68	แผนจัดซื้อ / จำนวน 4 ไตรมาส								ยอดรวมจัดซื้อจoring	
			ปี 65	ปี 66	ปี 67						1	บาท	2	บาท	3	บาท	4	บาท	จำนวน	มูลค่า(บาท)
			คค 66-ทค 67		คค 68						บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท
146	Spinal Disp Need No 25	อัน	0	0	6	21	11	10	40.00	400.00	0	0.00	0	0.00	10	400.00	0	0.00	10	400.00
147	Spinal Disp Need No 22	อัน	0	4	0	15	5	10	40.00	400.00	0	0.00	10	400.00	0	0.00	0	0.00	10	400.00
148	Spinal Disp Need No 20	อัน	0	4	0	15	5	10	40.00	400.00	0	0.00	10	400.00	0	0.00	0	0.00	10	400.00
149	สายO2 Cannularผู้ใหญ่	เส้น	845	1265	795	1785	285	1,500	13.00	19,500.00	500	6,500.00	500	6,500.00	500	6,500.00	0	0.00	1,500	19,500.00
150	สายO2 Cannular เด็กโต	เส้น	50	704	267	1575	575	1,000	20.00	20,000.00	300	6,000.00	200	4,000.00	300	6,000.00	200	4,000.00	1,000	20,000.00
151	สายO2 Cannular เด็กเล็ก	เส้น	24	181	105	445	245	200	69.00	13,800.00	50	3,450.00	50	3,450.00	50	3,450.00	50	3,450.00	200	13,800.00
152	Oxygen mask with bag ผู้ใหญ่	เส้น	60	103	2	58	8	50	36.00	1,800.00	25	900.00	0	0.00	25	900.00	0	0.00	50	1,800.00
153	Oxygen mask with bag เด็ก	เส้น	14	3	50	172	72	100	36.00	3,600.00	25	900.00	25	900.00	25	900.00	25	900.00	100	3,600.00
154	Reservoir bag silicone ผู้ใหญ่	อัน	4	9	5	20	0	20	1,000.00	20,000.00	5	5,000.00	5	5,000.00	5	5,000.00	0	0.00	15	15,000.00
155	Reservoir bag silicone เด็ก	อัน	0	-	-	20	5	15	1,000.00	15,000.00	5	5,000.00	5	5,000.00	5	5,000.00	0	0.00	15	15,000.00
156	ป้ายชื่อมือเด็ก	กล่อง	6	7	7	17	2	15	210.00	3,150.00	5	1,050.00	5	1,050.00	5	1,050.00	0	0.00	15	3,150.00
157	ป้ายชื่อมือผู้ใหญ่	กล่อง	10	10	10	25	0	25	210.00	5,250.00	6	1,260.00	7	1,470.00	6	1,260.00	6	1,260.00	25	5,250.00
158	ไม้มัดเบอร์ 15 ยี่ห้อ	กล่อง	2	3	6	23	3	20	750.00	15,000.00	5	3,750.00	5	3,750.00	5	3,750.00	5	3,750.00	20	15,000.00
159	ไม้มัดเบอร์ 12 ยี่ห้อ	กล่อง	0	1	0	7	1	6	750.00	4,500.00	1	750.00	2	1,500.00	2	1,500.00	1	750.00	6	4,500.00
160	ไม้มัดเบอร์ 11	กล่อง	13	13	9	31	1	30	750.00	22,500.00	7	5,250.00	8	6,000.00	7	5,250.00	8	6,000.00	30	22,500.00
161	เข็ม Round No 40 curve 1/2	โหล	1	2	0	20	0	20	210.00	4,200.00	10	2,100.00	0	0.00	10	2,100.00	0	0.00	20	4,200.00
162	เข็ม Round No 40 curve 3/8	โหล	0	2	0	20	0	20	210.00	4,200.00	10	2,100.00	0	0.00	10	2,100.00	0	0.00	20	4,200.00
163	เข็มCutting No 18	โหล	1	7	0	56	6	50	210.00	10,500.00	10	2,100.00	15	3,150.00	10	2,100.00	15	3,150.00	50	10,500.00
164	เข็มCutting No 21	โหล	3	9	10	74	14	60	210.00	12,600.00	10	2,100.00	20	4,200.00	10	2,100.00	20	4,200.00	60	12,600.00
165	เข็มCutting No 24	โหล	3	7	11	77	17	60	210.00	12,600.00	10	2,100.00	20	4,200.00	10	2,100.00	20	4,200.00	60	12,600.00
166	เข็มCutting No 28	โหล	5	9	0	51	11	40	210.00	8,400.00	10	2,100.00	10	2,100.00	10	2,100.00	10	2,100.00	40	8,400.00
167	sterile Tape 1/2 นิ้ว	ม้วน	63	61	54	211	11	200	80.00	16,000.00	50	4,000.00	50	4,000.00	50	4,000.00	50	4,000.00	200	16,000.00
168	Steri gage steam intergrator (500/กล่อง)	ถุง	10	13	8	44	4	40	500.00	20,000.00	10	5,000.00	10	5,000.00	10	5,000.00	10	5,000.00	40	20,000.00
169	steam rapid attest	ชิ้น	300	113	254	621	121	500	85.60	42,800.00	100	8,560.00	150	12,840.00	100	8,560.00	150	12,840.00	500	42,800.00
170	Marking Tape 1 นิ้ว	ม้วน	80	65	60	342	42	300	50.00	15,000.00	100	5,000.00	50	2,500.00	100	5,000.00	50	2,500.00	300	15,000.00
171	ของSterile 10 นิ้ว ขยายข้าง	ม้วน	2	2	0	7	2	5	810.00	4,050.00	0	0.00	2	1,620.00	0	0.00	3	2,430.00	5	4,050.00
172	ของSterile 8 นิ้ว ขยายข้าง	ม้วน	1	1	3	9	2	7	1,250.00	8,750.00	1	1,250.00	2	2,500.00	2	2,500.00	2	2,500.00	7	8,750.00
173	ของSterile 10 นิ้ว	ม้วน	2	4	1	11	1	10	1,000.00	10,000.00	2	2,000.00	3	3,000.00	2	2,000.00	3	3,000.00	10	10,000.00
174	ของSterile 8 นิ้ว	ม้วน	3	0	5	10	0	10	1,070.00	10,700.00	2	2,140.00	3	3,210.00	2	2,140.00	3	3,210.00	10	10,700.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีอายุ ประเภท วัสดุการแพทย์
โรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 11198
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีอายุ	ขนาดบรรจุหน่วย	อัตราการใช้ 3 ปีย้อนหลัง			ประมาณการในปี 68	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 68	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 68	แผนจัดซื้อ / จำนวน 4 ไตรมาส								ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 65	ปี 66	ปี 67 คค 66 พค 67						1	บาท	2	บาท	3	บาท	4	บาท	จำนวน	มูลค่า(บาท)
175	ซองSterile 6 นิ้ว	ม้วน	11	7	9	27	7	20	624.00	12,480.00	5	3,120.00	5	3,120.00	5	3,120.00	5	3,120.00	20	12,480.00
176	ซองSterile 4 นิ้ว	ม้วน	11	14	6	20	0	20	405.00	8,100.00	5	2,025.00	5	2,025.00	5	2,025.00	5	2,025.00	20	8,100.00
177	ซองSterile 3 นิ้ว	ม้วน	12	15	9	23	3	20	310.00	6,200.00	5	1,550.00	5	1,550.00	5	1,550.00	5	1,550.00	20	6,200.00
178	ซองSterile 2 นิ้ว	ม้วน	10	17	8	20	0	20	207.00	4,140.00	5	1,035.00	5	1,035.00	5	1,035.00	5	1,035.00	20	4,140.00
179	กระดาษCrepr	แผ่น	400	373	395	720	120	600	15.00	9,000.00	200	3,000.00	100	1,500.00	200	3,000.00	100	1,500.00	600	9,000.00
180	ถังขยะทิ้งเข็ม	ใบ	273	267	227	489	89	400	42.20	16,880.00	100	4,220.00	100	4,220.00	100	4,220.00	100	4,220.00	400	16,880.00
181	Gide Endo No S	เส้น	6	4	16	40	10	30	190.00	5,700.00	0	0.00	10	1,900.00	10	1,900.00	10	1,900.00	30	5,700.00
182	Gide Endo No M	เส้น	6	2	11	46	16	30	190.00	5,700.00	0	0.00	10	1,900.00	10	1,900.00	10	1,900.00	30	5,700.00
183	Gide Endo No L	เส้น	6	10	12	40	10	30	190.00	5,700.00	0	0.00	10	1,900.00	10	1,900.00	10	1,900.00	30	5,700.00
184	แก้วยาเม็ด	ใบ	60	48	168	344	144	200	5.00	1,000.00	60	300.00	60	300.00	60	300.00	20	100.00	200	1,000.00
185	แก้วยาลูก	ใบ	72	48	6	93	43	50	10.00	500.00	10	100.00	10	100.00	20	200.00	10	100.00	50	500.00
186	ไม้Pap smear (sterile)				6	38	8	30	150.00	4,500.00	10	1,500.00	10	1,500.00	10	1,500.00	0	0.00	30	4,500.00
187	ถุงยางอนามัย 0.49 mm	ชิ้น	3500	600	1200	4898	898	4,000	2.00	8,000.00	1000	2,000.00	1000	2,000.00	1000	2,000.00	1000	2,000.00	4,000	8,000.00
188	ถุงยางอนามัย 0.52 mm	ชิ้น	900	1200	500	2500	500	2,000	2.00	4,000.00	0	0.00	1000	2,000.00	0	0.00	1000	2,000.00	2,000	4,000.00
189	ลูกสูบยางแดงNo 3	อัน	50	10	15	100	0	100	105.00	10,500.00	50	5,250.00	0	0.00	50	5,250.00	0	0.00	100	10,500.00
190	ชุดดึงโพลาร่า No SS	ชุด	0	2	0	33	3	30	200.00	6,000.00	30	6,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	30	6,000.00
191	ชุดดึงโพลาร่า No S	ชุด	0	0	0	34	4	30	200.00	6,000.00	30	6,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	30	6,000.00
192	ชุดดึงโพลาร่า No M	ชุด	2	5	9	32	2	30	200.00	6,000.00	30	6,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	30	6,000.00
193	ชุดดึงโพลาร่า No L	ชุด	7	1	1	35	5	30	200.00	6,000.00	30	6,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	30	6,000.00
194	ชุดดึงโพลาร่า No XL	ชุด	0	1	2	35	5	30	200.00	6,000.00	30	6,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	30	6,000.00
195	Amsling No SS	อัน	31	21	23	81	31	50	38.00	1,900.00	30	1,140.00	0	0.00	20	760.00	0	0.00	50	1,900.00
196	Amsling No S	อัน	26	39	35	90	40	50	38.00	1,900.00	0	0.00	20	760.00	0	0.00	30	1,140.00	50	1,900.00
197	Amsling No M	อัน	56	45	45	151	51	100	38.00	3,800.00	30	1,140.00	20	760.00	30	1,140.00	20	760.00	100	3,800.00
198	Amsling No L	อัน	59	72	65	141	41	100	38.00	3,800.00	20	760.00	30	1,140.00	20	760.00	30	1,140.00	100	3,800.00
199	Amsling No XL	อัน	46	106	64	171	21	150	38.00	5,700.00	40	1,520.00	40	1,520.00	40	1,520.00	30	1,140.00	150	5,700.00
200	Thorasic Cath No 32	เส้น	15	3	0	22	2	20	180.00	3,600.00	10	1,800.00	0	0.00	10	1,800.00	0	0.00	20	3,600.00
201	Thorasic Cath No 28	เส้น	14	5	0	22	2	20	180.00	3,600.00	10	1,800.00	0	0.00	10	1,800.00	0	0.00	20	3,600.00
202	Thorasic Cath No 24	เส้น	4	3	0	23	3	20	180.00	3,600.00	10	1,800.00	0	0.00	10	1,800.00	0	0.00	20	3,600.00
203	สายยาง 200	ม้วน	6	3	2	13	3	10	400.00	4,000.00	2	800.00	3	1,200.00	2	800.00	3	1,200.00	10	4,000.00

72

แบบปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโยธา ประเภท วัสดุการแพทย์
โรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 11198
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีโยธา	ขนาดบรรจุหน่วย	อัตราการใช้ 3 ปีย้อนหลัง			ปริมาณการใช้ปี 68	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 68	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 68	แผนจัดซื้อ / จำนวน 4 ไตรมาส								ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 65	ปี 66	ปี 67 คค 66-ทค 67						1	บาท	2	บาท	3	บาท	4	บาท	จำนวน	มูลค่า(บาท)
204	สายยาง 202	ม้วน	0	2	0	5	1	4	900.00	3,600.00	0	0.00	2	1,800.00	0	0.00	2	1,800.00	4	3,600.00
205	สายยาง 204	ม้วน	1	1	1	4	2	2	950.00	1,900.00	0	0.00	1	950.00	0	0.00	1	950.00	2	1,900.00
206	ใบมีดโกน	กล่อง	21	122	236	600	0	600	30.00	18,000.00	200	6,000.00	100	3,000.00	200	6,000.00	100	3,000.00	600	18,000.00
207	Mask ผู้ใหญ่	กล่อง	700	1640	1204	3124	124	3,000	47.00	141,000.00	1000	47,000.00	1000	47,000.00	1000	47,000.00	0	0.00	3,000	141,000.00
208	Mask เด็ก	กล่อง	0	0	0	400	0	400	105.00	42,000.00	100	10,500.00	100	10,500.00	100	10,500.00	100	10,500.00	400	42,000.00
209	Mask N 95	ชิ้น	788	0	0	100	0	100	70.00	7,000.00	0	0.00	40	2,800.00	40	2,800.00	20	1,400.00	100	7,000.00
210	หมวกคลุมผม	ใบ	15600	10300	6400	16085	85	16,000	1.10	17,600.00	5000	5,500.00	5000	5,500.00	6000	6,600.00	0	0.00	16,000	17,600.00
211	กระดาษ NST BTD-2030	ม้วน	0	2	5	19	9	10	450.00	4,500.00	0	0.00	0	0.00	10	4,500.00	0	0.00	10	4,500.00
212	กระดาษ NST GOLDWAY	หีบ	28	11	10	40	0	40	300.00	12,000.00	10	3,000.00	10	3,000.00	10	3,000.00	10	3,000.00	40	12,000.00
213	กระดาษ NST CADIOCARE	ม้วน	0	0	3	50	10	40	850.00	34,000.00	10	8,500.00	10	8,500.00	10	8,500.00	10	8,500.00	40	34,000.00
214	กระดาษ NST 152*90*150	หีบ			28	63	13	50	300.00	15,000.00	10	3,000.00	10	3,000.00	20	6,000.00	10	3,000.00	50	15,000.00
215	ครีม Ultrasound	กระปุก	2	6	3	11	1	10	560.00	5,600.00	3	1,680.00	3	1,680.00	3	1,680.00	1	560.00	10	5,600.00
216	กระดาษ Ultrasound	ม้วน	12	11	0	27	7	20	780.00	15,600.00	0	0.00	10	7,800.00	0	0.00	10	7,800.00	20	15,600.00
217	KY ของ	ซอง	1200	1062	1162	2000	0	2,000	5.00	10,000.00	600	3,000.00	400	2,000.00	600	3,000.00	400	2,000.00	2,000	10,000.00
218	KY หลอดเล็ก	หลอด	0	12	0	20	0	20	32.50	650.00	10	325.00	0	0.00	10	325.00	0	0.00	20	650.00
219	KY หลอดใหญ่	หลอด	0	6	20	47	17	30	90.00	2,700.00	0	0.00	10	900.00	10	900.00	10	900.00	30	2,700.00
220	กระดาษEKG A4 IPD,EP (SR-12)	ม้วน	14	10	0	25	5	20	350.00	7,000.00	10	3,500.00	0	0.00	10	3,500.00	0	0.00	20	7,000.00
221	กระดาษ EKG 50*30	ม้วน	0	1	5	51	1	50	650.00	32,500.00	10	6,500.00	10	6,500.00	10	6,500.00	20	13,000.00	50	32,500.00
222	กระดาษ EKG 152*90mm	หีบ	0	6	3	70	20	50	95.00	4,750.00	10	950.00	10	950.00	10	950.00	20	1,900.00	50	4,750.00
223	ครีม EKG	หลอด	18	21	4	43	3	40	450.00	18,000.00	10	4,500.00	10	4,500.00	10	4,500.00	10	4,500.00	40	18,000.00
224	กระดาษ Defib	ห่อ	0	17	14	48	18	30	100.00	3,000.00	0	0.00	10	1,000.00	10	1,000.00	10	1,000.00	30	3,000.00
225	Electrod ผู้ใหญ่ (Red dot)	ถุง	14	12	12	30	0	30	650.00	19,500.00	10	6,500.00	10	6,500.00	10	6,500.00	0	0.00	30	19,500.00
226	Electrod เด็ก	ถุง	2	0	0	13	3	10	350.00	3,500.00	0	0.00	5	1,750.00	0	0.00	5	1,750.00	10	3,500.00
227	ปรอทวัดไข้ดิจิตอล	อัน	0	0	0	40	0	40	790.00	31,600.00	10	7,900.00	10	7,900.00	10	7,900.00	10	7,900.00	40	31,600.00
228	Ear Plug	คู่	30	34	16	66	16	50	50.00	2,500.00	20	1,000.00	0	0.00	30	1,500.00	0	0.00	50	2,500.00
229	Fixumul 5x10 นิ้ว	ม้วน	108	141	110	217	17	200	290.00	58,000.00	60	17,400.00	40	11,600.00	60	17,400.00	40	11,600.00	200	58,000.00
230	Tegaderm ผู้ใหญ่	กล่อง	42	50	57	106	6	100	984.40	98,440.00	20	19,688.00	30	29,532.00	20	19,688.00	30	29,532.00	100	98,440.00
231	Tegaderm เด็ก	กล่อง	3	4	14	32	12	20	941.60	18,832.00	0	0.00	10	9,416.00	0	0.00	10	9,416.00	20	18,832.00
232	ไม้กดลิ้น	กล่อง	27	0	4	36	6	30	250.00	7,500.00	10	2,500.00	10	2,500.00	10	2,500.00	0	0.00	30	7,500.00

71

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีอายุ ประเภท เวชภัณฑ์
 โรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 11198
 ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีอายุ	ขนาดบรรจุหน่วย	อัตราการใช้ 3 ปีย้อนหลัง			ปริมาณการใช้ปี 68	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 68	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 68	แผนจัดซื้อ / จำนวน 4 ไตรมาส								ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 65	ปี 66	ปี 67 คค 66-ทค 67						1	บาท	2	บาท	3	บาท	4	บาท	จำนวน	มูลค่า(บาท)
233	กระดาษเ็นเครื่องวัดความดัน	ม้วน	100	500	140	1540	540	1,000	45.00	45,000.00	200	9,000.00	300	13,500.00	200	9,000.00	300	13,500.00	1,000	45,000.00
234	ถุงรองเลือด	ใบ	0	0	0	100	0	100	100.00	10,000.00	0	0.00	50	5,000.00	0	0.00	50	5,000.00	100	10,000.00
235	แอลกอฮอล์บอลล	กล่อง	111	75	94	174	24	150	429.00	64,350.00	40	17,160.00	40	17,160.00	40	17,160.00	30	12,870.00	150	64,350.00
236	อาร์มคัท+ข้อต่อ+สายเชลสปริง	ชุด	0	0	2	5	1	4	1,980.00	7,920.00	1	1,980.00	1	1,980.00	1	1,980.00	1	1,980.00	4	7,920.00
237	ข้อต่อ cuff Bp	ชิ้น	0	1	2	22	2	20	200.00	4,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	20	4,000.00
238	Cuff Bp ผู้ใหญ่	ผืน	0	8	5	23	3	20	850.00	17,000.00	5	4,250.00	5	4,250.00	5	4,250.00	5	4,250.00	20	17,000.00
239	Cuff Bp เด็กโต	ผืน	0	9	1	20	0	20	850.00	17,000.00	5	4,250.00	5	4,250.00	5	4,250.00	5	4,250.00	20	17,000.00
240	Cuff Bp เด็กเล็ก	ผืน	0	5	0	21	1	20	850.00	17,000.00	5	4,250.00	5	4,250.00	5	4,250.00	30	25,500.00	100	85,000.00
241	เจลแอลกอฮอล์ แบบเซนเซอร์1000cc.	ขวด	27	10	23	128	28	100	850.00	85,000.00	20	17,000.00	30	25,500.00	20	17,000.00	10	8,500.00	40	34,000.00
242	Q-BAC 2A (swabsticks)	กล่อง	0	18	6	44	4	40	850.00	34,000.00	10	8,500.00	10	8,500.00	10	8,500.00	10	8,500.00	30	25,500.00
243	ซิฟิเอ คลีน แคร่ 450 ml.	ขวด	199	60	0	300	0	300	60.00	18,000.00	100	6,000.00	60	3,600.00	80	4,800.00	60	3,600.00	300	18,000.00
244	Q-BAC 4 LIQUID SOAP	ขวด	15	2	5	45	5	40	400.00	16,000.00	10	4,000.00	10	4,000.00	10	4,000.00	10	4,000.00	40	16,000.00
245	POSE-Crezol spray	ชุด	18	10	8	195	95	100	120.00	12,000.00	0	0.00	0	0.00	100	12,000.00	0	0.00	100	12,000.00
246	POSEDEX POWDER (พาราเซท)	ซอง	770	1170	640	1440	140	1,300	27.50	35,750.00	400	11,000.00	300	8,250.00	400	11,000.00	200	5,500.00	1,300	35,750.00
247	หูฟังผู้ใหญ่	อัน	8	3	0	10	0	10	1,200.00	12,000.00	2	2,400.00	3	3,600.00	2	2,400.00	3	3,600.00	10	12,000.00
248	ตัวกรอง FILTER SUCTION	ชิ้น	0	0	0	78	28	50	27.50	1,375.00	30	825.00		0.00	20	550.00		0.00	50	1,375.00
249	ตัวกรอง FILTER AMBU	ชิ้น	29	164	109	350	50	300	60.00	18,000.00	50	3,000.00	100	6,000.00	50	3,000.00	100	6,000.00	300	18,000.00
250	คัมมิทไฟนไฟแล้วทิ้ง	ชิ้น	114	136	0	250	0	250	100.00	25,000.00	100	10,000.00	0	0.00	100	10,000.00	50	5,000.00	250	25,000.00
251	ชุดทันตยาผู้ใหญ่	เส้น	36	100	25	200	0	200	60.00	12,000.00	50	3,000.00	50	3,000.00	50	3,000.00	50	3,000.00	200	12,000.00
252	ชุดทันตยาเด็ก	เส้น	29	120	5	200	0	200	30.00	6,000.00	50	1,500.00	50	1,500.00	50	1,500.00	50	1,500.00	200	6,000.00
253	Reservoir valve unit with membrane วาล์วเชื่อมแอมบิว	ชิ้น	0	5	0	15	0	15	36.00	540.00	5	180.00	5	180.00	5	180.00	0	0.00	15	540.00
254	Laryngeal mask no.1	ชิ้น	0	0	0	10	0	10	36.00	360.00	0	0.00	5	180.00	0	0.00	5	180.00	10	360.00
255	Laryngeal mask no.1 1/2	ชิ้น	0	0	0	10	0	10	800.00	8,000.00	0	0.00	5	4,000.00	0	0.00	5	4,000.00	10	8,000.00
256	Laryngeal mask no.2	ชิ้น	0	0	0	10	0	10	800.00	8,000.00	0	0.00	5	4,000.00	0	0.00	5	4,000.00	10	8,000.00
257	Laryngeal mask no.2 1/2	ชิ้น	0	0	0	10	0	10	800.00	8,000.00	0	0.00	5	4,000.00	0	0.00	5	4,000.00	10	8,000.00
258	Laryngeal mask no.3	ชิ้น	0	0	0	10	0	10	800.00	8,000.00	0	0.00	5	4,000.00	0	0.00	5	4,000.00	10	8,000.00
259	Laryngeal mask no.4	ชิ้น	0	0	0	10	0	10	800.00	8,000.00	0	0.00	5	4,000.00	0	0.00	5	4,000.00	10	8,000.00
260	Laryngeal mask no.5	ชิ้น	0	0	0	10	0	10	800.00	8,000.00	0	0.00	5	4,000.00	0	0.00	5	4,000.00	10	8,000.00

72

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภท วัสดุการแพทย์

โรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 11198

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วย	อัตราการใช้ 3 ปีซ้อนหลัง			ประมาณการใช้ปี 68	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 68	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 68	แผนจัดซื้อ / จำนวน 4 ไตรมาส								ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 65	ปี 66	ปี 67 คค 66-ทค 67						1	บาท	2	บาท	3	บาท	4	บาท	จำนวน	มูลค่า(บาท)
261	Sporeclear ที่ใช้ฆ่าเชื้อ กระป๋องฟ้าขาว	กระป๋อง	90	115	148	220	120	100	230.00	23,000.00	-	0.00	60.00	13,800.00	-	0.00	40.00	9,200.00	100.00	23,000.00
262	Sterile Strips 1/4*5	ชิ้น	0	100	0	100	0	100	30.00	3,000.00	50	1,500.00	0	0.00	50	1,500.00	0	0.00	100	3,000.00
263	SKN TRACTION ชุดดึงขา	ชุด	20	20	0	20	0	20	230.00	4,600.00	10	2,300.00	0	0.00	10	2,300.00	0	0.00	20	4,600.00
264	SUREFUSER	ชุด	0	20	0	200	0	200	535.00	107,000.00	200	107,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	200	107,000.00
265	โซลูชั่นเซฟ	ชุด	0	50	0	50	0	50	50.00	2,500.00	0	0.00	50	2,500.00	0	0.00	0	0.00	50	2,500.00
266	หลอดผ่านเอกซเรย์	ท่อ	0	0	0	100	0	100	5.00	500.00	100	500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	100	500.00
267	Easy Grip Cannula no.4	ชิ้น	0	0	0	5	0	5	500.00	2,500.00	5	2,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	2,500.00
268	Easy Grip Cannula no.5	ชิ้น	0	0	0	5	0	5	500.00	2,500.00	5	2,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	2,500.00
269	Easy Grip Cannula no.6	ชิ้น	0	0	0	5	0	5	500.00	2,500.00	5	2,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	2,500.00
270	Easy Grip Cannula no.7	ชิ้น	0	0	0	5	0	5	500.00	2,500.00	5	2,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	2,500.00
271	Easy Grip Cannula no.8	ชิ้น	0	0	0	5	0	5	500.00	2,500.00	5	2,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	2,500.00
272	กระป๋องเงิน	อัน	0	0	0	40	0	40	500.00	20,000.00	0	0.00	20	10,000.00	0	0.00	20	10,000.00	40	20,000.00
273	นมอ่อน	ใบ	0	2	17	30	0	30	360.00	10,800.00	10	3,600.00	10	3,600.00	10	3,600.00	0	0.00	30	10,800.00
274	Artery camp 13 cm	อัน	0	0	0	20	0	20	500.00	10,000.00	10	5,000.00	0	0.00	10	5,000.00	0	0.00	20	10,000.00
275	กรรไกรคัตเตอร์ 13 cm	อัน	0	0	0	20	0	20	250.00	5,000.00	10	2,500.00	0	0.00	10	2,500.00	0	0.00	20	5,000.00
276	Off Max 14 cm	อัน	0	0	0	5	0	5	360.00	1,800.00	0	0.00	0	0.00	5	1,800.00	0	0.00	5	1,800.00
277	Curette 16 cm	อัน	0	0	0	5	0	5	800.00	4,000.00	0	0.00	0	0.00	5	4,000.00	0	0.00	5	4,000.00
278	ขวด ICD	ขวด	0	0	0	10	0	10	250.00	2,500.00	10	2,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	2,500.00
279	ถาดทันทัน 15*22 cm	อัน	0	0	0	20	0	20	800.00	16,000.00	10	8,000.00	0	0.00	10	8,000.00	0	0.00	20	16,000.00
280	Artery camp 16 cm	อัน	0	0	0	20	0	20	800.00	16,000.00	10	8,000.00	0	0.00	10	8,000.00	0	0.00	20	16,000.00
281	Umbilical Scissors 16 cm	อัน	0	0	0	10	0	10	800.00	8,000.00	10	8,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	8,000.00
282	Metzenbaum Scissors 14 cm	อัน	0	0	0	10	0	10	800.00	8,000.00	10	8,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	8,000.00
283	Needle Holder	อัน	0	0	0	20	0	20	800.00	16,000.00	20	16,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	16,000.00
284	Iris Scissors 15 cm	อัน	0	0	10	15	0	15	800.00	12,000.00	15	12,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	15	12,000.00
285	Foceps ไม่มีเขี้ยว 13 cm	อัน	0	0	30	20	0	20	800.00	16,000.00	10	8,000.00	0	0.00	10	8,000.00	0	0.00	20	16,000.00
286	Foceps มีเขี้ยว 13 cm	อัน	0	0	10	20	0	20	800.00	16,000.00	10	8,000.00	0	0.00	10	8,000.00	0	0.00	20	16,000.00
287	Foceps มีเขี้ยว 16 cm	อัน	0	0	0	20	0	20	800.00	16,000.00	10	8,000.00	0	0.00	10	8,000.00	0	0.00	20	16,000.00
288	ขาม Set ส่วน 6*14 cm	อัน	0	0	0	10	0	10	800.00	8,000.00	10	8,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	8,000.00

แบบปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภท วัสดุการแพทย์
โรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 11198

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วย	อัตราการใช้ 3 ปีย้อนหลัง			ประมาณการใช้ปี 68	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 68	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 68	แผนจัดซื้อ / จำนวน 4 ไตรมาส								ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 65	ปี 66	ปี 67 ค.ศ. 66 พ.ศ. 67						1	บาท	2	บาท	3	บาท	4	บาท	จำนวน	มูลค่า(บาท)
289	ถ้วย 2 ยอนน์	อัน	0	0	0	20	0	20	800.00	16,000.00	10	8,000.00	0	0.00	10	8,000.00	0	0.00	20	16,000.00
290	กล่องสำลี 10*14 cm	อัน	0	0	0	10	0	10	800.00	8,000.00	10	8,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	8,000.00
291	กล่องสำลี 10*8 cm	อัน	0	0	0	10	0	10	800.00	8,000.00	10	8,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	8,000.00
292	กล่องสำลี 8*5 cm	อัน	0	0	0	10	0	10	800.00	8,000.00	10	8,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	8,000.00
293	ถุงมือล้างเครื่องมือ	คู่	0	0	0	20	0	20	200.00	4,000.00	10	2,000.00	0	0.00	10	2,000.00	0	0.00	20	4,000.00
294	กล่องเครื่องมือแพทย์	อัน	0	0	0	4	0	4	800.00	3,200.00	4	3,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	3,200.00
295	eye retractor	อัน	0	0	0	4	0	4	400.00	1,600.00	4	1,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	1,600.00
296	clamp หน้าขบคา	อัน	0	0	0	4	0	4	400.00	1,600.00	4	1,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	1,600.00
297	สายจี้	ชุด	0	0	0	2	0	2	6,500.00	13,000.00	2	13,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	13,000.00
298	ชุดคัดเล็บขน	ชุด	0	0	0	2	0	2	2,000.00	4,000.00	2	4,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	4,000.00
299	จุกขวดicd	ชุด	0	0	0	10	0	10	200.00	2,000.00	10	2,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	2,000.00
300	bark balloon	อัน	0	0	0	2	0	2	800.00	1,600.00	2	1,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	1,600.00
301	MVA	ชุด	0	0	0	2	0	2	800.00	1,600.00	2	1,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	1,600.00
302	Macconium aspirator	อัน	0	0	0	2	0	2	800.00	1,600.00	2	1,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	1,600.00
303	Neo tee	ชุด	0	0	0	2	0	2	800.00	1,600.00	2	1,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	1,600.00
รวมเวชภัณฑ์ฟื้นฟู																				
304	Antibacterial filter (spiro lab)	อัน	2	51	30	30	0	30	160	4,800.00	0	0.00	30	4,800.00	0	0.00	0	0.00	30	4,800.00
305	Disposable mouthpieces ขนาด 27 mm (spiro lab)	อัน	0	0	205	395	95	300	13	3,900.00	0	0.00	300	3,900.00	0	0.00	0	0.00	300	3,900.00
306	Stimulation electrodes (แผ่น electrode)	ชุด	6	3	8	22	7	15	540	8,100.00	0	0.00	10	5,400.00	0	0.00	5	2,700.00	15	8,100.00
307	Stimulation electrodes (แผ่น electrode เครื่อง omron)	ชุด	0	0	2	20	0	20	250	5,000.00	10	2,500.00	0	0.00	10	2,500.00	0	0.00	20	5,000.00
308	Ultrasound gel	แกลลอน	5	11	9	23	3	20	580	11,600.00	5	2,900.00	5	2,900.00	5	2,900.00	5	2,900.00	20	11,600.00
309	Parafin wax	ก้อน	2	8	1	15	5	10	600	6,000.00	5	3,000.00	0	0.00	5	3,000.00	0	0.00	10	6,000.00
310	เครื่องบริหารปอด (triflow)	อัน	5	5	5	20	5	15	280	4,200.00	0	0.00	15	4,200.00	0	0.00	0	0.00	15	4,200.00
311	Hot pack Cervical size	แผ่น	2	3	0	7	2	5	1300	6,500.00	3	3,900.00	0	0.00	2	2,600.00	0	0.00	5	6,500.00
312	Hot pack standard size	แผ่น	6	2	2	15	3	12	900	10,800.00	6	5,400.00	0	0.00	6	5,400.00	0	0.00	12	10,800.00
313	Hot pack over size	แผ่น	4	4	0	10	4	6	1900	11,400.00	3	5,700.00	0	0.00	3	5,700.00	0	0.00	6	11,400.00

(Handwritten signature)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภท วัสดุการแพทย์
โรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 11198

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วย	อัตราการใช้ 3 ปีย้อนหลัง							ปริมาณการใช้ปี	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 68	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อปี 68	แผนจัดซื้อ / จำนวน 4 ไตรมาส							ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 65		ปี 66		ปี 67		1						บาท	2	บาท	3	บาท	4	บาท	จำนวน	มูลค่า(บาท)
			66-ทค	67	66-ทค	67	66-ทค	67															
314	1 point cane	อัน	0	7	15	47	27	20	250	5,000.00	0	0.00	0	0.00	20	5,000.00	0	0.00	20	5,000.00	20	5,000.00	
315	3 point cane	อัน	6	14	23	49	9	40	450	18,000.00	20	9,000.00	0	0.00	20	9,000.00	0	0.00	40	18,000.00	40	18,000.00	
316	Walker	อัน	0	6	5	38	28	10	500	5,000.00	0	0.00	10	5,000.00	0	0.00	0	0.00	10	5,000.00	10	5,000.00	
317	Lumbar support size S	กล่อง	3	6	4	31	21	10	375	3,750.00	0	0.00	10	3,750.00	0	0.00	0	0.00	10	3,750.00	20	7,500.00	
318	Lumbar support size M	กล่อง	11	16	14	49	29	20	375	7,500.00	0	0.00	10	3,750.00	0	0.00	10	3,750.00	20	7,500.00	20	7,500.00	
319	Lumbar support size L	กล่อง	4	37	29	72	32	40	375	15,000.00	0	0.00	20	7,500.00	0	0.00	20	7,500.00	40	15,000.00	40	15,000.00	
320	Lumbar support size XL	กล่อง	12	20	12	51	21	30	375	11,250.00	0	0.00	20	7,500.00	0	0.00	10	3,750.00	30	11,250.00	30	11,250.00	
321	กล่องพองน้ำสำหรับเครื่องกระตุ้นไฟฟ้า	ชุด	2	1	1	4	1	3	1000	3,000.00	0	0.00	3	3,000.00	0	0.00	0	0.00	3	3,000.00	3	3,000.00	
322	กระดาษพันแผลเครื่องตรวจสมรรถภาพปอด	ม้วน	3	3	3	12	7	5	55	275.00	0	0.00	5	275.00	0	0.00	0	0.00	5	275.00	5	275.00	
323	ไม้เท้าอัน ขนาด 40 นิ้ว	อัน	0	0	10	10	0	10	290	2,900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	2,900.00	10	2,900.00	10	2,900.00	
324	ไม้เท้าอัน ขนาด 42 นิ้ว	อัน	0	0	10	10	0	10	290	2,900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	2,900.00	10	2,900.00	10	2,900.00	
325	ไม้เท้าอัน ขนาด 44 นิ้ว	อัน	0	0	10	10	0	10	290	2,900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	2,900.00	10	2,900.00	10	2,900.00	
326	ไม้เท้าอัน ขนาด 46 นิ้ว	อัน	0	0	10	10	0	10	290	2,900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	2,900.00	10	2,900.00	10	2,900.00	
327	ไม้เท้าอัน ขนาด 48 นิ้ว	อัน	0	0	10	10	0	10	290	2,900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	2,900.00	10	2,900.00	10	2,900.00	
328	ไม้เท้าอัน ขนาด 50 นิ้ว	อัน	0	0	10	10	0	10	290	2,900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	2,900.00	10	2,900.00	10	2,900.00	
รวม										4,333,124.90		1,309,592.90		1,057,345.30		1,104,789.80		861,396.90				4,333,124.90	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นางสาวกนิษฐ์ สมศักดิ์)
เจ้าพนักงานพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
(นายกิติพัฒน์ ลาสโรจน์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงแก่น

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายวิฑูรย์ คำห่อ)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด

แผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา

กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค

โรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย

ปีงบประมาณ 2568

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อยา

หน่วยงาน โรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11198

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

การจัดซื้อ		มูลค่ารวม (บาท)	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ		ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ	
			จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค. 67)	แผน	1,517,478.09	273	1,495,964.42	6	21,513.68
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค. 68)	แผน	1,704,095.38	273	1,682,581.71	6	21,513.68
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย. 68)	แผน	1,769,954.65	315	1,747,843.92	7	22,110.74
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย. 68)	แผน	1,734,798.44	317	1,713,049.37	7	21,749.08
	จัดซื้อจริง					
รวมทั้งสิ้น เดิม	แผน	6,726,326.57	357	6,639,439.41	8	86,887.16
	จัดซื้อจริง					

ผู้เสนอแผน.....

(นายบุลลิต วงศ์หาญกล้า)

กรรมการและเลขานุการ

คณะกรรมการเภสัชกรรมและการบำบัด

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายกิตติพัฒน์ ลาขโรจน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงแก่น

ผู้อนุมัติ.....

(นายวัชรพงษ์ คำหล้า)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา
 หน่วยงานโรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11198
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

รายการยา	GPU	ED/NED	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)				
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ปริมาณยกมา	ปริมาณใช้ในปี 2568	ปริมาณซื้อในปี 2568	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อในปี 2568 (บาท)	1	2	3	4
Abacavir 300mg. Tab.	662417	ED	60's	-	5.00	-	-	6.00	6.00	650.56	3,903.36	1,301.12	1,301.12	1,301.12	-	
Acetylcysteine Inj. 300mg./3ml.	536221	ED	Amp.	-	200.00	200.00	100.00	220.00	120.00	20.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00	
Acetylcysteine Oral powder 200 mg./sachet	1004319	NED	60x3g.	-	505.00	640.00	130.00	720.00	590.00	73.83	43,559.70	10,889.93	10,889.93	10,889.93	10,889.93	
Acyclovir Tab. 400mg.	230916	ED	70's	62.40	57.00	59.00	5.00	65.00	60.00	98.00	5,880.00	1,470.00	1,470.00	1,470.00	1,470.00	
Adenosine Inj 6mg./2ml.	536910	ED	5Vial	5.76	2.40	5.80	3.00	6.00	3.00	1,150.00	3,450.00		1,150.00	1,150.00	1,150.00	
Adrenaline Inj. 1mg./ml. in 1-ml. Amp.	810850	ED	Amp.	528.00	350.00	380.00	70.00	450.00	380.00	6.00	2,280.00	570.00	570.00	570.00	570.00	
Albendazole Tab. 200mg.	231168	ED	100's	38.40	75.00	60.00	9.00	70.00	61.00	165.00	10,065.00	2,516.25	2,516.25	2,516.25	2,516.25	
Albendazole syr (20 mg/ml)(20 ml)	582079	ED	ขวด	-	250.00	100.00	100.00	150.00	50.00	14.45	722.50			361.25	361.25	
Alfuzosin 100mg. Tab.	652046	ED	30's	-	-	-	15.00	35.00	20.00	150.00	3,000.00	-	1,050.00	1,050.00	900.00	
Allopurinol Tab. 100mg.	234092	ED	500's	244.80	240.00	289.00	50.00	320.00	270.00	235.40	63,558.00	15,889.50	15,889.50	15,889.50	15,889.50	
Aluminium OH +Magnesium OH. Oral susp. 2x	689887	ED	240ml.	3,456.00	3,740.00	4,260.00	730.00	4,700.00	3,970.00	18.00	71,460.00		23,820.00	23,820.00	23,820.00	
Amlonide 5mg.+Hydrochlorothiazide 50mg.	238492	ED	500's	2.40	4.00	4.00	2.00	5.00	3.00	140.00	420.00		140.00	140.00	140.00	
Amlodaronе HCl. Inj.150mg./3ml.	519453	ED	5Amp.	4.80	6.00	9.00	5.00	10.00	5.00	350.00	1,750.00			1,750.00		
Amitriptyline HCl. Tab. 10mg.	244734	ED	500's	33.60	22.00	30.00	7.00	33.00	26.00	166.92	4,339.92	1,084.98	1,084.98	1,084.98	1,084.98	
Amitriptyline HCl. Tab. 25mg.	244775	ED	500's	24.00	30.00	40.00	7.00	45.00	38.00	251.45	9,555.10	2,388.78	2,388.78	2,388.78	2,388.78	
Amlodipine besylate Tab. 10mg	200119	ED	10x10's	1,992.00	2,230.00	2,240.00	420.00	2,500.00	2,080.00	32.10	66,768.00	16,692.00	16,692.00	16,692.00	16,692.00	
Amlodipine besylate Tab. 5mg	200142	ED	50x10's	504.00	662.00	680.00	150.00	760.00	610.00	113.00	68,930.00	17,232.50	17,232.50	17,232.50	17,232.50	
Amm. Carb.+Glycyrrhiza Mixt.	811015	ED	60ml.	3,000.00	3,850.00	3,450.00	350.00	3,800.00	3,450.00	8.56	29,532.00	7,383.00	7,383.00	7,383.00	7,383.00	
Ammonia Spirit	782200	ED	450ml.	12.00	12.00	14.00	7.00	16.00	9.00	64.20	577.80		192.60	192.60	192.60	
Amoxicillin sodium + Potassium clavulanate 1r	538415	ED	Vial	960.00	1,290.00	1,790.00	370.00	2,000.00	1,630.00	29.96	48,834.80	12,208.70	12,208.70	12,208.70	12,208.70	
Amoxicillin trihydrate + Potassium clavulanate	851502	ED	70ml.	120.00	230.00	280.00	30.00	300.00	270.00	62.06	16,756.20	4,189.05	4,189.05	4,189.05	4,189.05	
Amoxicillin trihydrate + Potassium clavulanate	229129	ED	100's	72.00	81.00	109.00	19.00	120.00	101.00	353.10	35,663.10	8,915.78	8,915.78	8,915.78	8,915.78	

32

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา
 หน่วยงานโรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11198
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

รายการยา	GPU	ED/NED	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ปริมาณยกมา	ปริมาณใช้ใน ในปี 2568	ปริมาณซื้อ ในปี 2568	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อใน ปี 2568 (บาท)	1	2	3
			หน่วยนับ												
Amoxicillin Cap. 250mg.	226695	ED	50x10's	9.60	12.00	13.00	3.00	14.00	11.00	480.43	5,284.73		1,921.72	1,921.72	1,441.29
Amoxicillin Cap. 500mg.	226483	ED	50x10's	84.00	84.00	98.00	18.00	110.00	92.00	850.65	78,259.80	19,564.95	19,564.95	19,564.95	19,564.95
Amoxicillin Dry. Syr. 250mg./5ml.	587473	ED	60ml.	1,560.00	1,350.00	1,800.00	400.00	2,000.00	1,600.00	17.00	27,200.00	6,800.00	6,800.00	6,800.00	6,800.00
Amphotericin B 50-mg. Vial	655133	ED	Vial	50.00	5.00	17.00	-	20.00	20.00	148.00	2,960.00	740.00	740.00	740.00	740.00
Ampicillin Inj. 1gm. Vial	539549	ED	Vial	720.00	600.00	400.00	100.00	450.00	350.00	16.00	5,600.00		2,400.00	1,600.00	1,600.00
Ampicillin Inj. 250mg. Vial	539680	ED	Vial	720.00	200.00	350.00	150.00	400.00	250.00	11.50	2,875.00	718.75	718.75	718.75	718.75
Antazoline HCl.+Tetrahydrozoline HCl. Sol. 10-	529308	ED	10ml.	2,117.00	2,326.00	2,850.00	300.00	3,140.00	2,840.00	15.00	42,600.00	10,650.00	10,650.00	10,650.00	10,650.00
Antrabies hyperimmune Serum Inj. 1,000 IU in	762666	ED	Vial	125.00	160.00	210.00	30.00	230.00	200.00	407.00	81,400.00	20,350.00	20,350.00	20,350.00	20,350.00
Antitetanus immunoglobulin Inj. 125 IU/ml. in 2	741259	ED	Vial	-	-	-	-	5.00	5.00	457.43	2,287.15		914.86	914.86	457.43
Aspirin delayed-release Tab. 300mg.	810747	ED	50x10's	28.80	30.00	26.00	5.00	30.00	25.00	180.00	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00
Aspirin enteric coat Tab. 81mg.	252125	ED	100x10's	120.00	112.00	126.00	20.00	140.00	120.00	164.00	19,680.00	4,920.00	4,920.00	4,920.00	4,920.00
Atenolol 50mg. Tab.	253652	ED	10x10's	480.00	500.00	555.00	40.00	610.00	570.00	16.00	9,120.00	2,280.00	2,280.00	2,280.00	2,280.00
Atorvastatin Tab. 40mg.	693923	ED	30's	-	50.00	105.00	25.00	120.00	95.00	39.59	3,761.05	940.26	940.26	940.26	940.26
Atropine sulfate Inj. 0.6mg./ml. in 1-ml. Amp.	802062	ED	Amp.	48.00	30.00	50.00	30.00	60.00	30.00	5.35	160.50	40.13	40.13	40.13	40.13
Azithromycin Cap. 250mg.	256284	ED	6x10's	14.40	16.00	19.00	4.00	20.00	16.00	588.50	9,416.00	2,354.00	2,354.00	2,354.00	2,354.00
Baclofen 10 MG Tablet <small>(ตำร. พ.ศ. 63 200/ง/144.45 ๕๖๘)</small>	248488	ED	200's	8.64	2.20	4.00	3.00	5.00	2.00	350.00	700.00	175.00	175.00	175.00	175.00
Benzathine benzylpenicillin Inj. 1,200,000 IU v	823288	ED	Vial	24.00	75.00	95.00	15.00	110.00	95.00	60.00	5,700.00	1,425.00	1,425.00	1,425.00	1,425.00
Benzyl benzoate Emul. 25%	949571	ED	60ml.	225.00	263.00	260.00	110.00	300.00	190.00	18.19	3,456.10		909.50	1,273.30	1,273.30
Benzyloxyethyl penicillin (Penicillin G) Inj. 5,000,000 IU	666899	ED	Vial	-	6.00	23.00	20.00	25.00	5.00	32.00	160.00				160.00
Bethahistine mesilate Tab. 6mg.	259406	ED	50x10's	38.40	53.00	51.00	9.00	57.00	48.00	150.00	7,200.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00
Bisoprolol film-coat 2.5mg. Tab	294245	ED	100's	-	-	3.00	17.00	40.00	23.00	140.00	3,220.00		1,120.00	1,120.00	980.00
Brown mixture	532572	ED	60ml.	11,760.00	2,600.00	2,580.00	400.00	2,850.00	2,450.00	10.70	26,215.00	6,553.75	6,553.75	6,553.75	6,553.75

๗๓

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา
 หน่วยงานโรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11198
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

รายการยา	GPU	ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ปริมาณใช้ ในปี 2568	ปริมาณซื้อ ในปี 2568	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อใน ปี 2568 (บาท)	1	2	3	4
Budesonide MDI 200mcg/puff. 200 doses	664437	ED	Bott.	240.00	220.00	250.00	70.00	280.00	210.00	59.92	12,583.20	3,145.80	3,145.80	3,145.80	3,145.80
Calamine Lotion 8%	491053	ED	60ml.	1,440.00	1,100.00	1,950.00	200.00	2,150.00	1,950.00	14.98	29,211.00	7,302.75	7,302.75	7,302.75	7,302.75
Calcium carbonate Tab. 600mg.	737632	ED	1000's	324.00	284.00	313.00	65.00	345.00	280.00	214.00	59,920.00	14,980.00	14,980.00	14,980.00	14,980.00
Calcium gluconate Inj. 10%WV in 10-ml. Amp.	767025	ED	Amp.	31.00	65.00	30.00	15.00	35.00	20.00	14.98	299.60				299.60
Calcium polystyrene sulfonate Powder	673177	ED	100x5gm	21.60	41.00	34.00	7.00	40.00	33.00	588.50	19,420.50	4,855.13	4,855.13	4,855.13	4,855.13
Captopril Tab. 25mg.	201143	ED	50x10's	-	1.00	-	-	1.00	1.00	750.00	750.00	750.00			
Carminative mixture (180 ml)	812184	ED	ขวด	-	232.00	244.00	-	270.00	270.00	15.00	4,050.00	1,012.50	1,012.50	1,012.50	1,012.50
Carvedilol Tab. 6.25mg.	272363	ED	100's	348.00	345.00	440.00	110.00	490.00	380.00	190.00	72,200.00		19,000.00	19,000.00	34,200.00
Cefixime Capsule 100 mg.	275409	ED	100's	64.80	43.00	46.00	11.00	50.00	39.00	1,070.00	41,730.00	10,432.50	10,432.50	10,432.50	10,432.50
Ceftriaxone sodium 1gm. Injection	694511	ED	Vial	7,560.00	6,100.00	8,500.00	1,400.00	9,350.00	7,950.00	8.50	67,575.00	16,893.75	16,893.75	16,893.75	16,893.75
Cetirizine diHCl. Tab. 10mg.	865661	ED	100x10's	28.80	30.50	36.00	6.00	40.00	34.00	160.50	5,457.00	1,364.25	1,364.25	1,364.25	1,364.25
Chloramphenicol Eye drop 0.5% 10-ml. Bott.	525819	ED	10ml.	408.00	495.00	525.00	150.00	600.00	450.00	19.00	8,550.00		2,850.00	2,850.00	2,850.00
Chlorhexidine gluconate 4% Solution	872185	ED	5L.	24.00	32.00	33.00	4.00	36.00	32.00	609.90	19,516.80	4,879.20	4,879.20	4,879.20	4,879.20
Chloroquine phosphate Tab. 250mg.	279220	ED	1,000's	-	-	2.00	-	2.00	2.00	860.00	1,720.00	860.00		860.00	
Chlorpheniramine maleate Inj. 10mg./ml. in 1-	869870	ED	Amp.	1,080.00	900.00	1,300.00	200.00	1,450.00	1,250.00	2.24	2,800.00	700.00	700.00	700.00	700.00
Chlorpheniramine maleate Tab. 4mg.	858114	ED	1000's	144.00	105.00	150.00	30.00	165.00	135.00	59.92	8,089.20	2,022.30	2,022.30	2,022.30	2,022.30
Chlorpheniramine maleate Syr. in 60 ml. Bott.	783693	ED	60ml.	8,040.00	6,950.00	8,450.00	1,300.00	9,300.00	8,000.00	7.49	59,920.00	14,980.00	14,980.00	14,980.00	14,980.00
Chlorpromazine 100mg.	279709	ED	500	-	-	-	-	2.00	2.00	325.00	650.00	325.00			325.00
Chlorpromazine HCl. Inj. 25mg./ml. in 2-ml. Ar	552711	ED	Amp.	36.00	-	20.00	15.00	22.00	7.00	4.28	29.96			29.96	
Chlorpromazine HCl. Tab. 50mg.	280924	ED	1,000's	4.80	8.00	10.00	2.00	12.00	10.00	380.00	3,800.00	950.00	950.00	950.00	950.00
Ciprofloxacin 500 mg tab	266371	ED	500's	-	2.00	1.00	1.00	2.00	1.00	490.00	490.00			490.00	
Clindamycin 300 mg cap	229833	ED	100's	-	32.00	27.00	3.00	30.00	27.00	260.00	7,020.00	1,755.00	1,755.00	1,755.00	1,755.00

TH

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา
หน่วยงานโรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11198
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

รายการยา	GPU	ED/NED	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการให้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง	ประมาณการ					ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ราคา/หน่วยนับ (บาท)	ปริมาณใช้ ในปี 2568	ปริมาณซื้อ ในปี 2568	มูลค่าจัดซื้อใน ปี 2568 (บาท)	1	2	3	4	
							ยกมา									ในปี 2568
Clindamycin Inj. 600mg./4ml.	554116	ED	Vial	624.00	980.00	680.00	140.00	750.00	610.00	20.00	12,200.00	3,050.00	3,050.00	3,050.00	3,050.00	
Clobetasol Propionate Cream 0.05%	1052694	ED	500gm.	5.00	3.00	4.00	3.00	5.00	2.00	220.00	440.00			220.00	220.00	
Clonazepam Tab 1mg.	287572	ED	50x10's	9.60	16.00	22.00	6.00	25.00	19.00	380.00	7,220.00	1,805.00	1,805.00	1,805.00	1,805.00	
Clonazepam 0.5mg. TAB	245812	ED	500	-	-	-	4.00	12.00	8.00	210.00	1,680.00		420.00	630.00	630.00	
Clonazepam 2mg. TAB	287627	ED	500	-	-	-	1.00	2.00	1.00	425.00	425.00				425.00	
Clopidogrel bisulfate 75mg.	201812	ED	10X10's	55.20	75.00	43.00	10.00	50.00	40.00	204.37	8,174.80	2,043.70	2,043.70	2,043.70	2,043.70	
Clotrimazole Vaginal suppo. 0.1gm.	270733	ED	12x6's	19.00	25.00	32.00	7.00	35.00	28.00	132.00	3,696.00	924.00	924.00	924.00	924.00	
Clotrimazole Cream 1%	495562	ED	100x5gm.	8.93	5.90	8.42	2.00	9.00	7.00	599.20	4,194.40	1,048.60	1,048.60	1,048.60	1,048.60	
Cloxacillin sodium Inj. 1gm. Vial	554401	ED	Vial	840.00	850.00	910.00	-	1,000.00	1,000.00	16.05	16,050.00	4,012.50	4,012.50	4,012.50	4,012.50	
Cloxacillin sodium Inj. 500mg. Vial	881900	ED	Vial	-	-	-	-	100.00	100.00	8.50	850.00	212.50	212.50	212.50	212.50	
Clozapine 100mg. Tab.	287731	ED	100's	-	-	-	15.00	40.00	25.00	140.00	3,500.00		700.00	2,100.00	700.00	
Clozapine 25mg. Tab.	287783	ED	100's	-	-	-	2.00	4.00	2.00	375.00	750.00			375.00	375.00	
Coal tar Shampoo	99	ED	100ml.	24.00	33.00	52.00	-	60.00	60.00	100.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
Colchicine Tab. 0.6mg.	279296	ED	50x10's	165.60	134.00	122.00	20.00	135.00	115.00	134.00	15,410.00	3,852.50	3,852.50	3,852.50	3,852.50	
Conjugated estrogen 0.625mg.	645716	ED	100's	7.20	1.00	4.00	4.00	5.00	1.00	398.00	398.00			398.00		
Conjugated estrogen Vaginal Cream 14gm.(Pr	682707	ED	30gm.	-	-	-	5.00	12.00	7.00	212.00	1,484.00	371.00	371.00	371.00	371.00	
Cyproheptadine Tab. 4mg.	248658	ED	1000's	4.80	-	2.00	2.00	3.00	1.00	82.00	82.00				82.00	
Dapsone Tab. 100mg.	317329	ED	100's	-	-	-	-	2.00	2.00	280.00	560.00	280.00			280.00	
Depot medroxyprogesterone acetate Inj. 150m	206318	ED	Vial	1,920.00	1,920.00	2,120.00	600.00	2,350.00	1,750.00	9.50	16,825.00	4,156.25	4,156.25	4,156.25	4,156.25	
Dexamethasone Inj. 4mg./ml. in 1-ml. Amp.	555733	ED	Amp.	4,560.00	2,850.00	3,650.00	500.00	4,000.00	3,500.00	3.60	12,600.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00	
Dextromethorphan Tab. 15mg.	955646	ED	1000's	55.20	23.00	41.00	15.00	45.00	30.00	321.00	9,630.00			4,815.00	4,815.00	
Dextrose in normal saline Inj.(D-10-S/2 1,000-1	817173	ED	Bott.	-	10.00	40.00	20.00	45.00	25.00	33.00	825.00	206.25	206.25	206.25	206.25	

๗๒

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา
 หน่วยงานโรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11198
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

รายการยา	GPU	ED/NED	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการให้ยอนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการ					ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ปริมาณใช้ ในปี 2568	ปริมาณซื้อ ในปี 2568	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อใน ปี 2568 (บาท)	1	2	3	4	
extrose in normal saline Inj.(D-5-S 1,000-ml.)	528340	ED	Bott.	504.00	570.00	1,550.00	100.00	1,700.00	1,600.00	26.50	42,400.00	10,600.00	10,600.00	10,600.00	10,600.00	
extrose in normal saline Inj.(D-5-S/3 500-ml.)	529116	ED	Bott.	768.00	340.00	300.00	60.00	340.00	280.00	23.00	6,440.00	1,610.00	1,610.00	1,610.00	1,610.00	
extrose in normal saline Inj.(D-5-S/5 500-ml.)	528941	ED	Bott.	-	80.00	20.00	-	40.00	40.00	23.00	920.00	230.00	230.00	230.00	230.00	
extrose in normal saline Inj.(D-5-S/2 1,000-ml)	528289	ED	Bott.	984.00	970.00	1,400.00	200.00	1,550.00	1,350.00	21.40	28,890.00	7,222.50	7,222.50	7,222.50	7,222.50	
extrose in water Inj. D-5-W 100-ml. Bott.	528579	ED	Bott.	48.00	40.00	140.00	100.00	150.00	50.00	11.00	550.00			275.00	275.00	
extrose in water Inj. D-5-W 500-ml. Bott.	528607	ED	Bott.	48.00	60.00	100.00	20.00	120.00	100.00	22.00	2,200.00	550.00	550.00	550.00	550.00	
iazepam Inj. 5mg./ml. in 2-ml. Amp.	560396	ED	Amp.	1,080.00	1,000.00	850.00	630.00	950.00	320.00	5.21	1,667.20			833.60	833.60	
iazepam Tab. 2mg.	746444	ED	500's	14.40	17.00	9.00	4.00	10.00	6.00	74.90	449.40	112.35	112.35	112.35	112.35	
iazepam Tab. 5mg.	256041	ED	1000's	9.60	14.00	11.00	5.00	12.00	7.00	264.10	1,848.70	462.18	462.18	462.18	462.18	
iclofenac Tab. 25mg.	226047	ED	100x10's	64.80	70.00	78.00	19.00	86.00	67.00	117.70	7,885.90	1,971.48	1,971.48	1,971.48	1,971.48	
icloxacillin sodium Dry. Syr. 125mg./5ml.	610966	ED	60ml.	-	-	1,350.00	300.00	1,500.00	1,200.00	30.00	36,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	
icloxacillin sodium 250mg.	238127	ED	25x20's	31.20	41.00	46.00	6.00	50.00	44.00	551.05	24,246.20	6,061.55	6,061.55	6,061.55	6,061.55	
icloxacillin sodium 500mg.	238170	ED	50x10's	60.00	55.00	64.00	-	70.00	70.00	1,000.45	70,031.50	17,507.88	17,507.88	17,507.88	17,507.88	
ethylcarbamazine Citrate Tab.300mg.	657252	ED	100's	-	-	-	-	1.00	1.00	1,880.00	1,880.00	1,880.00				
igoxin Tab. 0.25mg.	273063	ED	100x10's	2.40	1.00	2.00	-	2.00	2.00	305.00	610.00	305.00			305.00	
imethydrinate Inj. 50mg./ml. in 1-ml. Amp.	560723	ED	100Amp.	8.40	7.00	9.00	2.00	10.00	8.00	400.00	3,200.00	800.00	800.00	800.00	800.00	
imethydrinate Tab. 50mg.	266509	ED	1000's	28.80	25.00	36.00	-	40.00	40.00	170.00	6,800.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00	
iphtheria - Tetanus Vaccine.	672834	ED	Amp.	984.00	960.00	1,030.00	150.00	1,150.00	1,000.00	24.00	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
ipotassium clorazepate 5mg. Cap.	532636	ED	500	-	-	-	2.00	4.00	2.00	330.00	660.00	330.00			330.00	
omperidone Oral susp. 1mg./ml. 30-ml.	614680	ED	30ml.	2,400.00	1,400.00	1,650.00	200.00	1,800.00	1,600.00	6.00	9,600.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	
omperidone Tab. 10mg.	255171	ED	500's	52.80	40.00	74.00	-	82.00	82.00	75.00	6,150.00	1,537.50	1,537.50	1,537.50	1,537.50	
oxazosin 2 mg immediate release tab	273230	ED	100's	-	15.00	140.00	50.00	155.00	105.00	23.00	2,415.00	603.75	603.75	603.75	603.75	

๗๖

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา
หน่วยงานโรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11198
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

รายการยา	GPU	ED/NED	ขนาด	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณการ					ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				บรรจุ หน่วยนับ	ปี 2565	ปี 2566		ปี 2567	คงคลัง	ปริมาณใช้	ปริมาณซื้อ	ราคา/หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อใน	1	2	3
			ยกมา				ในปี 2568									
Doxazosin 4mg. Tab.	273501	ED	100'S	-	-	-	10.00	30.00	20.00	34.00	680.00	170.00	170.00	170.00	170.00	
Doxycycline Tab. 100mg.	317837	ED	500's	4.80	4.60	4.40	1.00	5.00	4.00	359.52	1,438.08	359.52	359.52	359.52	359.52	
Efavirenz Tab. 600mg.	320214	ED	30's	-	46.00	-	-	50.00	50.00	180.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	
Enalapril Tab. 5mg.	746492	ED	100x10's	444.00	420.00	433.00	90.00	480.00	390.00	170.00	66,300.00	16,575.00	16,575.00	16,575.00	16,575.00	
Enalapril maleate Tab. 20mg.	746444	ED	100x10's	40.80	57.00	48.00	15.00	53.00	38.00	340.00	12,920.00	3,230.00	3,230.00	3,230.00	3,230.00	
ENOXAPARIN SODIUM 60MG./0.6ML. INJ.	843275	ED	Pre-filled Syringe		5.00	5.00	-	6.00	6.00	449.40	2696.4	674.10	674.10	674.10	674.10	
Ergotamine tartrate 1mg.+ Caffeine 100mg.	261555	ED	400's	-	0.50	1.25	1.00	2.00	1.00	600.00	600.00	600.00				
Ethambutol HCl. Tab. 400mg.	238056	ED	500's	4.80	7.00	6.00	3.00	7.00	4.00	808.32	3,233.28		808.32	1,616.64	808.32	
Ethinylestradiol 0.03mg.+Levonorgestrel 0.15r	682091	ED	50x28's	38.40	38.00	44.00	9.00	50.00	41.00	275.00	11,275.00	2,818.75	2,818.75	2,818.75	2,818.75	
Ethinylestradiol 0.05mg.+ Norgestrel 0.5mg.	907097	NED	50x28's	14.40	26.00	31.00	5.00	35.00	30.00	760.00	22,800.00	5,700.00	5,700.00	5,700.00	5,700.00	
Ethyl alcohol Sol. 70%	766081	ED	450ml.	1,421.00	1,104.00	1,032.00	176.00	1,140.00	964.00	27.82	26,818.48	6,704.62	6,704.62	6,704.62	6,704.62	
Ethyl alcohol Sol. 70%	766113	ED	60ml.	1,920.00	2,000.00	2,100.00	100.00	2,300.00	2,200.00	7.49	16,478.00	4,119.50	4,119.50	4,119.50	4,119.50	
Etonogestrel 68mg. Implant	680466	ED	1's	2.00	34.00	42.00	13.00	46.00	33.00	1,829.70	60,380.10	15,095.03	15,095.03	15,095.03	15,095.03	
Famotidine 20mg. Tab.	203724	ED	1000	-	-	1.00	1.00	6.00	5.00	300.00	1,500.00	375.00	375.00	375.00	375.00	
Fentanyl TP 12.5 mcg/h	535267	ED	5's	40.80	5.00	33.00	5.00	40.00	35.00	270.00	9,450.00	2,362.50	2,362.50	2,362.50	2,362.50	
Ferrous Fumarate Tab. 200mg.	737839	ED	1,000's	172.80	149.00	164.00	23.00	180.00	157.00	120.00	18,840.00	4,710.00	4,710.00	4,710.00	4,710.00	
Ferrous fumarate Oral sol. 15ml.(Iron 15mg./0.1	974671	ED	60ml.	2,520.00	2,642.00	2,880.00	600.00	3,200.00	2,600.00	24.61	63,986.00	15,996.50	15,996.50	15,996.50	15,996.50	
Finasteride film-coat 5mg. Tab.	260977	ED	30's	-	-	-	30.00	90.00	60.00	54.00	3,240.00	810.00	810.00	810.00	810.00	
Fluconazole Cap. 200mg.	263968	ED	5x10's	14.40	12.00	6.00	4.00	7.00	3.00	190.00	570.00		380.00		190.00	
Fluoxetine HCl. 20mg.	230389	ED	50x10's	29.76	28.00	32.00	4.00	35.00	31.00	200.00	6,200.00	1,550.00	1,550.00	1,550.00	1,550.00	
Flupentixol Dec.40mg/2ml. Inj.	830384	ED	10Amp	-	-	-	1.00	3.00	2.00	2033.00	4,066.00		2,033.00		2,033.00	
Fluphenazine decanoate 25mg./ml. Inj.	764475	ED	1	-	-	-	100.00	240.00	140.00	26.00	3,640.00	910.00	910.00	910.00	910.00	

SK

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา
 หน่วยงานโรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11198
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

รายการยา	GPU	ED/NED	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง	ประมาณการ					ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ปริมาณ ยกมา	ปริมาณใช้ ในปี 2568	ปริมาณซื้อ ในปี 2568	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อใน ปี 2568 (บาท)	1	2	3	4
Folic acid Tab 5mg.	689609	ED	1,000's	101.00	91.00	104.00	16.00	115.00	99.00	160.00	15,840.00	3,960.00	3,960.00	3,960.00	3,960.00	
Formaldehyde Sol. 38%	785195	ED	450ml.	-	1.00	-	1.00	2.00	1.00	32.10	32.10	32.10				
Furosemide Inj. 10mg./ml. in 2-ml. Amp.	562364	ED	Amp.	2,400.00	1,900.00	1,500.00	450.00	1,650.00	1,200.00	5.35	6,420.00	1,605.00	1,605.00	1,605.00	1,605.00	
Furosemide Tab. 40mg.	304012	ED	500's	72.00	69.00	66.00	11.00	73.00	62.00	139.10	8,624.20	2,156.05	2,156.05	2,156.05	2,156.05	
Furosemide Tab. 500mg	314908	ED	100's	14.00	22.00	23.00	6.00	25.00	19.00	185.00	3,515.00	878.75	878.75	878.75	878.75	
Furosemide high dose Inj. 10mg./ml. 25-ml. V	562412	ED	Vial	144.00	340.00	310.00	110.00	341.00	231.00	38.00	8,778.00	2,194.50	2,194.50	2,194.50	2,194.50	
Gabapentin 100 mg capsule	333667	ED	100	-	-	7.00	13.00	42.00	29.00	100.00	2,900.00	725.00	725.00	725.00	725.00	
Geofusine 500-ml.	776633	NED	Bott.	5.00	5.00	4.00	4.00	5.00	1.00	235.40	235.40				235.40	
Gemfibrozil Capsule 600mg.	204288	ED	50x10's	103.00	103.00	87.00	20.00	96.00	76.00	490.00	37,240.00	9,310.00	9,310.00	9,310.00	9,310.00	
Gentian violet Sol. 1%	767590	ED	12x15ml.	288.00	15.00	12.00	4.00	13.00	9.00	64.20	577.80	144.45	144.45	144.45	144.45	
Glipizide Tab. 5mg	248314	ED	50x10's	588.00	540.00	587.00	15.00	650.00	635.00	53.00	33,655.00	8,413.75	8,413.75	8,413.75	8,413.75	
Glucose Inj. 50% in 50-ml. Vial	557521	ED	Vial	1,440.00	1,040.00	1,080.00	190.00	1,200.00	1,010.00	14.50	14,645.00	3,661.25	3,661.25	3,661.25	3,661.25	
Glyceryl guaiacolate Tab. 100mg.	715713	ED	1000's	110.00	83.00	104.00	14.00	115.00	101.00	128.00	12,928.00	3,232.00	3,232.00	3,232.00	3,232.00	
Griseofulvin Tab. 500mg	247993	ED	500's	1.20	1.50	1.00	1.00	2.00	1.00	1,000.00	1,000.00			1,000.00		
Guafenesin Syrup 100mg./5ml.	616150	ED	60ml.	4,320.00	3,250.00	4,950.00	750.00	5,500.00	4,750.00	12.84	60,990.00	15,247.50	15,247.50	15,247.50	15,247.50	
Haloperidol Inj. 5mg./ml. in 1ml. Amp.	785554	ED	Amp.	72.00	60.00	60.00	60.00	70.00	10.00	9.72	97.20	24.30	24.30	24.30	24.30	
Haloperidol Tab. 0.5mg	341888	ED	1000	-	-	-	1.00	2.00	1.00	165.00	165.00			165.00		
Haloperidol Tab. 2mg.	331166	ED	1,000's	14.00	14.00	13.00	6.00	14.00	8.00	440.00	3,520.00	880.00	880.00	880.00	880.00	
Haloperidol Tab. 5mg	331215	ED	1,000's	12.00	15.00	15.00	9.00	17.00	8.00	740.00	5,920.00			2,960.00	2,960.00	
Hepatitis B immunoglobulin (HBIG) Inj. 180 IU	741318	ED	Vial	-	-	10.00	2.00	11.00	9.00	2,700.00	24,300.00	6,075.00	6,075.00	6,075.00	6,075.00	
Hepatitis B vaccine Injection 20mcg./ml.(Her	672442	ED	Vial	-	-	-	-	90.00	90.00	128.00	11,520.00	2,880.00	2,880.00	2,880.00	2,880.00	
Hydralazine HCl. Inj. 20mg. Vial(Apresoline)	782082	ED	5Amp.	14.00	14.00	15.00	1.00	17.00	16.00	1,209.10	19,345.60	4,836.40	4,836.40	4,836.40	4,836.40	

JK

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา
หน่วยงานโรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11198
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

รายการยา	GPU	EDNED	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ประมาณการ					ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ปี 2568	ปี 2568	ปี 2568	ปี 2568	ปี 2568	ปี 2568	ปี 2568	ปี 2568	ปี 2568
Hydralazine hydrochloride Tab. 25mg.	733413	ED	50x10's	115.00	139.00	157.00	41.00	173.00	132.00	170.00	22,440.00	5,610.00	5,610.00	5,610.00	5,610.00	
Hydrochlorothiazide Tab. 50mg.	297857	ED	500's	22.00	20.00	19.00	2.00	21.00	19.00	126.45	2,402.55	600.64	600.64	600.64	600.64	
Hydrocortisone Sodium Succinate Inj. 100mg./	849295	ED	Vial	144.00	60.00	20.00	20.00	22.00	2.00	48.00	96.00				96.00	
Hydrogen peroxide Sol. 6%	731554	ED	450ml.	120.00	133.00	146.00	27.00	160.00	133.00	25.78	3,428.74	857.19	857.19	857.19	857.19	
Hydroxyzine Tab. 10mg	227444	ED	1,000's	31.00	12.00	17.00	2.00	20.00	18.00	135.00	2,430.00	607.50	607.50	607.50	607.50	
Hyoscine-n-butyl bromide Syr. 5mg./5ml. 30-	789687	ED	30ml.	840.00	700.00	600.00	200.00	700.00	500.00	14.00	7,000.00		2,800.00	4,200.00		
Hyoscine-n-butyl bromide Tab. 10mg.	643980	ED	50x10's	79.00	62.00	77.00	12.00	85.00	73.00	685.00	50,005.00	12,501.25	12,501.25	12,501.25	12,501.25	
Hyoscine-n-butyl bromide Inj. 20mg./ml. in 1-r	767664	ED	Amp	1,200.00	1,200.00	1,250.00	250.00	1,400.00	1,150.00	10.25	11,787.50	2,946.88	2,946.88	2,946.88	2,946.88	
Hypromellose 0.3 % Eye Drop 10 ml.	99	ED	10 ml.	-	-	10.00	38.00	60.00	22.00	18.00	396.00			396.00		
Ibuprofen Suspension. 100mg./5ml. 60-ml. Bo	204889	ED	60ml.	1,200.00	1,045.00	1,100.00	200.00	1,200.00	1,000.00	14.98	14,980.00	3,745.00	3,745.00	3,745.00	3,745.00	
Ibuprofen Tab. 400mg.	204993	ED	50x10's	110.00	134.00	148.00	25.00	163.00	138.00	234.33	32,337.54	8,084.39	8,084.39	8,084.39	8,084.39	
Imipramine 25mg. Tab.	650746	ED	1000'S	-	-	-	2.00	4.00	2.00	550.00	1,100.00			550.00	550.00	
Insulin Biphasic isophane 70/30 300IU/Vial Pe	992992	ED	5x3ml.	2,016.00	2,263.00	1,510.00	-	2,200.00	2,200.00	375.00	825,000.00	206,250.00	206,250.00	206,250.00	206,250.00	
Insulin isophane 300IU/Vial Penfill (Insulatard	992971	ED	5x3ml.	60.00	45.00	50.00	15.00	55.00	40.00	340.00	13,600.00	3,400.00	3,400.00	3,400.00	3,400.00	
Iodine 0.15mg.+Folic acid 0.4mg.+Iron 60.81n	825464	ED	30's	3,900.00	4,010.00	4,380.00	890.00	4,820.00	3,930.00	26.75	105,127.50	26,281.88	26,281.88	26,281.88	26,281.88	
Ipratropium Br. + Fenoterol HBr. MDI. 10-ml. B	822984	ED	10ml.	1,296.00	1,300.00	1,510.00	120.00	1,670.00	1,550.00	104.86	162,533.00	40,633.25	40,633.25	40,633.25	40,633.25	
Ipratropium Br. + Fenoterol HBr. Sol. 20-ml. Bc	911331	ED	20ml.	408.00	450.00	560.00	90.00	620.00	530.00	95.00	50,350.00	12,587.50	12,587.50	12,587.50	12,587.50	
Isoniazid Tab. 100mg.	247079	ED	500's	21.00	36.00	40.00	10.00	44.00	34.00	99.51	3,383.34	845.84	845.84	845.84	845.84	
Isoorbide dinitrate Sublingual 5mg.	350580	ED	500's	5.00	6.00	5.00	1.00	6.00	5.00	404.46	2,022.30	505.58	505.58	505.58	505.58	
Isoorbide mononitrate Tab. 20mg.	691063	ED	10x10's	151.00	139.00	133.00	23.00	146.00	123.00	70.00	8,610.00	2,152.50	2,152.50	2,152.50	2,152.50	
Itraconazole 100mg. Cap.	341343	ED	25x4's	22.00	15.00	12.00	2.00	13.00	11.00	340.00	3,740.00	935.00	935.00	935.00	935.00	
Lactulose Syrup 10gm./15ml.	618200	ED	1000ml.	21.00	26.00	35.00	6.00	39.00	33.00	481.50	15,889.50	3,972.38	3,972.38	3,972.38	3,972.38	

๓๒

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา
 หน่วยงานโรงพยาบาลเวียงแก้ว จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11198
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

รายการยา	GPU	ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ					ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ปริมาณใช้ ในปี 2568	ปริมาณซื้อ ในปี 2568	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อใน ปี 2568 (บาท)	1	2	3	4	
amivudine Syrup 10mg./ml.	618547	ED	60ml.	-	-	-	-	1.00	1.00	54.00	54.00	54.00				
amivudine 150mg Tab.	322052	ED	60's	-	30.00	20.00	-	22.00	22.00	187.20	4,118.40	1,029.60	1,029.60	1,029.60	1,029.60	
amivudine 150mg +Zidovudine250mg.+Nevir	657996	ED	60's	-	10.00	-	-	12.00	12.00	490.56	5,886.72	1,471.68	1,471.68	1,471.68	1,471.68	
amivudine 300mg Tab.	322109	ED	30's	-	-	10.00	-	11.00	11.00	186.80	2,054.80	513.70	513.70	513.70	513.70	
levofloxacin 500mg. Tablet	298101	ED	10's	50.00	79.00	49.00	45.00	54.00	9.00	55.00	495.00	123.75	123.75	123.75	123.75	
Levonorgestrel 0.75mg.	365478	ED	2's	-	2.00	3.00	-	3.00	3.00	20.00	60.00	60.00				
Lidocaine HCl. Inj. 2% 20-ml. Vial	565666	ED	Vial	408.00	340.00	370.00	70.00	400.00	330.00	21.57	7,118.10	1,779.53	1,779.53	1,779.53	1,779.53	
Lidocaine HCl. 10% Spray 50-ml. Bott.	527491	ED	Bott.	-	-	-	-	1.00	1.00	438.70	438.70	438.70				
Lidocaine HCl. Viscous Liquid 2%(Xyloaine vis	769559	ED	100ml.	26.00	45.00	27.00	6.00	30.00	24.00	260.00	6,240.00	1,560.00	1,560.00	1,560.00	1,560.00	
Lithium caebonate 300mg. Cap.	737943	ED	500's	-	-	-	6.00	15.00	9.00	1,238.00	11,142.00			3,714.00	7,428.00	
Lopinavir 200mg +Ritonavir 50mg.	733575	ED	120's	-	20.00	-	-	24.00	24.00	1,585.36	38,048.64	9,512.16	9,512.16	9,512.16	9,512.16	
Lorazepam 0.5 mg. Tab.	246709	ED	1000	-	-	-	1.00	2.00	1.00	187.00	187.00			187.00		
Lorazepam 1 mg. Tab.	246750	ED	1000's	48.00	39.00	44.00	17.00	50.00	33.00	275.00	9,075.00	2,268.75	2,268.75	2,268.75	2,268.75	
Losartan potassium Tab. 50mg.	246709	ED	100x10's	187.20	259.00	210.00	40.00	235.00	195.00	585.00	114,075.00	28,518.75	28,518.75	28,518.75	28,518.75	
Magnesium hydroxide Susp. 7.0-8.5%	1030758	ED	60ml.	1,440.00	1,050.00	1,150.00	100.00	1,250.00	1,150.00	8.56	9,844.00	2,461.00	2,461.00	2,461.00	2,461.00	
Magnesium sulfate 10% Inj.	761208	ED	50Amp.	-	-	-	-	1.00	1.00	340.00	340.00	340.00				
Manidipine 20mg, Tab.	206237	ED	100's	-	-	3.00	10.00	18.00	8.00	240.75	1,926.00			963.00	963.00	
Mecobalamin (Vit B12) 500mcg. Tablet	355905	ED	500's	-	-	1.00	-	1.00	1.00	321.00	321.00		321.00			
Mefenamic acid 250mg. Cap.	696787	ED	500's	-	-	1.00	3.00	12.00	9.00	200.00	1,800.00	450.00	450.00	450.00	450.00	
Metformin Tab. 500mg.	696858	ED	50x10's	552.00	1,200.00	1,290.00	230.00	1,420.00	1,190.00	103.50	123,165.00	30,791.25	30,791.25	30,791.25	30,791.25	
Methyloopa 250mg. Tab.	233579	ED	50x10's	43.00	46.00	43.00	3.00	50.00	47.00	650.00	30,550.00	7,637.50	7,637.50	7,637.50	7,637.50	
Methylergometrine maleate Inj. 0.2mg./ml. in	761323	ED	Amp.	-	50.00	30.00	20.00	33.00	13.00	17.00	221.00			221.00		

72

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา
 หน่วยงานโรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11198
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

รายการยา	GPU	ED/NED	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ประมาณการ					ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ปริมาณ ยกมา	ปริมาณใช้ ในปี 2568	ปริมาณซื้อ ในปี 2568	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อใน ปี 2568 (บาท)	1	2	3	4
Metoclopramide HCl. Inj. 5mg./ml. in 2-ml. Amp	967197	ED	Amp.	840.00	850.00	1,350.00	200.00	1,500.00	1,300.00	5.35	6,955.00	1,738.75	1,738.75	1,738.75	1,738.75	
Metronidazole Inj. 0.5% in 100-ml. Bott.	520626	ED	Bott.	456.00	520.00	510.00	60.00	560.00	500.00	13.91	6,955.00	1,738.75	1,738.75	1,738.75	1,738.75	
Metronidazole 400 mg tab	327125	ED	50x10's	-	1.20	10.00	1.00	11.00	10.00	250.00	2,500.00	625.00	625.00	625.00	625.00	
Midazolam injection (5 mg/ml)(1 ml)	533993	ED	10x1ml.	-	-	-	-	3.00	3.00	150.00	450.00	450.00				
Morphine sulfate Inj. 10mg./ml. in 1-ml. Amp.	535907	ED	Amp.	288.00	320.00	450.00	100.00	500.00	400.00	7.50	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00	
Morphine sulfate Prolonged release 10mg. Tε	535527	ED	30's	202.00	134.00	111.00	38.00	120.00	82.00	350.00	28,700.00	7,175.00	7,175.00	7,175.00	7,175.00	
Morphine sulfate immediate release 10mg. Ta	670904	ED	100's	10.00	5.00	16.00	5.00	18.00	13.00	190.00	2,470.00	617.50	617.50	617.50	617.50	
Morphine sulfate Oral sol. 10mg./5ml. (60 ml.)	535734	ED	Bott.	288.00	190.00	280.00	80.00	310.00	230.00	50.00	11,500.00	2,875.00	2,875.00	2,875.00	2,875.00	
Multiple vitamin Tab.	676693	ED	1,000's	50.00	38.00	53.00	5.00	60.00	55.00	208.65	11,475.75	2,868.94	2,868.94	2,868.94	2,868.94	
Multiple vitamin Dry Syrup	675768	ED	60ml.	240.00	1,100.00	1,450.00	250.00	1,600.00	1,350.00	12.50	16,875.00	4,218.75	4,218.75	4,218.75	4,218.75	
Mupirocin Oint.2%	513546	ED	12x5gm.	-	-	6.00	2.00	7.00	5.00	296.00	1480			888.00	592.00	
Naproxen Tab. 250mg.	206864	ED	50x10's	14.00	25.00	34.00	4.00	38.00	34.00	535.00	18,190.00	4,547.50	4,547.50	4,547.50	4,547.50	
Nevirapine 200mg. Tab.	659784	ED	60's	-	10.00	-	-	12.00	12.00	298.47	3,581.64	895.41	895.41	895.41	895.41	
Nevirapine Suspension 10mg./ml.	659830	ED	60ml.	-	1.00	1.00	-	1.00	1.00	65.00	65.00	65.00				
Nifedipine Cap. 10mg	207074	NED	100's	17.00	6.00	7.00	1.00	8.00	7.00	95.00	665.00	166.25	166.25	166.25	166.25	
Norepinephrine Inj. 4mg./4ml.	572130	ED	5Amp.	33.60	10.00	14.00	3.00	15.00	12.00	139.10	1,669.20	417.30	417.30	417.30	417.30	
Norethisterone Tab. 5mg.	391943	ED	100's	19.00	16.00	25.00	3.00	28.00	25.00	145.00	3,625.00	906.25	906.25	906.25	906.25	
Norfloxacin Tab. 400mg.	245629	ED	16x10's	26.88	31.25	21.38	3.00	24.00	21.00	139.10	2,921.10	730.28	730.28	730.28	730.28	
Nortriptyline 10mg. Tab.	393987	ED	500's	-	-	-	2.00	4.00	2.00	585.00	1,170.00			1,170.00		
Ofloxacin 200 mg tab	232750	ED	100's	-	155.00	114.00	10.00	126.00	116.00	79.86	9,263.76	2,315.94	2,315.94	2,315.94	2,315.94	
Omeprazole Tab. 20mg.	745349	ED	10x10's	1,056.00	1,410.00	1,506.00	230.00	1,660.00	1,430.00	55.00	78,650.00	19,662.50	19,662.50	19,662.50	19,662.50	
Omeprazole Inj. 40mg.	207543	ED	Vial	1,920.00	2,030.00	2,380.00	350.00	2,620.00	2,270.00	11.80	26,786.00	6,696.50	6,696.50	6,696.50	6,696.50	

๗๒

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา
 หน่วยงานโรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11198
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

รายการยา	GPU	ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อ้อยหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ปริมาณใช้ ในปี 2568	ปริมาณซื้อ ในปี 2568	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อใน ปี 2568 (บาท)	1	2	3	4
Oral rehydration salts Powder 3.3gm./sach.	858497	ED	100x3.3gm.	192.00	165.00	195.00	40.00	220.00	180.00	85.00	15,300.00	3,825.00	3,825.00	3,825.00	3,825.00
Oral rehydration salts Powder 5.5gm. (รสส้ม ฝู๋)	744309	ED	100x5.5gm.	324.00	208.00	415.50	40.00	460.00	420.00	128.00	53,760.00	13,440.00	13,440.00	13,440.00	13,440.00
Oseltamivir phosphate Cap.75mg.	339405	ED	25x10's	-	3.00	3.00	1.00	3.00	2.00	6,250.00	12,500.00			6,250.00	6,250.00
Oxytocin Inj. 10 I.U./ml. in 1-ml Amp.	520880	ED	50Amp.	22.00	19.00	20.00	3.00	22.00	19.00	580.00	11,020.00	2,755.00	2,755.00	2,755.00	2,755.00
Paracetamol Syr. 120mg/5ml. (รสส้ม)	747546	ED	60ml.	12,480.00	11,640.00	13,200.00	1,850.00	14,550.00	12,700.00	8.50	107,950.00	26,987.50	26,987.50	26,987.50	26,987.50
Paracetamol Tab. 325mg.	228450	ED	1000's	24.00	23.00	39.50	3.00	44.00	41.00	214.00	8,774.00	2,193.50	2,193.50	2,193.50	2,193.50
Paracetamol Tab. 500mg.	271074	ED	500's	740.00	584.00	754.00	120.00	830.00	710.00	128.40	91,164.00	22,791.00	22,791.00	22,791.00	22,791.00
Perphenazine 4mg. Tab.	293818	ED	1000	-	-	-	2.00	6.00	4.00	350.00	1,400.00			700.00	700.00
Perphenazine 8mg. Tab.	293860	ED	1000's	-	-	-	2.00	5.00	3.00	550.00	1,650.00			1,650.00	
Pethidine HCl. Inj. 50mg./ml. in 1-ml. Amp.	535976	ED	Amp.	72.00	40.00	50.00	50.00	60.00	10.00	8.00	80.00	20.00	20.00	20.00	20.00
Phenobarbital Tab. 60mg.	373233	ED	1,000's	24.00	17.00	15.00	4.00	17.00	13.00	246.10	3,199.30	799.83	799.83	799.83	799.83
Phenobarbital Sodium Inj. 200mg./4ml.(Garder)	533261	ED	10Amp.	-	-	-	-	1.00	1.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00			
Phenoxyethyl penicillin (Pen. V) Tab. 250mg.	660761	ED	1000's	2.40	-	1.00	1.00	2.00	1.00	750.00	750.00				750.00
Phenytoin sod. Cap. 100mg.	301731	ED	1000's	43.00	62.00	65.00	21.00	72.00	51.00	404.00	20,604.00	5,151.00	5,151.00	5,151.00	5,151.00
Phenytoin sod. Inj. 250mg./5ml.	865707	ED	Vial	48.00	100.00	30.00	30.00	33.00	3.00	98.00	294.00				294.00
Pimozide 1mg. Tab.	398952	ED	100's	-	-	5.00	6.00	30.00	24.00	350.00	8,400.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00
Potassium chloride Elixir 500mg./5ml.	807566	ED	60ml.	720.00	450.00	700.00	50.00	770.00	720.00	16.00	11,520.00	2,880.00	2,880.00	2,880.00	2,880.00
Potassium chloride Inj. 20mEq. in 10-ml. Amp.	914184	ED	50Amp.	2.40	1.00	4.00	1.00	5.00	4.00	300.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
Potassium Cl. Tab. 500mg.	778773	ED	500's	12.00	17.00	16.00	4.00	18.00	14.00	251.45	3,520.30	880.08	880.08	880.08	880.08
Povidone iodine Sol. 10%	871385	ED	450ml.	115.00	117.00	120.00	12.00	132.00	120.00	107.00	12,840.00	3,210.00	3,210.00	3,210.00	3,210.00
Pralidoxime Cl. (2-PAM) Inj. 1gm. Vial	697766	ED	Vial	14.00	6.00	6.00	4.00	7.00	3.00	750.00	2,250.00	562.50	562.50	562.50	562.50
Praziquantel Tab. 600mg.	269074	ED	100's	2.40	-	-	-	1.00	1.00	500.00	500.00	500.00			

๒๖/๖

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา
 หน่วยงานโรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11198
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

รายการยา	GPU	ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ					ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ปริมาณใช้ ในปี 2568	ปริมาณซื้อ ในปี 2568	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อใน ปี 2568 (บาท)	1	2	3	4	
azosin 1mg. Tab.	254234	ED	500's	62.00	82.00	73.00	6.00	80.00	74.00	120.00	8,880.00	2,220.00	2,220.00	2,220.00	2,220.00	
edhisolone Tab. 5mg.	237007	ED	500's	43.00	63.00	66.00	7.00	73.00	66.00	175.58	11,588.28	2,897.07	2,897.07	2,897.07	2,897.07	
imaquine 15mg.	417521	ED	250's	-	-	-	-	1.00	1.00	175.00	175.00	175.00				
lochlorperazine 5mg. Tab.	407921	ED	500's	-	-	2.00	4.00	12.00	8.00	275.00	2,200.00			1,100.00	1,100.00	
loctyl suppositories (benzocaine + hydrocortisone)	317258	ED	10's	173.00	174.00	165.00	20.00	180.00	160.00	46.00	7,360.00	1,840.00	1,840.00	1,840.00	1,840.00	
megestrol acetate (Utrogestan) Cap. 200mg.	469314	NED	15's	-	6.00	8.00	7.00	9.00	2.00	298.53	597.06			597.06		
propranolol HCl. Tab. 10mg.	235795	ED	50x10's	43.00	43.00	29.00	2.00	32.00	30.00	123.00	3,690.00	922.50	922.50	922.50	922.50	
propranolol HCl. Tab. 40mg.	235846	ED	100x10's	-	1.00	-	-	1.00	1.00	210.00	210.00	210.00				
propranolol HCl. Tab. 50mg.	269163	ED	50x10's	5.00	11.00	11.00	3.00	12.00	9.00	790.00	7,110.00	1,777.50	1,777.50	1,777.50	1,777.50	
quetiapine 200 mg film-coated Tab. [NEUTAF]	422033	ED	30's	-	-	-	3.00	6.00	3.00	324.21	972.63				972.63	
quinine sulfate Tab. 300mg.	334850	ED	1,000's	-	-	1.00	-	2.00	2.00	2,419.21	4,838.42	2,419.21			2,419.21	
rabies vaccine Inj. 2.5 I.U./dose	862174	ED	Vial	864.00	1,190.00	1,470.00	200.00	1,620.00	1,420.00	240.00	340,800.00	85,200.00	85,200.00	85,200.00	85,200.00	
ranitidine HCl.Tab. 150mg	208414	ED	100's	-	-	-	-	20.00	20.00	35.00	700.00	175.00	175.00	175.00	175.00	
regular insulin Inj. 100 I.U./ml. 10-ml. Vial(AcTri)	654837	ED	Vial	17.00	17.00	18.00	3.00	20.00	17.00	85.60	1,455.20	363.80	363.80	363.80	363.80	
remdesivir Inj. 100mg./Vial		ED	Vial	-	6.00	6.00	-	7.00	7.00	171.20	1,198.40	299.60	299.60	299.60	299.60	
rilpivirine Cap. 300mg.	282844	ED	100's	106.00	73.00	61.00	18.00	67.00	49.00	307.09	15,047.41	3,761.85	3,761.85	3,761.85	3,761.85	
rilpivirine Cap. 450mg.	427571	ED	100's	5.00	23.00	27.00	4.00	30.00	26.00	423.72	11,016.72	2,754.18	2,754.18	2,754.18	2,754.18	
risperidone 1 mg tablet	430735	ED	30's	-	-	-	16.00	48.00	32.00	120.00	3,840.00	960.00	960.00	960.00	960.00	
salbutamol Syr. 2mg./5ml.	634858	ED	60ml.	840.00	1,100.00	1,100.00	150.00	1,200.00	1,050.00	9.63	10,111.50	2,527.88	2,527.88	2,527.88	2,527.88	
salbutamol Respiratory sol. 5mg./ml.	522631	ED	20ml.	115.00	198.00	206.00	36.00	230.00	194.00	42.80	8,303.20	2,075.80	2,075.80	2,075.80	2,075.80	
salbutamol 2 mg tab	247290	ED	1000's	-	1.00	4.00	1.00	5.00	4.00	99.51	398.04	99.51	99.51	99.51	99.51	
salbutamol MDI. 0.1mg./dose 200-doses Bott	780898	ED	Bott.	552.00	410.00	435.00	90.00	480.00	390.00	34.24	13,353.60	3,338.40	3,338.40	3,338.40	3,338.40	

7/11

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา
หน่วยงานโรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11198
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

รายการยา	GPU	ED/NED	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ					ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ปริมาณใช้ ในปี 2568	ปริมาณซื้อ ในปี 2568	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อใน ปี 2568 (บาท)	1	2	3	4	
Salicylic acid + Lactic acid Solution	515425	ED	15ml.	28.00	22.00	28.00	10.00	30.00	20.00	48.15	963.00	963.00				
Salmeterol+Fluticasone (25/125) MDI. 120dose	816614	ED	Bott.	2,544.00	1,160.00	1,280.00	230.00	1,410.00	1,180.00	125.19	147,724.20	36,931.05	36,931.05	36,931.05	36,931.05	
Sertraline 50 mg.tablet	652235	ED	30's	96.67	95.00	174.00	130.00	190.00	60.00	43.87	2,632.20			1,316.10	1,316.10	
Silver nitrate Cristal	942936	ED	Bott.	-	-	-	-	1.00	1.00	2,728.50	2,728.50	2,728.50				
Silver sulfadiazine Cream 1%	821855	ED	500gm.	9.00	9.00	10.00	3.00	11.00	8.00	308.16	2,465.28	616.32	616.32	616.32	616.32	
Simethicone drop 40mg./0.6ml. 15-ml. Bott.	822426	ED	ขวด	-	60.00	191.00	60.00	200.00	140.00	15.00	2,100.00			1,050.00	1,050.00	
Simeticone chewable Tab.80mg.	232381	ED	500's	124.00	133.00	151.00	23.00	166.00	143.00	176.55	25,246.65	6,311.66	6,311.66	6,311.66	6,311.66	
Simvastatin Tab. 20mg.	208621	ED	100x10's	516.00	590.00	645.00	125.00	710.00	585.00	425.00	248,625.00	85,000.00		85,000.00	78,625.00	
Sitagliptin film-coat Tab. 100mg.	647322	ED	28's	-	-	10.00	10.00	60.00	50.00	868.84	43,442.00	10,860.50	10,860.50	10,860.50	10,860.50	
Sodium bicarbonate Inj. 7.5% in 50-ml Amp.	768743	ED	Amp.	276.00	300.00	290.00	80.00	319.00	239.00	30.00	7,170.00	1,792.50	1,792.50	1,792.50	1,792.50	
Sodium bicarbonate Tab. 300mg.	738438	ED	1000's	103.00	91.00	110.00	12.00	121.00	109.00	75.00	8,175.00	2,043.75	2,043.75	2,043.75	2,043.75	
Sodium chloride Inj. 0.9% 1,000-ml. Bott.	963424	ED	Bott.	288.00	2,830.00	3,600.00	480.00	3,960.00	3,480.00	19.50	67,860.00	16,965.00	16,965.00	16,965.00	16,965.00	
Sodium chloride Inj. 0.9% 100-ml. Bott.	698204	ED	Bott.	11,400.00	9,950.00	12,250.00	1,450.00	13,475.00	12,025.00	11.00	132,275.00	33,068.75	33,068.75	33,068.75	33,068.75	
Sodium chloride 0.9% Irrigation 1,000-ml. Bott.	789504	ED	Bott.	2,832.00	3,090.00	4,100.00	620.00	4,510.00	3,890.00	25.00	97,250.00	24,312.50	24,312.50	24,312.50	24,312.50	
Sodium chloride enema (Child) (15%)(150 mg.	770660	NED	10x20ml.	-	3.00	9.00	3.00	10.00	7.00	60.00	420.00	105.00	105.00	105.00	105.00	
Sodium phosphate Enema	485482	ED	133ml.	288.00	270.00	410.00	130.00	451.00	321.00	36.00	11,556.00	2,889.00	2,889.00	2,889.00	2,889.00	
Sodium valproate 500mg. Tab.	644620	ED	30's	-	-	-	30.00	80.00	50.00	301.74	15,087.00			15,087.00		
Sodium valproate Tab.200mg.	797079	ED	100's	48.00	105.00	99.00	50.00	110.00	60.00	117.70	7,062.00			3,531.00	3,531.00	
Spironolactone Tab 25mg.	233454	ED	50x10's	31.00	22.00	23.00	4.00	25.00	21.00	360.00	7,560.00	1,890.00	1,890.00	1,890.00	1,890.00	
Sterile water for inj. 10-ml. Amp.	521367	ED	50Amp.	19.00	26.00	21.00	2.00	23.00	21.00	125.00	2,625.00	656.25	656.25	656.25	656.25	
Sterile water for inj. 100-ml. Bott.	521207	ED	Bott.	288.00	200.00	200.00	40.00	220.00	180.00	11.00	1,980.00	495.00	495.00	495.00	495.00	
Streptokinase 1.5 MIU. Inj.	208802	ED	Vial	9.00	5.00	8.00	3.00	9.00	6.00	5,400.00	32,400.00			16,200.00	16,200.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา
 หน่วยงานโรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11198
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

รายการยา	GPU	ED/NED	ขนาด	อัตราการใช้อ้อยหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณการ					ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)				
				บรรจุ หน่วยนับ	ปี 2565	ปี 2566		ปี 2567	คงคลัง	ปริมาณใช้	ปริมาณซื้อ	ราคา/หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อใน	1	2	3	4
Streptomycin sulfate Inj. 1-gm. Vial	579059	ED	Vial	-	-	-	-	30.00	30.00	8.56	256.80	64.20	64.20	64.20	64.20		
Sulfamethoxazole + trimethoprim Oral susp.	636069	ED	60ml.	480.00	450.00	300.00	100.00	330.00	230.00	10.00	2,300.00	575.00	575.00	575.00	575.00		
Sulfamethoxazole+trimethoprim Tab. (400+80)	230294	ED	50x10's	17.00	10.00	12.00	4.00	13.00	9.00	315.00	2,835.00		1,575.00		1,260.00		
Sulprostone Inj. 500mcg./Amp.(Nalador)	723350	ED	3Amp.	4.00	2.00	-	2.00	3.00	1.00	2,110.04	2,110.04				2,110.04		
Tamsulosin 400mcg. Tab.	956120	ED	30's	-	-	-	5.00	6.00	1.00	246.10	246.10				246.10		
Tenofovir 300mg +Emtricitabine 200mg.	662019	ED	30's	-	6.00	-	-	8.00	8.00	405.53	3,244.24	811.06	811.06	811.06	811.06		
Tenofovir 300mg +Emtricitabine 200mg +Efavi	765080	ED	30's	-	-	-	-	20.00	20.00	990.00	19,800.00	4,950.00	4,950.00	4,950.00	4,950.00		
Tenofovir alafenamide fumarate Tab. 25mg.	1043285	ED	30's	-	-	30.00	30.00	450.00	420.00	205.00	86,100.00	21,525.00	21,525.00	21,525.00	21,525.00		
Tenofovir disoproxil fumarate Tab. 300mg.	779640	ED	30's	-	30.00	20.00	5.00	22.00	17.00	321.00	5,457.00	1,364.25	1,364.25	1,364.25	1,364.25		
Terbutaline sulfate Inj. 0.5mg./ml. in 1-ml. Am	761905	ED	Amp.	72.00	70.00	-	60.00	80.00	20.00	8.56	171.20				171.20		
Terramycin Eye ointment 3.5gm.	689175	NED	3.5gm.	1,008.00	864.00	914.00	-	1,000.00	1,000.00	15.16	15,160.00	3,790.00	3,790.00	3,790.00	3,790.00		
Tetanus toxoid Inj. in 0.5-ml. Amp.	672691	ED	Amp.	-	-	-	-	20.00	20.00	20.00	400.00	100.00	100.00	100.00	100.00		
Tetracaine HCl. Eye drop 0.5% in 15-ml. Bott.	779746	ED	Bott.	7.00	4.00	6.00	3.00	7.00	4.00	71.69	286.76			286.76			
Theophylline anhydrous Tab. 200mg.(Nuelin-S	395867	ED	5x20's	624.00	540.00	590.00	30.00	649.00	619.00	89.00	55,091.00	13,772.75	13,772.75	13,772.75	13,772.75		
Thiamazole 5mg. Tab.	375112	ED	50x10's	55.00	51.00	74.00	11.00	82.00	71.00	335.00	23,785.00	5,946.25	5,946.25	5,946.25	5,946.25		
Thyroxine sodium Tab. 100mcg.	645678	ED	50x10's	22.00	31.00	33.00	6.00	37.00	31.00	175.00	5,425.00	1,356.25	1,356.25	1,356.25	1,356.25		
Ticagrelor <Bristol> 90 mg tab	226301	ED	100's	-	-	1.00	1.00	2.00	1.00	1,000.00	1,000.00				1,000.00		
Tolpersone 50mg. Tab.	1126935	ED	1000	-	-	3.00	7.00	36.00	29.00	310.00	8,990.00	2,247.50	2,247.50	2,247.50	2,247.50		
Tramadol HCl. 50mg.	864662	ED	50x10's	108.00	109.00	124.00	15.00	140.00	125.00	160.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00		
Tramadol HCl. Inj. 50mg./ml.	580655	ED	50Amp.	10.00	59.00	71.00	12.00	80.00	68.00	240.00	16,320.00	4,080.00	4,080.00	4,080.00	4,080.00		
Tranexamic acid Inj. 50mg./ml. in 5-ml Amp.	763365	ED	5Amp.	53.00	52.00	89.00	20.00	100.00	80.00	85.00	6,800.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00		
Tranexamic acid Cap. 250mg.	650883	ED	500's	-	-	1.00	1.00	2.00	1.00	870.00	870.00				870.00		

3

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา
 หน่วยงานโรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11198
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

รายการยา	GPU	ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		คกรั้ง ในปี 2568	ปริมาณซื้อ ในปี 2568	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อใน ปี 2568 (บาท)	1	2	3	4
Razodone 50mg. Tab.	644864	ED	500	-	-	-	3.00	6.00	3.00	600.00	1,800.00				1,800.00
Ramcinolone acetonide Cr. 0.02	671919	ED	5gm.	1,152.00	996.00	1,380.00	252.00	1,520.00	1,268.00	5.99	7,595.32	1,898.83	1,898.83	1,898.83	1,898.83
Ramcinolone acetonide Cr. 0.1%	882191	ED	5gm.	1,872.00	1,440.00	1,872.00	228.00	2,060.00	1,832.00	5.99	10,973.68	2,743.42	2,743.42	2,743.42	2,743.42
Ramcinolone acetonide Oral paste 0.1%	776959	NED	50x1gm.	19.00	18.00	22.00	2.00	25.00	23.00	150.00	3,450.00	862.50	862.50	862.50	862.50
Ramcinolone injection 40 mg./ml.	764890	ED	10x1ml.	-	60.00	11.00	9.00	12.00	3.00	550.00	1,650.00			1,650.00	
Trichloroacetic acid 50%	774608	ED	5ml.	-	-	-	-	4.00	4.00	311.00	1,244.00	311.00	311.00	311.00	311.00
Trifluoperazine 5mg. Tab.	406176	ED	1000's	-	-	-	5.00	10.00	5.00	336.56	1,682.80				1,682.80
Trihexyphenidryl HCl. Tab. 2mg.	716173	ED	500's	82.00	92.00	85.00	23.00	94.00	71.00	104.81	7,441.51	1,860.38	1,860.38	1,860.38	1,860.38
Trihexyphenidryl HCl. Tab. 5mg.	716224	ED	500	-	-	-	7.00	20.00	13.00	169.06	2,197.78			1,183.42	1,014.36
Urea Cream 10%	908585	ED	500gm.	14.00	19.00	20.00	8.00	22.00	14.00	210.00	2,940.00		1,470.00		1,470.00
Verapamil HCl. Tab. 40mg.	209834	ED	500's	17.00	15.00	17.00	6.00	19.00	13.00	450.00	5,850.00			3,150.00	2,700.00
Vitamin B complex Tab.	903569	ED	1,000's	108.00	117.00	134.00	8.00	150.00	142.00	132.68	18,840.56	4,710.14	4,710.14	4,710.14	4,710.14
Vitamin B1 (Thiamine mononitrate) Inj. 100mg	580041	ED	10Amp.	12.00	7.00	8.00	3.00	9.00	6.00	21.40	128.40		42.80	42.80	42.80
Vitamin B1 (Thiamine mononitrate) Tab. 100r	256854	ED	1,000's	12.00	13.00	12.00	3.00	13.00	10.00	280.00	2,800.00	700.00	700.00	700.00	700.00
Vitamin B6 (Pyridoxine Hcl.) Tab. 50mg.	256999	ED	1000's	5.00	7.00	8.00	1.00	9.00	8.00	130.00	1,040.00	260.00	260.00	260.00	260.00
Vitamin C (Ascorbic acid) Tab. 100mg.	665283	ED	1,000's	48.00	62.00	76.00	13.00	85.00	72.00	170.00	12,240.00	3,060.00	3,060.00	3,060.00	3,060.00
Vitamin D2 20,000 IU Cap.	99	ED	500's	-	-	1.00	-	10.00	10.00	1070.00	10,700.00	2,675.00	2,675.00	2,675.00	2,675.00
Vitamin K1 (Phytomenadione) Inj. 1mg./0.5ml.	791236	ED	10Amp.	36.00	37.50	35.00	5.00	40.00	35.00	105.00	3,675.00	918.75	918.75	918.75	918.75
Vitamin K1 (Phytomenadione) Inj. 10mg./ml.	575099	ED	10Amp.	-	4.00	1.00	1.00	2.00	1.00	125.00	125.00			125.00	
Warfarin 1mg. Tab. (ใส่ใบกำกับยา 10x10x115 SPS)	209978	ED	100's	-	2.00	10.00	10.00	11.00	1.00	150.00	150.00				150.00
Warfarin 5mg. Tab. (ใส่ใบกำกับยา 10x10x200 SPS)	210014	ED	100's	-	-	10.00	10.00	11.00	1.00	225.00	225.00			225.00	
White petrolatum (Vasalin)	882376	ED	450gm.	-	2.00	2.00	1.00	2.00	1.00	90.95	90.95				90.95

3/3

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา
 หน่วยงานโรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11198
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

รายการยา	GPU	ED/NED	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ					ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ปริมาณใช้ ในปี 2568	ปริมาณซื้อ ในปี 2568	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อใน ปี 2568 (บาท)	1	2	3	4	
Whitefield's ointment 15gm.	711794	ED	15gm.	168.00	170.00	170.00	50.00	180.00	130.00	12.84	1,869.20	417.30	417.30	417.30	417.30	
Didovudine (AZT) Cap 100mg	264083	ED	100's	-	-	10.00	-	20.00	20.00	255.12	5,102.40	1,275.60	1,275.60	1,275.60	1,275.60	
Didovudine 300mg	655244	ED	60's	-	-	-	-	5.00	5.00	802.11	4,010.55	1,002.64	1,002.64	1,002.64	1,002.64	
Didovudine 300mg + Lamivudine 150mg Tab.	293096	ED	60's	24.00	5.00	-	-	6.00	6.00	480.30	2,881.80	720.45	720.45	720.45	720.45	
Zinc oxide Paste	648079	ED	5gm.	172.00	204.00	240.00	24.00	264.00	240.00	16.00	3,840.00	960.00	960.00	960.00	960.00	
ครีมพาราเซต	715017	ED	12x5gm.	10.00	5.00	2.00	-	3.00	3.00	200.00	600.00	150.00	150.00	150.00	150.00	
ครีมโพ 30กรัม	9408731	ED	หลอด	-	-	4,700.00	400.00	5,200.00	4,800.00	30.00	144000	36,000.00	36,000.00	36,000.00	36,000.00	
ครีมคันคัน		ED	12x10 กรัม	-	-	-	-	1.00	1.00	124.00	124.00	124.00	-	-	-	
ครีมบีทาโลนยาพรตลูมู 500mg/แคปซูล	9394938	ED	50แคปซูล	240.00	28.00	-	-	30.00	30.00	88	2,640.00	660.00	660.00	660.00	660.00	
ครีมยาคุมไดนามัน 21กรัมซอง	9394917	ED	30ซอง	144.00	2.00	-	-	3.00	3.00	330.00	990.00	330.00	330.00	330.00	-	
ครีมยาคุมไดนามัน 500mg/แคปซูล	9402281	ED	50แคปซูล	-	6.00	-	-	8.00	8.00	150.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00	
ชาวิธชัยเบียงแคปซูล 500mg	9367522	ED	100's	260.00	360.00	505.00	100.00	556.00	456.00	90.00	41040	10,260.00	10,260.00	10,260.00	10,260.00	
แคปซูลกัญชาตำรับกรมสุขภาพ (THC 2mg./ml.)	9402299	ED	ขวด	-	-	40.00	-	44.00	44.00	95.00	4,180.00	1,045.00	1,045.00	1,045.00	1,045.00	
ยาพาราเซต(โรนแคปซูล 500 mg.	9058073	ED	10x10's	1,728.00	620.00	380.00	105.00	418.00	313.00	80.00	25,040.00	6,260.00	6,260.00	6,260.00	6,260.00	
ยาพาราเซตเม็ด	9369241	ED	15x1กรัม	-	-	-	-	12.00	12.00	45.00	540.00	135.00	135.00	135.00	135.00	
ยาแก้ปวดเม็เส้น 500mg./Capsule	9399419	ED	50's	-	-	-	-	10.00	10.00	140.00	1400	350.00	350.00	350.00	350.00	
ยาแก้ไอผสมมะนาวบึ้ง	9364796	ED	120ml.	1,498.00	2,424.00	6,600.00	2,000.00	7,260.00	5,260.00	18.00	94,680.00	54,000.00	36,000.00	4,680.00	-	
ยาแก้ไอขี้เหล็กแคปซูล 500mg	9092592	ED	50's	192.00	270.00	230.00	75.00	253.00	178.00	35.00	6,230.00	1,557.50	1,557.50	1,557.50	1,557.50	
ยาแก้ไอขี้เหล็ก	9093738	ED	100's	19.00	20.00	24.00	4.00	26.00	22.00	100.00	2,200.00	550.00	550.00	550.00	550.00	
ยาแก้ไอขี้เหล็ก	9378656	ED	50's	-	-	-	-	10.00	10.00	65.00	650.00	162.50	162.50	162.50	162.50	
ยาแก้ไอขี้เหล็กเม็ด	9058115	ED	10 ซองเล็ก	2,304.00	1,380.00	1,450.00	200.00	1,600.00	1,400.00	28.00	39,200.00	9,800.00	9,800.00	9,800.00	9,800.00	
ยาแก้ไอขี้เหล็ก	9375643	ED	180ml	81.00	90.00	70.00	26.00	77.00	51.00	25.00	1,275.00	-	-	750.00	525.00	

ก.ค.

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา
หน่วยงานโรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11198
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

รายการยา	GPU	ED/NED	ขนาด	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณการ					ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)				
				บรรจุ หน่วยนับ	ปี 2565	ปี 2566		ปี 2567	คงคลัง ยกมา	ปริมาณใช้ ในปี 2568	ปริมาณซื้อ ในปี 2568	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อใน ปี 2568 (บาท)	1	2	3	4
ยาประสะโพล	9267826	ED	30's	-	10.00	30.00	25.00	33.00	8.00	35.00	280.00				280.00		
ยาประสะมะม่วง 0.2gm. Tab.	9367052	ED	20x20's	72.00	122.00	192.00	35.00	210.00	175.00	90.00	15,750.00	3,937.50	3,937.50	3,937.50	3,937.50		
ยาปราบชมพูทวีป	714877	ED	30's	67.00	20.00	20.00	10.00	22.00	12.00	35.00	420.00		420.00				
ยาปลูกโพธาคู	9385332	ED	100's	-	5.00	5.00	5.00	6.00	1.00	100.00	100.00			100.00	100.00		
ยาพรลิ่งขนาด 500 มก.	9268172	ED	50's	200.00	285.00	270.00	65.00	300.00	235.00	40.00	9,400.00	2,350.00	2,350.00	2,350.00	2,350.00		
ยามะระจีนาก	9093857	ED	500's	-	-	12.00	-	13.00	13.00	320.00	4,160.00	1,040.00	1,040.00	1,040.00	1,040.00		
ยาอัลตรา	9268247	ED	50's	96.00	130.00	100.00	26.00	110.00	84.00	40.00	3,360.00	840.00	840.00	840.00	840.00		
ยาหอมเทพจิตร	9373893	ED	20x20's	19.00	31.00	48.00	10.00	53.00	43.00	190.00	8,170.00	2,042.50	2,042.50	2,042.50	2,042.50		
ยาหอมวโกฐ	9058060	ED	1ขวด	36.00	22.00	35.00	15.00	39.00	24.00	25.00	600.00		300.00	300.00	300.00		
ยาหอมอินทจักร์	9369202	ED	15กรัม	-	-	-	-	17.00	17.00	40.00	680.00	170.00	170.00	170.00	170.00		
ยาขับ	9268234	ED	หยา	36.00	70.00	72.00	33.00	80.00	47.00	50.00	2,350.00		1,350.00	1,000.00	1,000.00		
ยาหมอน้ำดอกขาว (ขวดละ 50 ลูกกลอน)	9380182	ED	ขวด	-	-	-	60.00	250.00	190.00	10.00	1,900.00	475.00	475.00	475.00	475.00		
ลูกประคบ	9268140	ED	ลูก	208.00	98.00	104.00	15.00	115.00	100.00	55.00	5,500.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00		
.....																	
.....																	
.....																	
.....																	

.....

.....

.....

(นายบุลลิต วงศ์หาญกล้า)

(นายกิตติพัฒน์ สาขาโรจน์)

(นายวีรพงษ์ คำหล้า)

กรรมการและเลขานุการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงแก่น

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด

คณะกรรมการเภสัชกรรมและการบำบัด

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยาประเภท เกสซ์เคมีภัณฑ์
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11198
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีโซยาประเภท เกสซ์เคมีภัณฑ์	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค. 65)	แผน	5	2,917.13
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค. 66)	แผน	0	0.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย. 66)	แผน	2	1,113.13
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย. 66)	แผน	0	0.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	5	4,030.26
	จัดซื้อจริง		

ผู้เสนอแผน.....
 (นายบุลลิต วงศ์หาญกล้า)
 กรรมการและเลขานุการ
 คณะกรรมการเภสัชกรรมและการบำบัด

ผู้เห็นชอบแผน.....
 (นายกิตติพัฒน์ ลาขโรจน์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงแก่น

ผู้อนุมัติ.....
 (นายวัชรพงษ์ คำหล้า)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มิใช่ยา
และเช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติพร้อมน้ำยา
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘
(วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์)
กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์
โรงพยาบาลเวียงแก่น รหัส๑๑๑๘ จังหวัดเชียงราย

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา (ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์)

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลเวียงแก่น รหัสงานหน่วยงาน 11198 จังหวัดเชียงราย ประจำปีงบประมาณ 2568

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	40	231,827.50
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	44	244,923.50
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	40	224,395.50
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	32	204,135.50
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	59	905,282.00
	จัดซื้อจริง		

แผนจัดซื้อรายการในบัญชีนวัตกรรมไทย จำนวน.....10.....รายการ มูลค่า.....24,660.....บาท

แผนจัดซื้อรายการนอกบัญชีนวัตกรรมไทย จำนวน.....49.....รายการ มูลค่า.....880,622.....บาท

แผนจ้างเหมาจ่าย จำนวน.....0.....รายการ มูลค่า.....0.....บาท

แผนตามจ่ายค่าบริการรายครั้ง จำนวน.....0.....รายการ มูลค่า.....0.....บาท

ผู้จัดทำ/เสนอแผน..... ผู้เห็นชอบแผน.....

ผู้อนุมัติแผน.....

(นายฐานันตร์ นรชาติวสิน)

(นายกิตติพัฒน์ ลาชโรจน์)

(นายวัชรพงษ์ คำหล้า)

เจ้าหน้าที่พัสดุ

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลเวียงแก่น

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

ศูนย์งานหนักการแพทย์ โรงพยาบาลเวียงแก่น รหัสหน่วยงาน 11198 จังหวัดเชียงราย ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อีกหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2568	ปริมาณ คงคลังยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ	
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	Cover slip 10x100s	กล่อง	4	6	6	6	2	345	1380	0	0	1380	0	4	1380	
2	Slide สี 72s	กล่อง	23	30	47	50	11	39	1404	1404	0	0	0	39	1404	
3	Slide สี 72s	กล่อง	56	76	56	70	55	15	480	480	0	0	0	15	480	
4	Hematocrit tube(Red) 10x100s	กล่อง	7	7	9	10	8	2	530	1060	0	0	1060	0	2	1060
5	Hematocrit tube(Blue) 10x100s	กล่อง	0	0	0	1	0	1	550	550	0	0	550	0	1	550
6	Yellow tip 1,000s	ถุง	3	3	3	4	3	1	120	120	0	0	120	0	1	120
7	Test tube (Plastic) with Cap 1000s	ถุง	5	5	7	8	2	6	900	5400	1800	1800	1800	0	6	5400
8	Microcentrifuge tube 1,000s	ถุง	3	3	3	3	1	2	320	640	0	640	0	0	2	640
9	EDTA tube, Vac. 1,000s	กล่อง	8	10	15	20	1	19	1840	34960	9200	9200	9200	7360	19	34960
10	Micro EDTA tube 0.5ml 1,000s	กล่อง	2	2	1	2	1	1	2500	2500	0	2500	0	0	1	2500
11	Litium tube, Vac. 1,000s	กล่อง	11	14	15	20	2	18	2240	40320	11200	11200	8960	8960	18	40320
12	3.8% NaCitrate tube(ESR) 100s	กล่อง	2	1	1	1	0	1	195	195	0	195	0	0	1	195
13	NaF tube Vac. 3mL 100s	กล่อง	1	1	1	1	0	1	275	275	275	0	0	0	1	275
14	Blood lancet 200s	กล่อง	4	6	5	5	2	3	190	570	0	570	0	0	3	570
15	Parafilm 4INx125FT	ม้วน	1	1	1	1	0	1	880	880	880	0	0	0	1	880
16	Clot activator tube Vac. 1000s	กล่อง	0	2	4	6	2	4	1840	7360	3680	0	0	0	1	880
17	Test tube (Glass) 72s	กล่อง	1	1	0	1	0	1	650	650	0	650	0	0	1	650
18	Urine container 1,000s	กล่อง	12	14	14	20	1	19	1700	32300	8500	8500	8500	6800	19	32300
19	Sputum/Stool container 1,000s	กล่อง	1	1	2	2	0	2	1740	3480	1740	0	1740	0	2	3480
20	Immersion oil 500mL	ขวด	0	0	0	1	0	1	2250	2250	2250	0	0	0	1	2250
21	30% KOH 450mL	ขวด	0	1	1	1	0	1	850	850	0	850	0	0	1	850
22	Wright stain Set	กล่อง	1	3	5	5	1	4	1000	4000	1000	1000	1000	1000	4	4000
23	Gram stain Set	กล่อง	1	1	2	2	0	2	1000	2000	1000	0	1000	0	2	2000
24	Acid fast stain Set	กล่อง	4	6	9	10	2	8	1000	8000	2000	2000	2000	2000	8	8000
25	Urine strips 2 bands 100s	กล่อง	31	40	34	40	15	25	100	2500	0	1500	0	1000	25	2500

7/9

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชื่อ ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลเวียงจันทน์ รหัสหน่วยงาน 11198 จังหวัดเชียงราย ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับที่	รายการ(เวชภัณฑ์ที่มีชื่อ)	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนอง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2568	ปริมาณ คงคลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ	
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567										จำนวน	มูลค่า (บาท)
26	Ume strips 14 bands 100s	กล่อง	73	88	87	90	10	80	1300	104000	26000	26000	26000	26000	80	104000
27	HCG/UPT strip 100s	กล่อง	19.6	20	20	20	5	15	400	6900	1600	1600	1600	1200	15	6000
28	Methamphetamine strip 100s	กล่อง	13	8	9	10	5	5	1200	6000	0	6000	0	0	5	6000
29	Morphine strip 100s	กล่อง	3	3	4	4	0	4	1400	5600	2800	0	2800	0	4	5600
30	Tetrahydrocannabinol(HTC) 25s	กล่อง	1	5	10	10	3	7	400	2800	0	2800	0	0	7	2800
31	Occult blood cassette 25s	กล่อง	24	24	32	40	6	34	320	10880	3200	2560	2560	2560	34	10880
32	HBs Ag strip 40s	กล่อง	34	36	42	50	30	20	480	9600	0	4800	0	4800	20	9600
33	HBs Ab strip 25s	กล่อง	8	5	7	10	4	6	350	2100	0	0	2100	0	6	2100
34	HCV Ab cassette 40s	กล่อง	3	7	28	30	10	20	700	14000	7000	0	7000	0	20	14000
35	Dengue Ab cassette 25s	กล่อง	5	15	32	60	5	35	1450	50750	13050	13050	13050	11600	35	50750
36	Dengue Ns1 Ag cassette 25s	กล่อง	3	9	55	60	5	44	1775	77625	24850	24850	24850	23075	55	97625
37	Leptospira Ab cassette 25s	กล่อง	3	8	17	20	5	15	1500	22500	6000	6000	6000	4500	15	22500
38	Scrub typhus Ab cassette 25s	กล่อง	5	10	20	20	5	15	1950	29250	7800	7800	7800	5850	15	29250
39	Malaria Ag cassette 25s	กล่อง	3	2	1	1	0	1	2750	2750	0	0	2750	0	1	2750
40	IF reagent 100s	กล่อง	1	1	1	1	0	1	1750	1750	0	1750	0	0	1	1750
41	Anti HIV cassette 25s	กล่อง	72	75	107	110	40	70	900	63000	15750	15750	15750	15750	70	63000
42	Syphilis Ab cassette 25s	กล่อง	0	57	63	70	35	35	294	10290	2572.5	2572.5	2572.5	2572.5	35	10290
43	SARS-CoV-2Ag 25s	กล่อง	388	32	38	40	15	25	695	17375	4170	4170	4170	4865	25	17375
44	Syphilis RPR 500s	กล่อง	11	1	1	1	0	1	1350	1350	0	1350	0	0	1	1350
45	HIV combo 100s	กล่อง	2	2	1	1	0	2	11500	23000	0	11500	0	11500	2	23000
46	PT/INR strip 48s	กล่อง	17	20	22	25	2	23	5760	132480	33120	33120	33120	33120	23	132480
47	Troponin I cassette 25s	กล่อง	6	6	4	6	0	6	2943	17658	5886	5886	2943	2943	6	17658
48	Glucose strip 50s	กล่อง	262	327	372	400	120	280	250	70000	17500	17500	17500	17500	280	70000
49	DCIP reagent 100s	กล่อง	5	5	7	8	1	7	1580	11060	3160	3160	3160	1580	7	11060
50	G6PD strip 25s	กล่อง	0	0	4	6	0	6	4280	25680	8560	8560	4280	4280	6	25680

แผนจัดซื้อรายการเวชภัณฑ์มิใช่ยา

พัสดุทันตกรรม ประจำปีงบประมาณ 2568

กลุ่มงานทันตสาธารณสุข โรงพยาบาลเวียงแก่น

อำเภอเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยา ประเภท วัสดุทันตกรรม
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 11198
 ประจำปีงบประมาณ 2568

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์มีใช้ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	29	143,995.30
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	37	181,679.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	26	124,631.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	25	103,233.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	84	553,538.30
	จัดซื้อจริง		



(นางสาวธนออน กุลดี)
 ทันตแพทย์ชำนาญการ

ผู้จัดทำแผน



(นางสาวรจิต จันทรประสิทธิ์)
 ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ผู้เสนอแผน



(นายกิติพัฒน์ ลาชโรจน์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงแก่น

ผู้เห็นชอบแผน



(นายวัชรพงษ์ คำหล้า)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

ผู้อนุมัติ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชีया ประเภท วัสดุทันตกรรม
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 11198
 ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีชีया	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี (หน่วย)			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการจัดซื้อรายไตรมาส ปีงบประมาณ 2568 (บาท)						รวม			
		65	66	67		ปริมาณใช้ในปี 2568	ปริมาณซื้อในปี 2568 (หน่วย)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปี 2568 (บาท)	ไตรมาส 1	รวม	ไตรมาส 2	รวม	ไตรมาส 3	รวม	ไตรมาส 4	รวม	รวม	ราคา
	เวชภัณฑ์มีชีयाทันตกรรม General																		
1	ผ้าเช็ดหน้า Postquad	0	0	42	8	100	92	220.00	20,240.00	50	11,000.00	0	-	42	9,240.00	0		92	20,240.00
2	Handpiece spray 2	0	0	3	7	20	13	2,850.00	37,050.00	10	28,500.00	0	-	3	8,550.00	0		13	37,050.00
3	น้ำยาล้างมือ TERgezyme plus	0	0	2	3	8	5	1,500.00	7,500.00	0	-	0	-	5	7,500.00	0		5	7,500.00
4	Saliva ejector-7	0	0	19	31	70	39	75.00	2,925.00	0	-	39	2,925.00	0	-	0		39	2,925.00
5	Face shield refill-2	1	6	2	1	5	4	150.00	600.00	2	300.00	0	-	2	300.00	0		4	600.00
6	Mouth mirror-3	0	0	20	50	60	10	60.00	600.00	0	-	10	600.00	-	-	-		10	600.00
7	Composite Harmonized A2 dentin	0	0	1	2	10	8	834.60	6,676.80	5	4,173.00	0	-	3	2,503.80	0		8	6,676.80
8	Composite Harmonized A3 dentin	0	0	6	2	15	13	834.60	10,849.80	10	8,346.00	0	-	3	2,503.80	0		13	10,849.80
9	Composite Harmonized A3.5 dentin	0	0	8	0	20	20	834.60	16,692.00	10	8,346.00	0	-	10	8,346.00	0		20	16,692.00
10	Composite Harmonized A4 dentin	0	0	1	0	5	5	834.60	4,173.00	3	2,503.80	0	-	2	1,669.20	0		5	4,173.00
11	Composite A2 filtek Z350 XT-2	0	0	6	0	20	20	856.00	17,120.00	10	8,560.00	0	-	10	8,560.00	0		20	17,120.00
12	Composite A3 filtek Z350 XT-1	0	0	4	4	20	16	856.00	13,696.00	6	5,136.00	0	-	10	8,560.00	0		16	13,696.00
13	Composite A3.5 filtek Z350 XT-2	0	0	2	4	20	16	856.00	13,696.00	6	5,136.00	0	-	10	8,560.00	0		16	13,696.00
14	Composite A4 filtek Z350 XT-3	0	0	0	3	10	7	856.00	5,992.00	4	3,424.00	0	-	3	2,568.00	0		7	5,992.00
15	Venture Flow A3 (2g x 2.5yr)-1	0	0	14	2	25	23	898.80	20,672.40	10	8,988.00	0	-	13	11,684.40	0		23	20,672.40
16	Venture Flow A2 (2g x 2.5yr)-2	0	0	0	6	7	1	898.80	898.80	0	-	0	-	1	898.80	0		1	898.80
17	Etching Gel 5ml*3syr.	0	0	9	1	20	19	440.00	8,360.00	10	4,400.00	0	-	9	3,960.00	0		19	8,360.00
18	Bonding (Optibond)-3	0	0	4	8	10	2	1,070.00	2,140.00	0	-	2	2,140.00	0	-	0		2	2,140.00
19	Dentin conditioner	0	0	1	0	1	1	1,300.00	1,300.00	0	-	1	1,300.00	0	-	0		1	1,300.00
20	GIC Fuji IX-4	0	0	3	1	6	5	1,990.00	9,950.00	0	-	5	9,950.00	0	-	0		5	9,950.00
21	Ionoseal	0	0	4	0	6	6	3,950.00	23,700.00	3	11,850.00	0	-	3	11,850.00	0		6	23,700.00
22	Fluoride varnish-3	0	0	0	20	100	80	790.00	63,200.00	0	-	50	39,500.00	0	-	30	23,700.00	80	63,200.00
23	Silver diamine fluoride	0	0	1	0	1	1	2,800.00	2,800.00	0	-	1	2,800.00	0	-	0		1	2,800.00
24	Sealant syringe-3	0	27	2	3	10	7	312.50	2,187.50	5	1,562.50	0	-	2	625.00	0		7	2,187.50
25	Articulating paper #00 Horseshoe-1	1	2	0	2	4	2	390.00	780.00	0	-	0	-	2	780.00	0		2	780.00
26	Matrix band 0.05mm #5	9	2	6	2	10	8	150.00	1,200.00	0	-	5	750.00	0	-	3	450.00	8	1,200.00
27	Matrix band 0.05mm #8	9	2	6	2	10	8	150.00	1,200.00	0	-	5	750.00	0	-	3	450.00	8	1,200.00

๗๒

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภท วัสดุทันตกรรม
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 11198
 ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี (หน่วย)				ปริมาณคงเหลือ	ประมาณการ				ประมาณการจัดซื้อรายไตรมาส ปีงบประมาณ 2568 (บาท)						รวม		
		65	66	67	ปริมาณใช้ในปี 2568		ราคาคอหน่วย (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปี 2568 (บาท)	ไตรมาส 1	รวม	ไตรมาส 2	รวม	ไตรมาส 3	รวม	ไตรมาส 4	รวม	รวม	ราคา	
28	Micro Applicator-5	0	0	13	12	50	38	65.00	2,470.00	0	-	25	1,625.00	0	-	13	845.00	38	2,470.00
29	Microbrush-0	0	0	45	5	90	85	50.00	4,250.00	50	2,500.00	0	-	35	1,750.00	0	-	85	4,250.00
30	Diamond Round 014 ๕มม	0	8	1	5	10	5	180.00	900.00	5	900.00	0	-	0	-	-	-	5	900.00
31	Diamond Round 016 ๕มม	0	8	0	7	10	3	180.00	540.00	3	540.00	0	-	0	-	-	-	3	540.00
32	White stone-Round-2	0	0	0	0	5	5	680.00	3,400.00	0	-	5	3,400.00	0	-	-	-	5	3,400.00
33	White stone-Flame-2	0	0	0	0	5	5	60.00	300.00	0	-	5	300.00	0	-	-	-	5	300.00
34	Taper round-ended diamond No 010	0	0	0	0	2	2	180.00	360.00	0	-	2	360.00	0	-	-	-	2	360.00
35	Taper round-ended diamond No 012	0	0	0	0	2	2	180.00	360.00	0	-	2	360.00	0	-	-	-	2	360.00
36	Taper round-ended diamond No 014	0	0	0	0	2	2	180.00	360.00	0	-	2	360.00	0	-	-	-	2	360.00
37	Taper round-ended diamond No 016	0	0	0	0	2	2	120.00	240.00	0	-	2	240.00	0	-	-	-	2	240.00
38	Taper round-ended diamond No 018	0	0	0	0	2	2	120.00	240.00	0	-	2	240.00	0	-	-	-	2	240.00
39	Astropol-grey	0	0	0	0	2	2	910.00	1,820.00	0	-	0	-	0	-	2	1,820.00	2	1,820.00
40	Astropol-green	0	0	0	0	2	2	1,165.00	2,330.00	0	-	0	-	0	-	2	2,330.00	2	2,330.00
41	Plastic instrument-4	0	5	0	10	15	5	150.00	750.00	0	-	5	750.00	0	-	-	-	5	750.00
เวชภัณฑ์มีโซยาทางทันตกรรม Endodontic																			
42	Cavit-3	0	0	2	0	5	5	530.00	2,650.00	2	1,060.00	3	1,590.00	0	-	-	-	5	2,650.00
43	Calcium hydroxide powder-4	0	0	2	0	5	5	130.00	650.00	2	260.00	3	390.00	0	-	-	-	5	650.00
44	Chlorhexidine 2% 500 ml-2	0	0	3	0	5	5	250.00	1,250.00	0	-	5	1,250.00	0	-	-	-	5	1,250.00
45	Chlorox	2	0	3	0	5	5	390.00	1,950.00	0	-	5	1,950.00	0	-	-	-	5	1,950.00
46	Glove oil	0	0	1	1	3	2	260.00	520.00	0	-	0	-	0	-	2	520.00	2	520.00
47	Gutta Percha F	0	1	2	2	4	2	195.00	390.00	0	-	0	-	0	-	2	390.00	2	390.00
48	Gutta Percha FM	0	1	2	2	4	2	195.00	390.00	0	-	0	-	0	-	2	390.00	2	390.00
49	Gutta Percha MF	0	1	2	2	4	2	195.00	390.00	0	-	0	-	0	-	2	390.00	2	390.00
50	Gutta Percha No 35	0	0	1	2	4	2	195.00	390.00	0	-	0	-	0	-	2	390.00	2	390.00
51	Gutta Percha No 40	0	0	1	2	4	2	195.00	390.00	0	-	0	-	0	-	2	390.00	2	390.00
52	Gutta Percha No 45	0	0	1	2	4	2	195.00	390.00	0	-	0	-	0	-	2	390.00	2	390.00
53	Gutta Percha No 50	0	0	1	2	4	2	195.00	390.00	0	-	0	-	0	-	2	390.00	2	390.00
54	Gutta Percha No 55	0	0	1	2	4	2	195.00	390.00	0	-	0	-	0	-	2	390.00	2	390.00

(Handwritten signature)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซชา ประเภท วัสดุทันตกรรม
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 11198
 ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซชา	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี (หน่วย)			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการจัดซื้อรายไตรมาส ปีงบประมาณ 2568 (บาท)						รวม			
		65	66	67		ปริมาณใช้ในปี 2568	ปริมาณซื้อในปี 2568 (หน่วย)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปี 2568 (บาท)	ไตรมาส 1	รวม	ไตรมาส 2	รวม	ไตรมาส 3	รวม	ไตรมาส 4	รวม	รวม	ราคา
55	EDTA cream	1	0	1	0	2	2	600.00	1,200.00	0	-	0	-	0	-	2	1,200.00	2	1,200.00
56	Vitapex-2	2	3	1	0	2	2	2,490.00	4,980.00	0	-	0	-	0	-	2	4,980.00	2	4,980.00
57	Rubber dam-6*6-3	0	3	0	0	5	5	220.00	1,100.00	2	440.00	0	-	3	660.00	0	-	5	1,100.00
58	Rubber dam-5*5-2	0	2	2	3	5	2	230.00	460.00	0	-	0	-	2	460.00	0	-	2	460.00
59	Protaper Gold 25 mm	0	0	5	0	10	10	2,396.80	23,968.00	0	-	5	11,984.00	0	-	5	11,984.00	10	23,968.00
60	Protaper Gold 21 mm	0	0	5	0	10	10	2,396.80	23,968.00	0	-	5	11,984.00	0	-	5	11,984.00	10	23,968.00
61	Protaper Gold F1	0	0	1	0	3	3	1,177.00	3,531.00	0	-	3	3,531.00	0	-	0	-	3	3,531.00
62	Protaper Gold F2	0	0	1	0	3	3	1,177.00	3,531.00	0	-	3	3,531.00	0	-	0	-	3	3,531.00
63	Protaper Gold F3	0	0	1	0	3	3	1,177.00	3,531.00	0	-	3	3,531.00	0	-	0	-	3	3,531.00
64	Needle of gutta percha obturation file	0	0	5	0	8	8	1,100.00	8,800.00	5	5,500.00	0	-	3	3,300.00	-	-	8	8,800.00
65	Needle of gutta percha obturation file	0	0	1	0	3	3	1,690.00	5,070.00	3	5,070.00	0	-	0	-	-	-	3	5,070.00
66	เวชภัณฑ์มีโซชาทางทันตกรรม - Prosthodontic																		
66	Silicone light body-variotime light flow	2	0	1	0	3	3	950.00	2,850.00	0	-	3	2,850.00	0	-	0	-	3	2,850.00
67	Silicone light body-silford mono	0	5	5	2	10	8	1,890.00	15,120.00	0	-	5	9,450.00	-	-	3	5,670.00	8	15,120.00
68	Putty silicone-variotime	1	0	1	0	5	5	2,300.00	11,500.00	0	-	3	6,900.00	0	-	2	4,600.00	5	11,500.00
69	Silicone putty body-Silagum	0	1	0	1	5	4	1,600.00	6,400.00	2	3,200.00	0	-	2	3,200.00	0	-	4	6,400.00
70	Alginate Kromopan-4	0	0	13	7	40	33	210.00	6,930.00	20	4,200.00	0	-	13	2,730.00	-	-	33	6,930.00
71	Green stick compound	0	0	2	1	5	4	909.50	3,638.00	0	-	4	3,638.00	0	-	0	-	4	3,638.00
72	Resin cement-NX3-3	0	0	3	2	10	8	1,284.00	10,272.00	-	-	0	-	8	10,272.00	0	-	8	10,272.00
73	Velmix plaster-3	0	0	2	3	10	7	600.00	4,200.00	-	-	7	4,200.00	0	-	0	-	7	4,200.00
74	Bimlock tray M#13	0	0	2	0	5	5	300.00	1,500.00	5	1,500.00	0	-	0	-	0	-	5	1,500.00
75	Perforate tray No.13 M#14	0	0	2	0	5	5	300.00	1,500.00	5	1,500.00	0	-	0	-	0	-	5	1,500.00
76	Perforate tray No.13 M#12	0	0	2	0	5	5	300.00	1,500.00	5	1,500.00	0	-	0	-	0	-	5	1,500.00
77	เวชภัณฑ์มีโซชาทางทันตกรรม - Dental surgery																		
77	ยาสลบ 2% Medicaine (Lidocaine)-4	0	0	40	10	80	70	620.00	43,400.00	0	-	40	24,800.00	0	-	30	18,600.00	70	43,400.00
78	ยาสลบ 4% Articaine epi 1:100,000-5	0	0	8	17	40	23	720.00	16,560.00	0	-	10	7,200.00	0	-	13	9,360.00	23	16,560.00
79	Gel foam-2	2	0	1	2	3	1	2,250.00	2,250.00	0	-	1	2,250.00	0	-	0	-	1	2,250.00
80	Surgicel-2	1	0	1	0	2	2	5,400.00	10,800.00	0	-	2	10,800.00	0	-	0	-	2	10,800.00

(Handwritten signature)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภท วัสดุทันตกรรม
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 11198
 ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี (หน่วย)			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการจัดซื้อรายไตรมาส ปีงบประมาณ 2568 (บาท)								รวม	
		65	66	67		ปริมาณซื้อในปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปี 2568 (บาท)	ไตรมาส 1	รวม	ไตรมาส 2	รวม	ไตรมาส 3	รวม	ไตรมาส 4	รวม	รวม	ราคา	
81	Avogyl-3	0	0	0	1	2	1	1,500.00	1,500.00	0	-	1	1,500.00	0	-	0	-	1	1,500.00
82	Needle long-3	0	0	0	20	25	5	178.00	890.00	0	-	0	-	0	-	5	890.00	5	890.00
83	Needle short-4	0	0	16	0	40	40	180.00	7,200.00	20	3,600.00	-	-	20	3,600.00	0	-	40	7,200.00
	เวชภัณฑ์มีโซยาทางทันตกรรม. Periodontal															1	730.00	1	730.00
84	P10-3	0	20	0	5	6	1	730.00	730.00	0	-	0	-	0	-	-	-	-	-
	รวม							553,538.00	553,538.00		143,995.30		181,679.00		124,631.00		103,233.00		553,538.00

Sum

(นางสาวธนออน กุลดี)
 ทันตแพทย์ชำนาญการ
 ผู้จัดทำแผน

Sum

(นางสาวจิด จันทระประสิทธิ์)
 ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ
 ผู้เสนอแผน

Sum

(นายกิติพัฒน์ ลาชโรจน์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงแก่น
 ผู้เห็นชอบแผน

Sum

(นายวิฑูรพงษ์ คำหล้า)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย
 ผู้อนุมัติ

คำชี้แจงแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยาทางทันตกรรม

ประจำปีงบประมาณ 2568

ฝ่ายทันตกรรม โรงพยาบาลเวียงแก่น

ยอดการจัดซื้อประจำปีงบประมาณ 2567 เท่ากับ 571462.82 บาท

ประมาณการจัดซื้อประจำปีงบประมาณ 2568 เท่ากับ 553,538.30 บาท

มีการคาดการณ์การจัดซื้อลดลง เท่ากับ ร้อยละ 3.14

เนื่องจาก วางแผนรองรับการให้บริการผู้ป่วยให้มีพัสดุพร้อมใช้สำหรับผู้บริการ

ดังนั้น แผนการจัดซื้อพัสดุทันตกรรม จึงวางแผนการจัดซื้อเพื่อรองรับสถานการณ์ดังกล่าว

1. จัดซื้อพัสดุและเวชภัณฑ์ทดแทนสิ่งชำรุด บิ่น แตก
2. เพื่อรองรับการให้บริการทันตกรรมป้องกันในทุกๆกลุ่มวัย
3. เพื่อรองรับการให้บริการนอกสถานบริการ เช่น การออกหน่วยทันตกรรมเคลื่อนที่

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน / คอมพิวเตอร์ / งานบ้านงานครัว

ประจำปีงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภท วัสดุสำนักงาน วัสดุคอมพิวเตอร์ วัสดุงานบ้านงานครัว และวัสดุทั่วไป
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11198

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

การจัดซื้อ		วัสดุประเภท วัสดุเภสัชกรรม		วัสดุประเภท วัสดุสำนักงาน/วัสดุงานบ้านงานครัว/วัสดุทั่วไป	
		จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	13	80,550.00	60	1,362,845.00
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	13	89,520.00	96	1,138,379.50
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	13	75,950.00	77	1,195,279.00
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	13	51,850.00	60	1,074,872.50
	จัดซื้อจริง				
รวมทั้งสิ้น	แผน	13	297,870.00	143.00	4,771,376.00
	จัดซื้อจริง				

ผู้เสนอแผน.....

(นางสาวอัมไพ ยาละ)
 นักวิชาการพัสดุ

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายกิตติพัฒน์ ลาชโรจน์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงแก่น

ผู้อนุมัติ.....

(นายวัชรพงษ์ คำหล้า)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

๑๗

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภท วัสดุสำนักงาน วัสดุคอมพิวเตอร์ วัสดุงานบ้านงานครัว และวัสดุทั่วไป

โรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 11198

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตรการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)								ยอดรวมจัดซื้อจริง		
			ปี.65	ปี.66	ปี.67		ใช้ในปี 68	จัดซื้อปี 68	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ (บาท)	1	บาท	2	บาท	3	บาท	4	บาท	จำนวน	มูลค่า	
	วัสดุสำนักงาน																				
1	กาวยางหน้า	ม้วน	13	25	23	19	40	21	266	5,586.00	-	-	21.00	5,586.00	-	-	-	-	21	5,586.00	
2	กาวยางหน้าบาง	ม้วน	19	22	27	21	40	19	76	1,444.00	-	-	19.00	1,444.00	-	-	-	-	19	1,444.00	
3	กาวยางหน้า 1"	ม้วน	9	31	41	7	60	53	47	2,491.00	20.00	940.00	-	-	33.00	1,551.00	-	-	53	2,491.00	
4	กาวยางหน้า 1.5"	ม้วน	61	60	46	8	70	62	64	3,968.00	-	-	30.00	1,920.00	-	-	32.00	2,048.00	62	3,968.00	
5	กาวยางหน้า 2"	ม้วน	64	76	45	7	90	83	77	6,391.00	20.00	1,540.00	20.00	1,540.00	20.00	1,540.00	23.00	1,771.00	83	6,391.00	
6	กาวยาง	หลอด	17	12	14	10	30	20	27	540.00	-	-	10.00	270.00	-	-	10.00	270.00	20	540.00	
7	กาวยาง UHU	หลอด	6	16	10	14	20	6	100	600.00	-	-	6.00	600.00	-	-	-	-	6	600.00	
8	กระดาษถ่ายเอกสาร F4	รีม	5	5	2	3	10	7	165	1,155.00	-	-	-	7.00	1,155.00	-	-	-	7	1,155.00	
9	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70g	รีม	55	43	182	18	250	232	125	29,000.00	50.00	6,250.00	50.00	6,250.00	50.00	6,250.00	82.00	10,250.00	232	29,000.00	
10	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80g	รีม	523	278	46	29	200	171	130	22,230.00	50.00	6,500.00	50.00	6,500.00	50.00	6,500.00	21.00	2,730.00	171	22,230.00	
11	กระดาษถ่ายเอกสาร 1/2 A4	รีม	110	56	47	13	100	87	49.50	4,306.50	-	-	87.00	4,306.50	-	-	-	-	87	4,306.50	
12	กระดาษโรเนียว	รีม	208	463	95	58	200	142	89	12,638.00	-	-	-	142.00	12,638.00	-	-	-	142	12,638.00	
13	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4	รีม	46	41	45	-	60	60	230	13,800.00	-	-	30.00	6,900.00	-	-	30.00	6,900.00	60	13,800.00	
14	กระดาษสติกเกอร์ A4	รีม	7	20	10	10	50	40	120	4,800.00	-	-	-	20.00	2,400.00	20.00	2,400.00	20.00	2,400.00	40	4,800.00
15	กระดาษคาร์บอน 4	รีม	22	19	21	-	40	40	85	3,400.00	-	-	20.00	1,700.00	-	-	20.00	1,700.00	40	3,400.00	
16	กระดาษคาร์บอน 4 1/2	รีม	14	17	20	18	40	22	42.50	935.00	-	-	-	22.00	935.00	-	-	-	22	935.00	
17	กระดาษห้ปก เอพ 4	รีม	5	5	12	20	20	-	105	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00	0.00	
18	กระดาษถ่ายเอกสาร A 3	รีม	5	5	2	3	10	7	280	1,960.00	-	-	-	7.00	1,960.00	-	-	-	7	1,960.00	
19	กระดาษบัตรคิว 80*80	ม้วน	159	61	76	-	0	-	80	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
20	กระดาษบัตรคิว 80*80	แผ่น	0	32	97	3	300	297	380	112,860.00	100.00	38,000.00	100.00	38,000.00	97.00	36,860.00	-	-	297	112,860.00	
21	กรรไกร	อัน	38	70	40	7	60	53	52	2,756.00	-	-	20.00	1,040.00	-	-	33.00	1,716.00	53	2,756.00	
22	กระดาษสติกเกอร์ ม้วน	ม้วน	180	240	85	160	250	90	220	19,800.00	-	-	90.00	19,800.00	-	-	-	-	90	19,800.00	

25/1/2568

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภท วัสดุสำนักงาน วัสดุคอมพิวเตอร์ วัสดุงานบ้านงานครัว และวัสดุทั่วไป

โรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 11198

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง				ปริมาณ คงคลัง ต้นงวด	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)								ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี.65	ปี.66	ปี.67	ใช้ในปี 68		จัดซื้อ ปี 68	ราคา/ หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ (บาท)	1	บาท	2	บาท	3	บาท	4	บาท	จำนวน	มูลค่า	
23	สติ๊กเกอร์ลาายา	ม้วน	56	65	36	44	100	56	280	15,680.00				56.00	15,680.00			-	56	15,680.00	
24	คัตเตอร์เล็ก	อัน	10	17	6	-	20	20	38	760.00								-	20	760.00	
25	คัตเตอร์ใหญ่	อัน	5	4	9	-	15	15	84	1,260.00				10.00	840.00			-	15	1,260.00	
26	ซองครุฑ	มัด	12	27	19	12	40	28	40	1,120.00						14.00	560.00		28	1,120.00	
27	ดินสอ	แท่ง	39	62	71	13	100	87	5	435.00	40.00	200.00			47.00	235.00			87	435.00	
28	ดล็บขาด	อัน	11	9	8	-	15	15	37	555.00						5.00	185.00		15	555.00	
29	เทปใส 1 "	ม้วน	95	108	75	9	120	111	50	5,550.00	50.00	2,500.00			61.00	3,050.00			111	5,550.00	
30	เทปผ้า 1.5 "	ม้วน	68	24	21	9	40	31	38	1,178.00									31	1,178.00	
31	เทปผ้า 2 "	ม้วน	70	24	18	6	40	34	40	1,360.00					34.00	1,360.00			34	1,360.00	
32	น้ำยาลบคำผิด	หลอด	34	29	27	9	50	41	92	3,772.00						21.00	1,932.00		41	3,772.00	
33	ใบคัตเตอร์ เล็ก	ห่อ	7	6	5	4	10	6	28	168.00									6	168.00	
34	ใบคัตเตอร์ ใหญ่	ห่อ	10	14	2	5	10	5	39	195.00									5	195.00	
35	ปากกาไวท์บอร์ด	ด้าม	27	40	48	54	80	26	22	572.00									26	572.00	
36	ปากกาเคมี	ด้าม	199	166	112	38	200	162	13	2,106.00	50.00	650.00	50.00	650.00	62.00	806.00			162	2,106.00	
37	ฟอรั่มปรอท	แผ่น	3000	2500	0	-	0	0	1.50	-									0	0.00	
38	ฟอรั่มปรอท (เด็ก)	แผ่น	1000	500	1000	-	0	0	1.50	-									-	-	
39	ฟาง	ม้วน	110	144	126	-	200	200	5	1,000.00						100.00	500.00		200	1,000.00	
40	ไม้บรรทัด	อัน	11	8	15	-	20	20	4	80.00					20.00	80.00			20	80.00	
41	เม็ท NO. 35	อัน	7	5	5	1	10	9	349	3,141.00									9	3,141.00	
42	เม็ท NO. 10	อัน	34	20	18	-	25	25	78	1,950.00	10.00	780.00			15.00	1,170.00			25	1,950.00	
43	ماسเตอร์ ใหม่	ม้วน	4	6	4	2	10	8	2,033	16,264.00					8.00	16,264.00			8	16,264.00	
45	ลวดเสียบ	กล่อง	202	228	182	46	250	204	6	1,224.00							104.00	624.00	204	1,224.00	
46	สมุดเบอร์ 2	เล่ม	14	7	8	9	20	11	45	495.00					11.00	495.00			11	495.00	

จ.ร.ท.

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภท วัสดุสำนักงาน วัสดุคอมพิวเตอร์ วัสดุงานบ้านงานครัว และวัสดุทั่วไป
โรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 11198
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตรการเข้า 3 ปี ย้อนหลัง				ปริมาณคงเหลือตาม	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)								ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี.65	ปี.66	ปี.67	ใช้ในปี 68		จัดซื้อ ปี 68	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ (บาท)	1	บาท	2	บาท	3	บาท	4	บาท	จำนวน	มูลค่า	
47	โล้แม็ก เบอร์ 10	กล่อง	255	245	162	38	300	262	9	2,358.00		-	100.00	900.00		-	162.00	1,458.00	262	2,358.00	
48	โล้แม็ก เบอร์ 35	กล่อง	57	45	45	9	100	91	17	1,547.00		-	91.00	1,547.00		-	-	-	91	1,547.00	
49	หมึกเติมเคลือบขาว	ขวด	11	39	7	2	20	18	12	216.00		-	10.00	120.00		-	8.00	96.00	18	216.00	
50	หมึกโรเนียว	หลอด	6	10	6	2	15	13	1,017	13,214.50		-	6.00	6,099.00		-	7.00	7,115.50	13	13,214.50	
51	หมึกถ่ายเอกสาร	หลอด	2	2	2	-	4	4	4,800	19,200.00		-	2.00	9,600.00		-	2.00	9,600.00	4	19,200.00	
52	ใบเสร็จรับเงิน คอมฯ	กล่อง	10	9	14	3	20	17	1,200	20,400.00		-	-	17.00	20,400.00		-	-	17	20,400.00	
53	ยางลบดินสอ	ก้อน		0	41	21	60	39	6	234.00		-	39.00	234.00		-	-	-	39	234.00	
54	สมุดประจำตัวผู้ป่วย NCD	เล่ม		500	500	-	1000	1000	25	25,000.00	1,000.00	25,000.00				-	-	-	1,000	25,000.00	
	รวมวัสดุสำนักงาน									391,695.00	1,390.00	82,360.00	1,197.00	125,310.50	789.00	132,169.00	694.00	51,855.50	4,070.00	391,695.00	
	วัสดุคอมพิวเตอร์																				
1	หมึกเลเซอร์ 79	กล่อง	90	83	42	9	100	91	1,070	97,370.00	20.00	21,400.00	20.00	21,400.00	20.00	21,400.00	31.00	33,170.00	91	97,370.00	
2	หมึกเลเซอร์ 83	กล่อง	67	48	16	1	50	49	1,070	52,430.00		-	20.00	21,400.00		-	29.00	31,030.00	49	52,430.00	
3	หมึก TK - 174	กล่อง	4	2	1	1	2	1	3,500	3,500.00		-	-	1.00	3,500.00		-	-	1	3,500.00	
4	หมึก 85	กล่อง	29	28	48	10	100	90	1,070	96,300.00	45.00	48,150.00		-	45.00	48,150.00	-	-	90	96,300.00	
5	หมึก Sumsung 1115	กล่อง	5	6	2	1	6	5	1,800	9,000.00	-	-		-	5.00	9,000.00		-	5	9,000.00	
6	หมึก TK-1168	กล่อง	4	2	1	2	3	1	3,800	3,800.00		-	1.00	3,800.00		-	-	-	1	3,800.00	
7	หมึกเติม EPSON 003	ขวด	15	19	28	3	40	37	120	4,440.00		-	20.00	2,400.00	17.00	2,040.00		-	37	4,440.00	
8	แบตเตอรี่สำรองไฟ UPS 7.2	ก้อน		10	20	-	30	30	2,700	81,000.00	10.00	27,000.00		-	10.00	27,000.00	10.00	27,000.00	30	81,000.00	
9	เมาส์	ชุด		10	11	9	30	21	190	3,990.00	10.00	1,900.00		-	11.00	2,090.00		-	21	3,990.00	
10	HDD Server	ตัว				-	6	6	14,500	87,000.00	6.00	87,000.00		-	-	-		-	6	87,000.00	
11	Ram server	อัน				-	6	6	20,000	120,000.00	6.00	120,000.00		-	-	-		-	6	120,000.00	
12	คีย์บอร์ด	อัน			8	5	15	10	220	2,200.00		-		-	10.00	2,200.00		-	10	2,200.00	
13	Power Supply 600W	อัน				-	5	5	2,500	12,500.00		-	5.00	12,500.00		-		-	5	12,500.00	

Signature

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภท วัสดุสำนักงาน วัสดุคอมพิวเตอร์ วัสดุงานบ้านงานครัว และวัสดุทั่วไป

โรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 11198

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง			ปริมาณ คงเหลือ ตาม	ประมาณการ			ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)								ยอดรวมจัดซื้อจริง		
			ปี.65	ปี.66	ปี.67		ใช้ในปี 68	จัดซื้อ ปี 68	ราคา/ หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ (บาท)	1	บาท	2	บาท	3	บาท	4	บาท	จำนวน	มูลค่า
14	เครื่องรับส่ง ปัดรศิว	เครื่อง	2		1	-	2	2	8,500	17,000.00		-	1.00	8,500.00				-	2	17,000.00
15	เครื่องอ่าน smart card	เครื่อง			5	-	5	5	700	3,500.00	5.00	3,500.00						-		3,500.00
	รวมวัสดุคอมพิวเตอร์									594,030.00	102.00	308,950.00	67.00	70,000.00	120.00	123,880.00	70.00	91,200.00	354.00	594,030.00
	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น																			
1	น้ำมันเชื้อเพลิง									800,000.00		200,000.00		200,000.00		200,000.00		200,000.00		800,000.00
2	แก๊สหุงต้ม									40,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00		40,000.00
	รวมวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น									840,000.00	-	210,000.00	-	210,000.00	-	210,000.00	-	210,000.00	-	840,000.00
	วัสดุงานบ้านงานครัว																			
1	กระดาษทิชชู	ม้วน	504	660	504	408	1000	592	5	2,960.00	300.00	1,500.00		-	200.00	1,000.00	92.00	460.00	592	2,960.00
2	กระดาษทิชชู จัมโบ้	ม้วน	360	457	440	15	600	585	95	55,575.00	200.00	19,000.00	200.00	19,000.00		-	185.00	17,575.00	585	55,575.00
3	กระดาษเช็ดมือ	กล่อง	248	436	388	196	800	604	60	36,240.00	-	-	300.00	18,000.00	304.00	18,240.00		-	604	36,240.00
	กรวยกระดาษ	กล่อง	6	12	11	-	30	30	980	29,400.00		-	10.00	9,800.00	10.00	9,800.00	10.00	9,800.00	30	29,400.00
5	ก๊อบตบกลิ้ง	ก๊อบ	200	155	48	-	200	200	34	6,800.00	100.00	3,400.00		-	100.00	3,400.00		-	200	6,800.00
6	ถุงดำ 14*24	ห่อ	360	267	216	120	300	180	47	8,460.00	-	-	100.00	4,700.00	80.00	3,760.00		-	180	8,460.00
7	ถุงดำ 24 x 28	ห่อ	390	510	355	35	600	565	47	26,555.00	200.00	9,400.00	-	-	200.00	9,400.00	165.00	7,755.00	565	26,555.00
8	ถุงดำ 40*40	ห่อ	324	192	305	5	350	345	47	16,215.00	150.00	7,050.00	-	-	150.00	7,050.00	45.00	2,115.00	345	16,215.00
9	ถุงแดง 14*24	ห่อ	240	369	168	28	300	272	57	15,504.00	100.00	5,700.00	100.00	5,700.00		-	72.00	4,104.00	272	15,504.00
10	ถุงแดง 24*28	ห่อ	295	230	72	95	200	105	57	5,985.00	50.00	2,850.00	-	-	55.00	3,135.00		-	105	5,985.00
11	ถุงแดง 40*40	ห่อ	260	220	110	120	250	130	57	7,410.00	-	-	130.00	7,410.00	-	-		-	130	7,410.00
12	ถุงหัว 9 x 18	ห่อ	990	899	760	330	1000	670	20	13,400.00	300.00	6,000.00	300.00	6,000.00	70.00	1,400.00		-	670	13,400.00
13	ถุงหัวสีแดง 12*18	ห่อ	29	65	40	-	100	100	60	6,000.00	50.00	3,000.00		-	50.00	3,000.00		-	100	6,000.00
14	ถุงยาง 5 x 8	ห่อ	148	40	21	16	60	44	45	1,980.00		-	44.00	1,980.00		-		-	44	1,980.00
15	ถุงยาง 6 x 9	ห่อ	163	38	40	20	100	80	45	3,600.00	40.00	1,800.00		-	40.00	1,800.00		-	80	3,600.00

CAI

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภท วัสดุสำนักงาน วัสดุคอมพิวเตอร์ วัสดุงานบ้านงานครัว และวัสดุทั่วไป
โรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 11198
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง				ปริมาณ คงคลัง ตาม	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)								ยอดรวมจัดซื้อจริง		
			ปี.65	ปี.66	ปี.67	ใช้ในปี 68		จัดซื้อ ปี 68	ราคา/ หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ (บาท)	1	บาท	2	บาท	3	บาท	4	บาท	จำนวน	มูลค่า		
16	ถุงยางใส 20*30	ท่อ	57	63	39	23	80	57	45	2,565.00			-	57.00	2,565.00		-	-	-	57	2,565.00	
17	ถุงยาง 8*12	ท่อ	17	48	29	14	60	46	45	2,070.00			-	46.00	2,070.00		-	-	-	46	2,070.00	
18	ถุงยางใส 12 x 18	ท่อ	10	4	9	3	20	17	45	765.00			-	17.00	765.00		-	-	-	17	765.00	
19	ถุงยาง 10*15	ท่อ	10	10	8	10	20	10	42	420.00	5.00	210.00			-	5.00	210.00		-	10	420.00	
20	ถุงมือแก้ว	ท่อ			1	1	5	4	175	700.00					4.00	700.00		-	-	4	700.00	
21	ถุงมือ	คู	61	130	47	35	100	65	27	1,755.00			-	65.00	1,755.00		-	-	-	65	1,755.00	
22	กระดาษ AA	ก้อน	720	380	536	48	1,000	952	10	9,520.00	250.00	2,500.00	250.00	2,500.00	250.00	2,500.00	202.00	2,020.00		952	9,520.00	
23	ถ่าน AAA	ก้อน	400	444	368	112	600	488	8	3,904.00			-	200.00	1,600.00	200.00	1,600.00	88.00	704.00	488	3,904.00	
24	ถ่านใหญ่	ก้อน	10	74	34	6	100	94	12	1,128.00			-	60.00	720.00		-	34.00	408.00	94	1,128.00	
25	ถ่าน AA ซาว์ที่ตี	คู	10	10	8	-	20	20	325	6,500.00	10.00	3,250.00	-	-	10.00	3,250.00	-	-	-	20	6,500.00	
26	น้ำยาอบนกดประสงค์	แกลลอน	64	88	72	-	100	100	350	35,000.00	-	-	-	50.00	17,500.00	-	-	50.00	17,500.00	100	35,000.00	
27	น้ำยาดับฝัน	แกลลอน	9	6	9	2	15	13	450	5,850.00			-	-	13.00	5,850.00		-	-	13	5,850.00	
28	น้ำยาเช็ดประจําวัน	แกลลอน	133	216	169	8	200	192	280	53,760.00	100.00	28,000.00		-	-	-	92.00	25,760.00	192	53,760.00		
29	น้ำยาล้างจาน ขวด	แกลลอน	1	38	52	18	80	62	49	3,038.00			-	30.00	1,470.00		-	32.00	1,568.00	62	3,038.00	
30	น้ำยาล้างจาน กล.	แกลลอน	49	138	119	19	200	181	180	32,580.00	50.00	9,000.00	-	-	50.00	9,000.00	81.00	14,580.00	181	32,580.00		
31	น้ำยาเช็ดกระจก	ขวด	21	38	12	-	50	50	85	4,250.00	25.00	2,125.00		-	25.00	2,125.00		-	-	50	4,250.00	
32	น้ำยาจัดคราบเลือด	แกลลอน	154	108	80	4	150	146	330	48,180.00	-	-	-	50.00	16,500.00	-	-	96.00	31,680.00	146	48,180.00	
33	น้ำยาฆ่าเชื้อ	แกลลอน	64	56	32	2	100	98	250	24,500.00	-	-	-	50.00	12,500.00	-	-	48.00	12,000.00	98	24,500.00	
34	น้ำยาซักผ้าสูตรน้ำ	แกลลอน	172	177	32	2	150	148	250	37,000.00	50.00	12,500.00	50.00	12,500.00	48.00	12,000.00		-	-	148	37,000.00	
35	น้ำยาปรับผ้านุ่ม	แกลลอน	172	252	204	20	250	230	180	41,400.00	100.00	18,000.00	100.00	18,000.00		-	30.00	5,400.00	230	41,400.00		
36	น้ำยาฆ่าเชื้อดับกลิ่น	แกลลอน	10	13	8	2	20	18	350	6,300.00			-	10.00	3,500.00		-	8.00	2,800.00	18	6,300.00	
37	น้ำยาล้างรถ	แกลลอน	7	7	5	-	12	12	250	3,000.00			-	6.00	1,500.00		-	6.00	1,500.00	12	3,000.00	
38	น้ำยาลบรอยขีดข่วน	แกลลอน	6	5	2	2	10	8	480	3,840.00			-	4.00	1,920.00	4.00	1,920.00		-	-	8	3,840.00

Handwritten signature

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภท วัสดุสำนักงาน วัสดุคอมพิวเตอร์ วัสดุงานบ้านงานครัว และวัสดุทั่วไป

โรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 11198

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง				ปริมาณ คงเหลือ ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)								ยอดรวมจัดซื้อจริง		
			ปี 65			ปี 66		ปี 67	ใช้ในปี 68	จัดซื้อ ปี 68	ราคา/ หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ (บาท)	1	บาท	2	บาท	3	บาท	4	บาท	จำนวน	มูลค่า
			ปี 65	ปี 66	ปี 67																	
39	แปรงยาว	อัน	46	12	10	-	30	30	85	2,550.00		-	15.00	1,275.00		-	15.00	1,275.00	30	2,550.00		
40	แปรงสั้น	อัน	28	24	17	-	35	35	45	1,575.00	10.00	450.00	10.00	450.00	15.00	675.00		-	35	1,575.00		
41	แปรงทองเหลืองมีด้าม	อัน	14	19	10	-	25	25	85	2,125.00		-	10.00	850.00	5.00	425.00	10.00	850.00	25	2,125.00		
42	ที่ค้ำขยะ	อัน	8	6	4	2	10	8	85	680.00		-	8.00	680.00	-	-		-	8	680.00		
43	ผงซักเรียง	กิโลกรัม	17	19	11	-	25	25	1,500	37,500.00	10.00	15,000.00	5.00	7,500.00	10.00	15,000.00		-	25	37,500.00		
44	ผงซักเรียง	กิโลกรัม	110	171	97	-	150	150	40	6,000.00	50.00	2,000.00	50.00	2,000.00		-	50.00	2,000.00	150	6,000.00		
45	ผ้าเช็ดมือ	ผืน	4	4	2	-	10	10	280	2,800.00		-	5.00	1,400.00	5.00	1,400.00		-	10	2,800.00		
46	ผ้ากันเปื้อน	ผืน	15	10	18	12	25	13	120	1,560.00		-	7.00	840.00		-	6.00	720.00	13	1,560.00		
47	ยางรัดของ	ฟุต	25	14	10	6	20	14	67	938.00		-	7.00	469.00		-	7.00	469.00	14	938.00		
48	ผ้าขนหนู เช็ดตัวลดใช้	ผืน			200	-	200	200	15	3,000.00		-	100.00	1,500.00	100.00	1,500.00		-	200	3,000.00		
49	ผ้าเช็ดมือ 12*12	ผืน		900	1000	-	1500	1500	12	18,000.00	500.00	6,000.00		500.00	6,000.00	500.00	6,000.00	1500	18,000.00			
50	รองเท้าแตะ	คู่	45	49	103	11	120	109	69	7,521.00	50.00	3,450.00		-	59.00	4,071.00		-	109	7,521.00		
51	ไม้กวาด แฉียง	ด้าม	35	32	13	4	40	36	50	1,800.00		-	36.00	1,800.00		-		-	36	1,800.00		
52	ไม้กวาดค้อน	ด้าม	64	112	49	16	100	84	40	3,360.00	40.00	1,600.00	-	-	44.00	1,760.00		-	84	3,360.00		
53	สก็อตใบรถ	อัน	237	237	204	47	250	203	3	609.00	100.00	300.00	-	-	103.00	309.00		-	203	609.00		
54	สก็อตใบรถ 3M	อัน	78	67	89	6	100	94	46	4,324.00		-	50.00	2,300.00		-	44.00	2,024.00	94	4,324.00		
55	สบู	ก้อน	12	34	10	28	60	32	10	320.00		-	32.00	320.00		-		-	32	320.00		
56	สบู่เหลว	แกลลอน	58	62	48	5	100	95	250	23,750.00	40.00	10,000.00		-	-	-	55.00	13,750.00	95	23,750.00		
57	สบู่ก้อนเล็ก	ก้อน	200	250	300	-	400	400	2	800.00	200.00	400.00		-	200.00	400.00		-	400	800.00		
58	ไม้ขมิ้น	อัน	4	5	4	3	15	12	140	1,680.00		-	12.00	1,680.00		-		-	12	1,680.00		
59	น้ำยาฆ่าเชื้อเตทอล	แกลลอน	15	16	15	-	25	25	1,700	42,500.00	10.00	17,000.00		10.00	17,000.00	5.00	8,500.00	25	42,500.00			
	รวมวัสดุงานบ้าน								727,501.00	3,090.00	191,485.00	2,576.00	193,019.00	2,919.00	149,680.00	2,028.00	193,317.00	10,613.00	727,501.00			
	วัสดุบริโภค																					

Handwritten signature or initials in blue ink.

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภท วัสดุสำนักงาน วัสดุคอมพิวเตอร์ วัสดุงานบ้านงานครัว และวัสดุทั่วไป

โรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 11198

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง			ปริมาณ คลัง คง	ปริมาณการ			ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)								ยอดรวมจัดซื้อจริง		
			ปี.65	ปี.66	ปี.67		ใช้ในปี 68	จัดซื้อ ปี 68	ราคา/ หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ (บาท)	1		2		3		4		จำนวน	มูลค่า
											บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท		
1	ข้าวสาร	กระสอบ	10	30	21	5	40	35	1,700	59,500.00	10.00	17,000.00	10.00	17,000.00	10.00	17,000.00	5.00	8,500.00	35	59,500.00
2	ข้าวกล้อง	กก.				-	150	150	45	6,750.00	50.00	2,250.00	50.00	2,250.00	50.00	2,250.00	-	-	150	6,750.00
3	น้ำดื่ม (ขนาด 20 ลิตร)	ถัง					2000	2000	15	30,000.00	500.00	7,500.00	500.00	7,500.00	500.00	7,500.00	500.00	7,500.00	2000	30,000.00
4	อาหารสด / อาหารแห้ง / อื่นๆ									1,500,000.00		375,000.00		375,000.00		375,000.00		375,000.00		1,500,000.00
	รวมวัสดุบริโภค									1,596,250.00	560.00	401,750.00	560.00	401,750.00	560.00	401,750.00	505.00	391,000.00	2,185.00	1,596,250.00
	วัสดุเครื่องแต่งกาย																			
1	ชุดเจ้าหน้าที่ I.R และอื่นๆ	ชุด			60	-	100	100	400	40,000.00	50.00	20,000.00	-	-	50.00	20,000.00	-	-	100	40,000.00
2	เสื้อกาวน์เขียว	ผืน			24	-	30	30	650	19,500.00	-	-	-	-	30.00	19,500.00	-	-	30	19,500.00
3	ผ้า ห่อ SET/ ชุดคนไข้									200,000.00		50,000.00		50,000.00		50,000.00		50,000.00		200,000.00
	รวมวัสดุเครื่องแต่งกาย									259,500.00	50.00	70,000.00	-	50,000.00	80.00	89,500.00	-	50,000.00	130.00	259,500.00
	วัสดุก่อสร้าง / ประปา / ไฟฟ้า																			
1	วัสดุก่อสร้าง									150,000.00		37,500.00		37,500.00		37,500.00		37,500.00		150,000.00
2	วัสดุประปา									20,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		20,000.00
	สารส้มก้อน	กก.	950	900	300	400	1200	800	25	20,000.00	400.00	10,000.00	-	-	-	-	400.00	10,000.00	800	20,000.00
	คลอรีน 65%	ถัง	8	6	6	1	10	9	3,600	32,400.00	3.00	10,800.00	3.00	10,800.00	3.00	10,800.00	-	-	9	32,400.00
	เปลี่ยนทรายกรองระบบประปา									20,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		20,000.00
	เปลี่ยนสารกรองเครื่องกรองน้ำ									30,000.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		30,000.00
3	วัสดุไฟฟ้า									60,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		60,000.00
	รวมวัสดุก่อสร้าง									332,400.00	403.00	90,800.00	3.00	80,800.00	3.00	80,800.00	400.00	80,000.00	809.00	332,400.00
	วัสดุเภสัชกรรม																			
1	ผลิตภัณฑ์พรีแพค	ม้วน	20	20	10	-	20	20	980	19,600.00	20.00	19,600.00	-	-	-	-	-	-	20	19,600.00
3	ซองชนิดีซา 8*12	กก.	100	100	100	-	150	150	125	18,750.00	50.00	6,250.00	50.00	6,250.00	50.00	6,250.00	-	-	150	18,750.00
4	ซองชนิดีซา 9*13	กก.	300	300	200	-	500	500	120	60,000.00	200.00	24,000.00	-	-	300.00	36,000.00	-	-	500	60,000.00

Signature

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภท วัสดุสำนักงาน วัสดุคอมพิวเตอร์ วัสดุงานบ้านงานครัว และวัสดุทั่วไป

โรงพยาบาลเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 11198

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง				ปริมาณคงเหลือยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)						ยอดรวมจัดซื้อจริง		
			ปี.65	ปี.66	ปี.67	ราคา/หน่วย		มูลค่าจัดซื้อ (บาท)	1	บาท	2	บาท	3	บาท	4	บาท	จำนวน	มูลค่า		
5	ซองซีพีไค 15*23	กก.	300	100	200	-	200	200	120	24,000.00		-	100.00	12,000.00		-	100.00	12,000.00	200	24,000.00
7	ซองซีพีซีพีไค 18*28	กก.	50		100	-	150	150	125	18,750.00		-	100.00	12,500.00		-	50.00	6,250.00	150	18,750.00
8	ซองซีพีไค 21*30	กก.	200		100	-	200	200	120	24,000.00		-	100.00	12,000.00		-	100.00	12,000.00	200	24,000.00
9	ซองซีพีไค 8*12	กก.	0		100	-	150	150	125	18,750.00		-	100.00	12,500.00		-	50.00	6,250.00	150	18,750.00
11	คลึงไคยาค 10 กรัม	ใบ	0		500	-	600	600	1.70	1,020.00		-	600.00	1,020.00		-	-	-	600	1,020.00
12	ขวดพลาสติก 120 ซีซี	ขวด	0		-	-	-	0	2	-		-	-	-		-	-	-	0	-
13	ขวดพลาสติก 60 ซีซี	ขวด	25000	5500	3000	-	5000	5000	1	6,750.00	2,000.00	2,700.00	-	-	2,000.00	2,700.00	1,000.00	1,350.00	5000	6,750.00
14	ขวดยาหยอดตมูก 15 ซีซี	ขวด	500		1000	-	1500	1500	4	5,250.00		-	1,500.00	5,250.00		-	-	-	1500	5,250.00
16	ถุงเท้าพิมพ์ 4*9 รหัสค.	ใบ	2000		-	-	0	0.35	-	-		-	-		-	-	-	0	-	
18	สติกเกอร์ฉลากยา	ม้วน	200	200	300	-	350	350	280	98,000.00	100.00	28,000.00	100.00	28,000.00	100.00	28,000.00	50.00	14,000.00	350	98,000.00
รวมวัสดุเภสัชกรรม																				
รวมวัสดุอื่น																				
รวมทั้งสิ้น																				

4,771,376.00

ผู้เสนอแผน.....

(นางสาวอำไพ ยาละ)

นักวิชาการพัสดุ

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายกิตติพัฒน์ ลาชโรจน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงแก่น

ผู้อนุมัติ.....

(นายวัชรพงษ์ คำหล้า)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย